
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
 

ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 
 

 

 

 TOPOLYA KÖZSÉG 

 

HIVATALOS LAPJA 
 

Број 29  – Година  LII 

19. новембар 2020. г. , Бачка Топола 

 LII. évfolyam–29. Szám 

Topolya, 2020. november 19. 
 

 



Број 29. 19.11.2020. СТРАНА   726. OLDAL 2020.11.19. 29. szám 

 
 

 

 

144. 

A helyi önkormányzatról szóló törvény 32. szakasza (Az SZK Hivatalos Közlönye, 2007/129., 

2014/83. – másik törvény, 2016/101. – másik törvény és 2018/47. szám), a költségvetési rendszerről szóló 

törvény 43. és 47. szakasza (Az SZK Hivatalos Közlönye, 2009/54., 2010/73., 2010/101., 2011/101., 

2012/93., 2013/62., 2013/63. - helyesbítés, 2013/108., 2014/142., 2015/68., 2015/103., 2016/99., 

2017/113., 2018/95., 2019/31. és 2019/72. szám) és Topolya község Statútuma 47. szakaszának 2. pontja 

(Topolya Község Hivatalos Lapja, 2019/5. szám) alapján, a Községi Tanács javaslatára, Topolya Községi 

Képviselő-testülete 2020. november 19-i ülésén, meghozta az alábbi 

 

H A T Á R O Z A T O T  

TOPOLYA KÖZSÉG 2020. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK  

ÚJRAELOSZTÁSÁRÓL 
 

ÁLTALÁNOS RÉSZ 

 

1. szakasz 

 

A Topolya 2020. évi községi költségvetéséről szóló határozat (Topolya Község Hivatalos Lapja, 

2019/18, 2020/3 és 2020/15. szám – a továbbiakban: Határozat) 1. szakasza módosul, s így hangzik:  

„Topolya község 2020. évi bevételei és jövedelmei, valamint kiadásai és költségei (a továbbiakban: 

költségvetés), az alábbiakból áll: 

A. BEVÉTELEK ÉS JÖVEDELMEK, KIADÁSOK ÉS 

KÖLTSÉGEK SZÁMLÁJA 

Gazdasági 

besorolás 

TERVEZETT 

ÖSSZEG 

1. Nem pénzügyi vagyon eladásából származó összbevétel és -

jövedelem 7+8 
1.398.056.463 

1.1. FOLYÓ BEVÉTELEK, melyből: 7 1.381.256.463 

   - költségvetési eszközök   1.350.658.463 

   - saját bevételek   7.898.000 

   - adományok   22.700.000 

1.2. NEM PÉNZÜGYI VAGYON ELADÁSÁBÓL SZÁRM. 

BEVÉTEL 8 
16.800.000 

2. Nem pénzügyi vagyon beszerzésére szánt összköltség és -

kiadás  4+5 
1.824.091.700 

2.1. FOLYÓ KIADÁSOK, melyből: 4 1.101.243.405 

   - folyó költségvetési kiadások    1.092.495.405 

   - saját bevételből származó kiadások    7.548.000 

   - adományok   1.200.000 

2.2. NEM PÉNZÜGYI VAGYON BESZERZÉSÉNEK 

KÖLTSÉGEI, melyből: 5 

722.848.296 

   - folyó költségvetési költségek   700.998.296 

   - saját bevételből származó költségek   350.000 

   - adományok   21.500.000 

KÖLTSÉGVETÉSI HIÁNY (7. + 8. rovat) - (4. + 5. rovat)   -426.035.237 

Pénzügyi vagyon beszerzésének költségei 62 0 

TELJES PÉNZÜGYI HIÁNY (7+8)-(4+5)-62 -426.035.237 

B. PÉNZÜGYI SZÁMLA     

Pénzügyi vagyon eladásából származó bevétel  92 100.000 

Adósságvállalásból származó bevétel 91 0 

Korábbi évek felhasználatlan eszközei    425.935.237 

Tartozás alapösszegének törlesztésére szánt kiadások 61 0 

NETTÓ FINANSZÍROZÁS (91+92) – (61+6211) 426.035.237 

 



Број 29. 19.11.2020. СТРАНА   727. OLDAL 2020.11.19. 29. szám 

 
 

 

 

2. szakasz 

A Határozat 2. szakaszának táblázatos része az alábbiak szerint módosul: 

LEÍRÁS 

Gazdasági 

besorolás 

Összeg 

dinárban 

1 2 3 

NEM PÉNZÜGYI VAGYON ELADÁSÁBÓL 

SZÁRMAZÓ FOLYÓ BEVÉTELEK ÉS JÖVEDELMEK   1.398.056.463 

1. Adóbevétel 71 875.931.446 

     1.1 Jövedelemre, nyereségre és tőkenyereségre kivetett adó 

(helyi járulékot kivéve) 711 423.700.000 

     1.2 Helyi járulék 711180 137.800.000 

     1.3 Vagyonadó 713 275.000.000 

     1.4 Javakra és szolgáltatásokra kivetett adók 714 30.381.446 

     1.5 Egyéb adók 716 9.050.000 

2. Adón kívüli bevétel, melyből 74 128.493.000 

2.1. Természeti javak használata utáni térítmény 741510 800.000 

2.2. Telekhasználati díj 741534 0 

2.3. Telekrendezési díj 742253 5.000.000 

2.4.  Egyéb, adón kívüli bevételek   122.693.000 

3. Adományok 731+732 22.700.000 

4. Átutalások 733 352.407.017 

5. Nem pénzügyi vagyon eladásából származó bevétel 8 16.800.000 

6. Egyéb bevételek   1.725.000 

NEM PÉNZÜGYI VAGYON BESZERZÉSÉRE SZÁNT 

ÖSSZKIADÁSOK ÉS -KÖLTSÉGEK    1.824.091.700 

1. Folyó kiadások 4 1.101.243.405 

     1.1. Az alkalmazottakra fordított költségek  41 222.898.094 

     1.2. Áruk és szolgáltatások használata 42 524.074.575 

     1.3. Alapeszközök használata 43 0 

     1.4. Kamatok visszatérítése 44 5.000 

     1.5. Támogatások 45 21.610.000 

     1.6. Társadalombiztosítási jogok 47 43.626.240 

     1.7. Egyéb kiadások 48+49 138.624.560 

2. Átutalások 463+464+465 150.404.936 

3. Nem pénzügyi vagyon beszerzésére fordított kiadások  5 722.848.296 

4. Pénzügyi vagyon beszerzésére fordított kiadások (kivéve 6211) 62 0 

PÉNZÜGYI VAGYON ELADÁSÁBÓL ÉS 

ADÓSSÁGVÁLLALÁSBÓL SZÁRMAZÓ BEVÉTELEK    100.000 

1. Kölcsönök törlesztéséből és pénzügyi vagyon eladásából 

származó bevételek  92  100.000 

2. Adósságvállalás 91 0 

     2.1. Adósságvállalás belföldi hitelezőknél 911 0 

     2.2. Adósságvállalás külföldi hitelezőknél 912 0 

ADÓSSÁG TÖRLESZTÉSE ÉS PÉNZÜGYI VAGYON 

BESZERZÉSE   0 

3. Adósság törlesztése 61 0 

   3.1. Adósság törlesztése belföldi hitelezőknek 611 0 

   3.2. Adósság törlesztése külföldi hitelezőknek 612 0 

   3.3. Adósság törlesztése jótállás alapján  613 0 

4. Pénzügyi vagyon beszerzése  6211   

ELŐZŐ ÉVEKBŐL SZÁRMAZÓ, 

FELHASZNÁLATLAN ESZKÖZÖK   3 425.935.237 

 



Број 29. 19.11.2020. СТРАНА   728. OLDAL 2020.11.19. 29. szám 

 
 

 

 

3. szakasz 
 

 A határozat 4. szakaszának táblázatos része az alábbiak szerint módosul: 

Gazdasági 

besorolás 
BEVÉTELNEM 

TERVEZETT 

JÖVEDELMEK ÉS 

BEVÉTELEK 

(PÓTKÖLTSÉGVET

ÉS III) 

EGYÉB 

FORRÁSBÓL 

SZÁRMAZÓ 

TERVEZETT 

JÖVEDELMEK ÉS 

BEVÉTELEK 

A 2020. ÉVI 

TERVEZETT 

ÖSSZJÖVEDELMEK 

ÉS -BEVÉTELEK 

Szerkezet 

% 

  
7. ROVAT – FOLYÓ 

BEVÉTELEK         

711 

JÖVEDELEM,NYERESÉG 

ÉS TŐKENYERESÉG 

UTÁNI ADÓ         

711110 Keresetek utáni adó 360.000.000   360.000.000 19,74 

711120 
Önálló tevékenységből eredő 

jövedelem utáni adó 28.000.000   28.000.000 1,54 

711140 
Vagyonból eredő jövedelem 

utáni adó 2.700.000   2.700.000 0,15 

711160 
Személyek biztosítási 

jövedelme utáni adó     0 0,00 

711180 Helyi járulékok 137.800.000   137.800.000 7,55 

711190 Egyéb jövedelemadók 33.000.000   33.000.000 1,81 

  711 ÖSSZESEN: 561.500.000 0 561.500.000 30,78 

713 VAGYONADÓ     0   

713120 Vagyonadó 163.000.000   163.000.000 8,94 

713310 
Örökösödési és ajándékozási 

illeték 37.000.000   37.000.000 2,03 

713420 
Nagyobb pénzügyletek utáni 

adó 75.000.000   75.000.000 4,11 

  713 ÖSSZESEN: 275.000.000 0 275.000.000 15,08 

714 

JAVAK ÉS 

SZOLGÁLTATÁSOK 

UTÁNI ADÓ     0   

714420 
Zenés műsorok szervezése 

utáni kommunális illeték 0   0 0,00 

714430 
Reklámtábla használata utáni 

kommunális illeték 20.000   20.000 0,00 

714510 Gépjárműadók     0   

714513 
- Gépjármű birtoklása utáni 

kommunális illeték 18.000.000   18.000.000 0,99 

714543 
A termőföld átminősítéséért 

járó térítés 350.000   350.000 0,02 

714549 

SO2, NO2, porított anyagok 

kibocsátásáért és hulladék 

lerakásáért fizetendő térítés 300.000   300.000 0,02 

714552 Tartózkodási illeték 1.000.000   1.000.000 0,05 

714553 

Tartózkodási illeték a HÖE 

illetékes szervének végzése 

alapján 580.000   580.000 0,03 

714562 
Környezetvédelmi és –

fejlesztési díj (Öko díj) 8.000.000   8.000.000 0,44 

714565 
Közterület üzleti és egyéb 

célokra való használatának díja 1.300.000   1.300.000 0,07 



Број 29. 19.11.2020. СТРАНА   729. OLDAL 2020.11.19. 29. szám 

 
 

 

 

714566 

Közterület hirdetési célokra 

való használatának díja saját 

szükségletre 700.000   700.000 0,04 

714567 

Közterület-használati díj 

építési anyaggal való 

elfoglalása alapján és építési 

munkálatok kivitelezésére és 

építésre 100.000   100.000 0,01 

714572 
Kommunális illeték játékgépek 

tartása után 31.446   31.446 0,00 

  714 ÖSSZESEN: 30.381.446 0 30.381.446 1,67 

716 EGYÉB ADÓK     0   

716110 
Cégtábla utáni kommunális 

illeték 9.000.000   9.000.000 0,49 

716211 
A Gyermekhét alatt begyűjtött 

eszközök   50.000 50.000 0,00 

  716 ÖSSZESEN: 9.000.000 50.000 9.050.000 0,50 

732 

NEMZETKÖZI 

SZERVEZETEK 

ADOMÁNYAI     0   

732151 
Nemzetközi szervezetek folyó 

adományai a község javára 21.500.000 1.200.000 22.700.000 1,24 

  732 ÖSSZESEN: 21.500.000 1.200.000 22.700.000 1,24 

733 
EGYÉB HATÓSÁGI 

SZINTEK ÁTUTALÁSAI     0   

733154 
Köztársaság folyó célirányos 

átutalásai 4.465.000 1.000.000 5.465.000 0,30 

733156 
VAT folyó célirányos 

átutalásai 21.309.073 0 21.309.073 1,17 

733158 
VAT nem rendeltetésszerű 

átutalása a község javára 158.418.216   158.418.216 8,68 

733252 
VAT tőkejellegű célirányos 

átutalásai 167.214.728   167.214.728 9,17 

  733 ÖSSZESEN: 351.407.017 1.000.000 352.407.017 19,32 

741 
VAGYONBÓL EREDŐ 

BEVÉTELEK     0   

741151 
Letéti eszközök kamataiból 

eredő bevételek 10.000.000   10.000.000 0,55 

741510 

Ásványi nyersanyagok és 

geotermális erőforrások 

használatának díja 800.000   800.000 0,04 

741522 

Állami tulajdonú földek 

bérbeadásából befolyó 

eszközök 40.000.000   40.000.000 2,19 

741531 
A közterületek használatának 

kommunális illetéke 300.000   300.000 0,02 

741534 A városi telek használati díja 0   0 0,00 

741535 

A közterületek építkezési 

anyaggal való elfoglalásának 

kommunális illetéke 20.000   20.000 0,00 

  741 ÖSSZESEN: 51.120.000 0 51.120.000 2,80 

742 

JAVAK ÉS 

SZOLGÁLTATÁSOK 

ÉRTÉKESÍTÉSÉBŐL 

SZÁRMAZÓ BEVÉTEL     0   



Број 29. 19.11.2020. СТРАНА   730. OLDAL 2020.11.19. 29. szám 

 
 

 

 

742126 
A használati jog tulajdonjoggá 

való átalakításának díja 2.000.000   2.000.000 0,11 

742152 

Állami tulajdonú ingatlanok 
bérbeadásából származó 
bevételek, amely ingatlanokat a 
község és a közvetett 
költségvetési felhasználók 
használnak 100.000   100.000 0,01 

742155 

Községi tulajdonú ingatlanok 
bérbeadásából származó 
bevételek, amely ingatlanokat a 
község és a közvetett 
költségvetési felhasználók 
használnak 4.200.000   4.200.000 0,23 

742156 

A gyerekeknek az iskoláskor 
előtti intézményekben való 
tartózkodása alapján 
megvalósított bevételek a 
község hasznára 10.000.000   10.000.000 0,55 

742251 Községi közigazgatási illetékek 300.000   300.000 0,02 

742253 Telekrendezési díj 5.000.000   5.000.000 0,27 

742255 
A létesítmények 
legalizálásának díja a község 
hasznára 3.500.000   3.500.000 0,19 

742351 
A községi szervek és 
szervezetek tevékenysége által 
megvalósított bevételek 3.500.000   3.500.000 0,19 

742372 

A helyi önkormányzat 
közvetett költségvetési 
felhasználói póttevékenységek 
általi bevétele 0 2.370.000 2.370.000 0,13 

  742 ÖSSZESEN: 28.600.000 2.370.000 30.970.000 1,70 

743 
PÉNZBÍRSÁGOK ÉS 
ELKOBOZOTT VAGYONI 
HASZON     0   

743324 
Közlekedési szabálysértésekért 
kirótt pénzbírságokból 
származó bevétel 10.000.000   10.000.000 0,55 

743350 
A község javára megítélt 
szabálysértési bírságokból 
eredő bevételek 200.000   200.000 0,01 

  743 ÖSSZESEN: 10.200.000 0 10.200.000 0,56 

744 

ÖNKÉNTES 
ÁTUTALÁSOK 
TERMÉSZETES ÉS JOGI 
SZEMÉLYEKTŐL     0   

744151 
Folyó önkéntes átutalások 
természetes és jogi 
személyektől 100.000 2.449.000 2.549.000 0,14 

744251 
Természetes és jogi személyek 
önkéntes tőkeátutalásai a 
község javára 0   0   

  744 ÖSSZESEN: 100.000 2.449.000 2.549.000 0,14 

745 

VEGYES ÉS 

MEGHATÁROZATLAN 

BEVÉTELEK     0   

745151 
Egyéb bevételek a község 

javára 32.500.000 304.000 32.804.000 1,80 



Број 29. 19.11.2020. СТРАНА   731. OLDAL 2020.11.19. 29. szám 

 
 

 

 

745153 
A közvállalat nyereségének 

egy része, határozat alapján 850.000   850.000 0,05 

  745 ÖSSZESEN: 33.350.000 304.000 33.654.000 1,84 

772 

ELŐZŐ ÉVI KIADÁSOK 

TÁMOGATÁSÁNAK 

MEMORANDUMBA 

FOGLALT TÉTELEI     0   

772110 
Előző évi kiadások támogatásának 

memorandumba foglalt tételei   225.000 225.000 0,01 

 
Előző évi költségvetési kiadások 

támogatásának memorandumba 

foglalt tételei EU-projektumokra   0 0   

  772 ÖSSZESEN:   225.000 225.000 0,01 

781 

AZONOS SZINTŰ 

KÖLTSÉGVETÉSI 

FELHASZNÁLÓK 

KÖZÖTTI ÁTUTALÁSOK     0   

781111 
Az azonos szintű költségvetési 

felhasználók közötti átutalások   1.500.000 1.500.000 0,08 

  781 ÖSSZESEN: 0 1.500.000 1.500.000 0,08 

7 7. ROVAT ÖSSZESEN 1.372.158.463 9.098.000 1.381.256.463 75,72 

  

8. ROVAT - NEM 

PÉNZÜGYI VAGYON 

ELADÁSÁBÓL EREDŐ 

BEVÉTELEK     0   

811151 
Az ingatlanok eladásából eredő 

bevételek a község javára 16.000.000   16.000.000   

811153 

A lakások törlesztéséből 

származó bevételek a község 

javára 300.000   300.000 0,02 

812151 
Ingóságok eladásából származó 

bevételek a község javára 500.000   500.000 0,03 

8 8. ROVAT ÖSSZESEN 16.800.000 0 16.800.000 0,92 

  

9. ROVAT – 

ADÓSSÁGVÁLLALÁSBÓL 

ÉS 

TŐKEÉRTÉKESÍTÉSBŐL 

EREDŐ BEVÉTELEK     0   

921 

HAZAI PÉNZÜGYI 

VAGYON ELADÁSÁBÓL 

EREDŐ BEVÉTEL     0   

921651 

A folyósított hitelek 

törlesztéséből származó 

bevételek 100.000   100.000 0,01 

  921. ÖSSZESEN 100.000 0 100.000 0,01 

9 9.  ROVAT ÖSSZESEN 100.000 0 100.000 0,01 

7+8+9 

A FOLYÓ KÖLTSÉGVETÉSI 

JÖVEDELMEK ÉS 

BEVÉTELEK ÖSSZESEN 1.389.058.463 9.098.000 1.398.156.463 76,65 

311712 
Különleges rendeltetésű, 

áthozott elköltetlen eszközök 66.420.470,00   66.420.470,00 3,64 

311713 
Lakásépítésre szánt, áthozott 

elköltetlen eszközök 
1.264.588 

  1.264.588,00 0,07 

321311 
Előző évekből áthozott, 

elosztatlan jövedelmi többlet 358.250.179,00   358.250.179,00 19,64 



Број 29. 19.11.2020. СТРАНА   732. OLDAL 2020.11.19. 29. szám 

 
 

 

 

3 

KORÁBBI ÉVEKBŐL 

ÁTHOZOTT ESZKÖZÖK 

ÖSSZESEN: 425.935.237,00 0,00 425.935.237,00 23,35 

01 Költségvetési bevétel 1.174.569.662,00   1.174.569.662,00 64,39 

04 Saját bevételek   6.898.000 6.898.000,00 0,38 

06 

Nemzetközi szervezetek 

adományai 21.500.000,00 1.200.000 22.700.000,00 1,24 

07 

Más hatósági szintek átutalásai 

(733154, 733156, 733252) 192.988.801,00 1.000.000 193.988.801,00 10,63 

13 

Előző évekből áthozott, 

elosztatlan jövedelmi többlet  419.364.715,00   419.364.715,00 22,99 

15 

Előző évekből áthozott, 

felhasználatlan adományok 6.570.522,00 

 

6.570.522,00 0,36 

  

KÖLTSÉGVETÉS 

RENDELKEZÉSÉRE 

ÁLLÓ ESZKÖZÖK 

ÖSSZESEN 1.814.993.700 9.098.000 1.824.091.700 100,00 

 

   



Број 29. 19.11.2020. СТРАНА   733. OLDAL 2020.11.19. 29. szám 

 
 

 

 

4. szakasz 

 

A határozat 6. szakaszának táblázatos része módosul és így hangzik: 

 

Prio

ritá

s 

A kapitális projekt elnevezése 

A 

projekt 

pénzelés

ének 

kezdete 

A 

projekt 

pénzelésé

nek 

befejezés

e 

A projekt 

összértéke 
2019 - terv 

2019 – 

végrehajtási 

becslés 

2020 2021 2022 
2022  

után 

1 2 3 4 5 6 7 8  9 10 11 

1 

A Vénusz fedett medence kiépítése 

Topolyán, kísérő tartalmakkal 2016 2020 907.000.000 350.000.000 55.000.000 250.000.000 407.000.000 195.000.000   

2 

A városközpont rendezése – a 

valamikori hotel épületének átadása 

rendeltetési céljának 2016 2020 15.500.000 21.450.000 6.000.000 9.500.000       

3 

Szennyvíztisztító berendezés 

kiépítése Topolya településen  2019 2020 643.500.000 296.500.000 268.000.000 184.000.000 191.500.000     

4 

A köztulajdonban lévő objektumok 

homlokzatának újjáépítése és rendezése 2016 2020 0 100.000   0       

5 Ingatlanok beszerzése 2018 2019 15.347.000 14.000.000 13.347.000 2.000.000       

6 

A Vásártéri Otthon újjáépítése és 

javítása Topolyán  2018 2019 212.000 5.120.000 2.000 210.000       

7 A 2-es blokk rendezése  2018 2020 470.000 500.000 370.000 100.000       

8 Buszmegálló építése Topolyán 2018 2020 300.000 360.000 300.000 0       

9 

A IIA 100. számú állami útra 

vezető közlekedési csatlakozás 

műszaki projektdokumentációjának 

kidolgozása  2019 2020 1.600.000 1.200.000 700.000 900.000       

10 

A vízvezeték-hálózat kiépítése és 

tervezése, valamint vízellátás 

Topolyán 2018 2020 18.100.000 7.500.000 7.500.000 10.600.000       

11 EU-projektek társfinanszírozása 2018 2020 25.000.000 6.000.000 2.500.000 22.500.000       

12 

Trafóállomás kiépítése az autós 

kemping szükségleteire 2020 2020 3.700.000     3.700.000       



Број 29. 19.11.2020. СТРАНА   734. OLDAL 2020.11.19. 29. szám 

 
 

 

 

13 

Öntözés és vízelvezetés a 

mezőgazdasági földterületeken 

vízellátással 2019 2020 61.000.000 40.000.000 1.000.000 20.000.000 40.000.000     

14 Besorolatlan utak rendezése 2016 2020 72.778.000 82.500.000 66.000.000 6.778.000       

15  A mezőőrszolgálat felszerelése 2018 2020 0 600.000   0       

16 

Csatornarendszer Topolyán – 

folytatás a körforgalomig 2020 2020 18.171.623 800.000 800.000 17.371.623       

17 

Csatornahálózat Topolya település 

egy részén  2019 2020 8.825.000 10.000.000   8.825.000       

18 

Projekt műszaki dokumentáció a 

csatornarendszer kiépítéséhez 

Topolyán 2020 2021 20.000.000     5.000.000 15.000.000     

19 

Csatornahálózat kiépítése a 

körforgalomtól a szennyvíztisztítóig 2020 2021 40.000.000     10.000.000 30.000.000     

20 

Csatlakozások kialakítása a 

csatornahálózathoz 2020 2020 1.200.000     1.200.000       

21 

Út és parkoló építése a Május 1-je 

utcában  2020 2020 5.500.000     5.500.000       

22 

Járda kiépítése a Gombos János utca egy 

részében 2016 2019 1.500.000 1.000.000   1.500.000       

23  Kerékpárút tervezése a piacnál 2020 2020 250.000 0   250.000       

24 
Trafóállomás kiépítése az Ipari 
Parkban  2018 2020 2.800.000 5.000.000 2.800.000 0       

25 Út tervezése az Ipari park területén 2020 2020 0     0       

26 
Út és kommunális infrastruktúra 
kiépítése a 2-es Blokk területén 2020 2021 34.000.000     14.000.000 20.000.000     

27 

Tervdokumentumok kidolgozása 
(Részletes szabályozási terv, Általános 
szabályozási terv) 2017 2020 6.250.000 1.500.000 150.000 4.100.000 2.000.000     

28 

Játszótér műszaki 
projektdokumentációjának 
kidolgozása  2019 2020 250.000 150.000 0 250.000       

29 

A község saját részvétele a magasabb 
hatalmi szintek által társfinanszírozott 
projektekben pályázat alapján 2016 2020 4.800.000 2.000.000 100.000 4.700.000       



Број 29. 19.11.2020. СТРАНА   735. OLDAL 2020.11.19. 29. szám 

 
 

 

 

30 
Saját részvétel speciális jármű 
beszerzésében     0     0       

31 
Gépek és felszerelés a községi 
közigazgatási hivatalban 2019 2020 8.525.000 3.400.000 1.000.000 7.525.000       

32 

A Községi Közigazgatási Hivatal 
épületeinek és objektumainak 
nagykarbantartása  2017 2020 3.471.928 2.571.928 900.000 2.571.928       

33 
Közlekedésbiztonsági gépek és 
felszerelés  2019 2020 4.761.000 5.006.360 2.711.000 2.050.000       

34 
A Bambi IEI 
projektdokumentációja 2018 2020 300.000 200.000   300.000       

35 
Gépek és felszerelés a Bambi IEI-
ben 2020 2020 1.700.000     1.700.000       

36 
Projekt-műszaki dokumentáció 
elkészítése – Művelődési Ház 2020 2020 1.200.000     1.200.000       

37 
Gépek és felszerelés a Művelődési 
Házban 2020 2020 670.000     670.000       

38 
Gépek és felszerelés a Juhász 
Erzsébet Könyvtárban 2020 2020 205.000     205.000       

39 Gépek és felszerelés a múzeumban  2020 2020 145.505     145.505       

40 A kastély épületének átalakítása 2017 2020 2.000.000 1.827.000 500.000 1.500.000       

41 
A múzeum épülete melletti tér 
rendezése 2020 2020 500.000     500.000       

42  Emlékmű kidolgozása (kaszárnya) 2020 2020 1.000.000     1.000.000       

43 
BÁCSKOSSUTHFALVA HK – A 
régi vízvezetékcsövek cseréje 2020 2020 8.791.804     8.791.804       

44 
BÁCSKOSSUTHFALVA HK – 
Csatornahálózat kiépítése  2020 2020 0     0       

45 
Rekreációs központ 
BÁCSKOSSUTHFALVÁN  2018 2020 52.000.000 38.424.000   37.840.000 14.160.000     

46 
BÁCSKOSSUTHFALVA HK – A 
helyi utcák nagykarantartása  2020 2020 7.190.000     7.190.000       

47 

Sárrázó építése 
BÁCSKOSSUTHFALVA HK 
területén  2020 2020 0     0       

48 

BÁCSKOSSUTHFALVA HK 

felszerelés  2020 2020 5.750.000     5.750.000       

49 BAJSA HK - Projekttervezés  2020 2020 100.000     100.000       



Број 29. 19.11.2020. СТРАНА   736. OLDAL 2020.11.19. 29. szám 

 
 

 

 

50 

BAJSA HK – A medence 

létesítményének felszerelése 2019 2020 33.040.000 23.707.320 23.500.000 9.540.000       

51 

BAJSA HK – Elektronikai 

felszerelés 2020 2020 430.000     430.000       

52 

A Kastély projekttervezése Bajsa 

HK-ben 2020 2020 1.077.600     1.077.600       

53 

GUNARAS HK – A helyi közösség 

épületének nagykarbantartása 2019 2019 16.300.000 0   16.300.000       

54 

GUNARAS HK – A helyi utcák 

nagykarbantartása  2019 2019 0 1.550.000   0       

55 GUNARAS HK - Projektdokumentáció 2019 2020 374.000     374.000       

56 GUNARAS HK - Felszerelés  2020 2020 330.000     330.000       

57 
CSEREPES HK – A játszótér 
nagykarbantartása 2020 2020 0     0       

58 

CSEREPES HK – A Vajdasági utca 

nagykarbantartása 2018 2020 1.931.000 1.225.000 1.121.000 810.000       

59 

CSEREPES HK – A Szent Száva utca 

nagykarbantartása 2019 2020 1.305.000 1.305.000   1.305.000       

60 

CSEREPES HK – Elektronikai 

felszerelés  2020 2020 100.000 0   100.000       

61 Emlékmű- CSEREPES HK 2020 2020 500.000     500.000       

62 

KARAĐORĐEVO HK – Utak 

kiépítése 2017 2020 4.086.007 3.478.007 3.478.007 608.000       

63 KARAĐORĐEVO HK – Felszerelés  2020 2020 200.000     200.000       

64 
KISBELGRÁD HK – 
Projekttervezés  2019 2020 0 0   0       

65 
KISBELGRÁD HK – Rendelő 
építése  2019 2020 0 2.492.573   0       

66 KISBELGRÁD HK – Felszerelés  2020 2020 250.000     250.000       

67 
KISBELGRÁD HK – Emlékmű 
tervezése és építése  2020 2020 580.000     580.000       

68 
KISBELGRÁD HK épületének 
átalakítása és nagykarbantartása  2020 2020 1.300.000     1.300.000       

69 
KISBELGRÁD HK – A temető 
körüli parkoló kibővítése  2020 2020 1.105.879     1.105.879       



Број 29. 19.11.2020. СТРАНА   737. OLDAL 2020.11.19. 29. szám 

 
 

 

 

70 

A vízvezeték-hálózat nagykarbantartása 

és újjáépítése ZENTAGUNARAS 

településen 2019 2020 4.973.124 1.735.000 50.000 1.423.124 3.500.000     

71 

ZENTAGUNARAS HK – 

Projekttervezés 2017 2021 2.594.000 1.100.000 334.000 1.060.000 1.200.000     

72 

ZENTAGUNARAS HK – A 

besorolatlan utak nagykarbantartása  2019 2021 1.520.833 1.900.000   20.833 1.500.000     

73 

NJEGOŠEVO HK – A helyi utak 

aszfaltozása  2017 2021 9.275.000 2.600.000 30.000 4.945.000 1.450.000 1.500.000 1.350.000 

74 

NJEGOŠEVO HK – 

Projekttervezés  2019 2020 540.000     90.000 150.000 150.000 150.000 

75 NJEGOŠEVO HK – Felszerelés  2019 2019 125.000     125.000       

76 

NJEGOŠEVO HK – A rendelő 

nagykarbantartása  2020 2020 1.260.000     1.260.000       

77 Rekreációs központ PACSÉRON 2012 2021 42.000.000 3.000.000   3.000.000 5.000.000 4.000.000 30.000.000 

78 PACSÉR HK – Felszerelés  2020 2020 1.200.000     1.200.000       

79 Utak kiépítése PACSÉRON 2020 2025 50.000.000     0 10.000.000 10.000.000 30.000.000 

80 

A vízvezeték-hálózat felújítása 

PACSÉRON 2020 2025 50.000.000     0 10.000.000 10.000.000 30.000.000 

81 PANNÓNIA HK – Projekttervezés  2020 2020 0     0       

82 

PANNÓNIA HK – Telek 

beszerzése  2020 2020 0 0   0       

83 PANNÓNIA HK – Felszerelés  2020 2020 790.000     790.000       

84 

KRIVAJA HK – Irodaépület 

vásárlása  2019 2019 2.300.000 0   2.300.000       

85 KRIVAJA HK – Felszerelés  2020 2020 450.000     450.000       

86 

KRIVAJA HK – A Tito marsall és 

a Nikola Tesla utcák burkolása  2020 2020 1.875.000     1.875.000       

87 KRIVAJA HK – Tervezés  2020 2025 175.000     175.000       

88 

TOMISLAVCI HK – A helyi utak 

aszfaltozása 2017 2021 2.010.000 500.000 100.000 800.000 1.000.000 110.000   

89 TOMISLAVCI HK – Tervezés 2017 2021 800.000 500.000   300.000 250.000 250.000   

90 

TOMISLAVCI HK – Teniszpálya 

kiépítése 2017 2021 1.710.000 500.000   810.000 500.000 400.000   



Број 29. 19.11.2020. СТРАНА   738. OLDAL 2020.11.19. 29. szám 

 
 

 

 

91 

TOMISLAVCI HK – Gépek és 

felszerelés  2020 2020 500.000     500.000       

92 Pobeda HK – Ingatlanbeszerzés  2020 2020 1.000.000     1.000.000       

93 Kápolna-temető építése 2021 2022 1.020.000     0 520.000 500.000   

  ÖSSZESEN:     2.245.391.303 943.302.188 458.293.007 718.958.296 754.730.000 221.910.000 91.500.000 

 

 



Број 29. 19.11.2020. СТРАНА   739. OLDAL 2020.11.19. 29. szám 

 
 

 

 

5. szakasz 

 

A Határozat 7. szakaszának táblázati része módosul az alábbiak szerint: 

 

Kód 

Elnevezés  

A 2020. ÉVI 

KIADÁSOK 

ÖSSZESEN  

Szerkezet  % 
Program 

Program- 

tevékenység/  

Projekt 

1 2 3 4 5 

1101 
 

1. Program – Lakásügy, településrendezés és 

területtervezés 
68.131.600 3,73 

 
1101-0001 Terület- és településtervezés 29.650.000 1,62 

 
1101-P1 

A városközpont rendezése – a valamikori hotel 

épületének átadása rendeltetési céljának 
9.500.000 0,52 

 
1101-P2 

A város központjában lévő objektumok 

homlokzatának újjáépítése és rendezése  
0 0,00 

 1101-P3 Ingatlanok beszerzése 2.000.000 0,11 

 1101-P4 A 2-es blokk rendezése  100.000 0,01 

 1101-P5 ZENTAGUNARAS HK – Projekttervezés 1.060.000 0,06 

 1101-P6 KISBELGRÁD HK – Projekttervezés  0 0,00 

 
1101-P7 

GUNARAS HK – A helyi közösség épületének 

nagykarbantartása   
16.300.000 0,89 

 
1101-P8 

PANNÓNIA HK – A helyi közösség épületének 

nagykarbantartása   
0 0,00 

 
1101-P9 PANNÓNIA HK – Telek beszerzése  0 0,00 

 
1101-P10 Krivaja HK – Irodaépület vásárlása  2.300.000 0,13 

 
1101-P11 Játszótér fenntartása Topolyán  600.000 0,03 

 
1101-P12 A Vásártéri Otthon újjáépítése és javítása Topolyán  840.000 0,05 

 
1101-P13 Njegoševo HK – Projekttervezés  90.000 0,00 

 
1101-P14 GUNARAS HK – Projektdokumentáció  374.000 0,02 

 
1101-P15 CSEREPES HK – Projektdokumentáció 0 0,00 

 
1101-P16 KISBELGRÁD HK – Rendelő építése 0 0,00 

 
1101-P17 Bajsa HK – Projekttervezés 100.000 0,01 

 
1101-P18 NJEGOŠEVO HK – A rendelő nagykarbantartása 1.260.000 0,07 

 
1101-P19 KISBELGRÁD HK – Emlékmű tervezése és építése  580.000 0,03 

 
1101-P20 

KISBELGRÁD HK épületének átalakítása és 

nagykarbantartása  
1.300.000 0,07 

 
1101-P21 A Kastély projekttervezése Bajsa HK-ben 1.077.600 0,06 

 
1101-P22 Pobeda HK – Ingatlanbeszerzés  1.000.000 0,05 

1102 
 

2. Program – Kommunális tevékenységek  85.144.928 4,67 

 
1102-0001 A közvilágítás kezelése/karbantartása  18.300.000 1,00 

 
1102-0002 Nyilvános zöldterületek fenntartása  13.730.000 0,75 

 
1102-0003 A közterületek tisztaságának fenntartása  13.100.000 0,72 

 
1102-0004 Állategészségügy   15.000.000 0,82 

 
1102-0008 Ivóvízellátás- és kezelés  4.200.000 0,23 

 
1102-P1 

Vízvezeték-hálózat tervezése és kiépítése, valamint 

vízellátás Topolya településen  
10.600.000 0,58 

 
1102-P2 

A vízvezeték-hálózat nagykarbantartása és 

újjáépítése Zentagunaras településen  
1.423.124 0,08 

 
1102-P3 

BÁCSKOSSUTHFALVA HK – A régi 

vízvezetékcsövek cseréje 
8.791.804 0,48 



Број 29. 19.11.2020. СТРАНА   740. OLDAL 2020.11.19. 29. szám 

 
 

 

 

 
1102-P4 

BÁCSKOSSUTHFALVA HK – Csatornahálózat 

kiépítése  
0 0,00 

1501 
 

3. Program – Helyi gazdaságfejlesztés  21.080.000 1,21 

 
1501-0003 

A vállalkozások gazdasági fejlesztésének 

támogatása és népszerűsítése 
8.580.000 0,47 

 
1501-P1 Közmunkák 12.500.000 0,68 

 
1501-P2  Trafóállomás kiépítése az Ipari parkban  0 0,00 

1502 
 

4. Program - Turizmusfejlesztés 335.753.685 18,40 

 
1502-0001 A turizmusfejlesztés irányítása  9.173.685 0,50 

 
1502-P1 

A Vénusz fedett medence kiépítése Topolyán, 

kísérő tartalmakkal  
250.000.000 13,70 

 
1502-P2 Rekreációs központ Pacséron 3.000.000 0,16 

 
1502-P3 Rekreációs központ Bácskossuthfalván 

37.840.000 

2,07   

  

 
1502-P4 A medence objektumának felszerelése Bajsán 9.540.000 0,52 

 
1502-P5 EU projektek társfinanszírozása 22.500.000 1,23 

 
1502-P6 

Trafóállomás kiépítése az autós kemping 

szükségleteire 
3.700.000 0,20 

0101 
 

5. Program – Mezőgazdaság és vidékfejlesztés   90.161.500 4,94 

 
0101-0001 

A mezőgazdaság-politika végrehajtásának 

támogatása a helyi közösségben  
52.778.000 2,89 

 
0101-0002 Vidékfejlesztési támogató intézkedések  37.383.500 2,05 

0401 
 

6. Program - Környezetvédelem  254.906.623 13,97 

 
0401-P1 

Környezetvédelmi program – Környezetvédelmi 

költségvetési alap  
3.350.000 0,18 

 
0401-P2 A levegő minőségét mérő állomás  1.000.000 0,05 

 
0401-0004 Szennyvízkezelés  2.550.000 0,14 

 
0401-P3 

Szennyvíztisztító berendezés építése Topolya 

településen  
184.000.000 10,08 

 
0401-P4 

Csatornarendszer Topolyán – folytatás a 

körforgalomig 
17.371.623 0,95 

 
0401-P5 Csatornahálózat Topolya település egy részén  8.825.000 0,48 

 0401-P6 
Projekt műszaki dokumentáció a 

csatornarendszer kiépítéséhez Topolyán 
5.000.000 0,27 

 0401-P7 
Csatornahálózat kiépítése a körforgalomtól a 

szennyvíztisztítóig 
10.000.000 0,55 

 0401-P8 Csatlakozások kialakítása a csatornahálózathoz 1.200.000 0,07 

 
0401-0005 A kommunális hulladék kezelése  21.610.000 1,18 

0701 
 

7. Program – A közlekedés megszervezése és a 

közlekedési infrastruktúra 
78.068.766 4,28 

 
0701-0002 

A közlekedési infrastruktúra fenntartása és 

rendezése  
5.000.000 0,27 

 
0701-P1 Út és parkoló építése a Május 1-je utcában  5.500.000 0,30 

 
0701-P2 Járda kiépítése a Gombos János utca egy részében 1.500.000 0,08 

 
0701-P3 Kerékpárút tervezése a piacnál 250.000 0,01 

 
0701-P4 Az utak és a járdák fenntartása Topolyán  5.060.000 0,28 

 
0701-P5 Út tervezése az Ipari park területén  0 0,00 

 
0701-P6 GUNARAS HK – A helyi utcák nagykarbantartása  0 0,00 

 
0701-P7 

BÁCSKOSSUTHFALVA HK – A helyi utcák 

nagykarbantartása 
7.190.000 0,39 

 
0701-P8 

ZENTAGUNARAS HK – A helyi utak 

karbantartása, a kátyúk befoltozása és a járda 

karbantartása 

0 0,00 



Број 29. 19.11.2020. СТРАНА   741. OLDAL 2020.11.19. 29. szám 

 
 

 

 

 
0701-P9 

ZENTAGUNARAS HK – A besorolatlan utak 

nagykarbantartása  
20.833 0,00 

 
0701-P10 NJEGOŠEVO HK – A helyi utak aszfaltozása  4.945.000 0,27 

 
0701-P11 TOMISLAVCI HK – A helyi utak aszfaltozása  800.000 0,04 

 
0701-P12 Tomislavci HK – Tervezés  300.000 0,02 

 
0701-P13 KARAĐORĐEVO HK – Utak kiépítése  608.000 0,03 

 
0701-P14 CSEREPES HK – A Vajdasági utca nagykarbantartása  810.000 0,04 

 
0701-P15 CSEREPES HK – A Szent Száva utca nagykarbantartása 1.305.000 0,07 

 
0701-P16 Buszmegálló építése Topolyán  0 0,00 

 
0701-P17 BAJSA HK - Útkarbantartás 854.054 0,05 

 
0701-0004 Városi és peremvárosi közúti személyszállítás  25.370.000 1,39 

 
0701-P18 PPP-eljárás – közúti személyszállítás 500.000 0,03 

 
0701-P19 

A IIA 100. számú állami útra vezető közlekedési 

csatlakozás műszaki projektdokumentációjának 

kidolgozása  

900.000 0,05 

 
0701-P20 

KRIVAJA HK – A Tito marsall és a Nikola Tesla 

utcák burkolása  
1.875.000 0,10 

 
0701-P21 KRIVAJA HK – Tervezés  175.000 0,01 

 
0701-P22 

KISBELGRÁD HK – A temető körüli parkoló 

kibővítése  
1.105.879 0,06 

 
0701-P23 

Sárrázó építése BÁCSKOSSUTHFALVA HK 

területén  
0 0,00 

 0701-P24 
Út és kommunális infrastruktúra kiépítése a 2-es 

Blokk területén 
14.000.000 0,77 

2001 
 

8. Program – Iskoláskor előtti nevelés és oktatás  101.496.416 5,56 

 
2001-0001 

Az iskoláskor előtti nevelés és oktatás működtetése 

és megvalósítása  
101.496.416 5,56 

2002 
 

9. Program: Alapfokú oktatás és nevelés 59.999.460 3,29 

 
2002-0001 Az általános iskolák működése  58.199.460 3,19 

 
2002-P1 

Műszaki projektdokumentáció kidolgozása a Nikola 

Tesla ÁI részére  
0 0,00 

 2002-P2 

A fűtési rendszer javítása, valamint az 

elosztóhálózatra való rákapcsolása a Nikola Tesla 

Á.I.-ban 

1.800.000 0,10 

2003 
 

10. program: Középfokú oktatás és nevelés  55.051.302 3,02 

 
2003-0001 A középiskolák működése  52.651.302 2,88 

 
2003-P1 A gimnázium kerítése 0 0,00 

 
2003-P2 

A Mezőgazdasági Iskola tornatermének 

helyreállítása 
900.000 0,05 

 
2003-P3 

Műszaki projektdokumentáció kidolgozása a 

Sinkovics József MK részére  
1.500.000 0,08 

 2003-P4 
A Mezőgazdasági Iskola melletti Diákotthon 

étkezőjének felszerelése 
0 0,00 

0901 
 

11. Program – Szociális és gyermekvédelem  51.216.876 2,81 

 
0901-0001 Egyszeri és egyéb másnemű támogatások  16.000.000 0,88 

 
0901-0003 Nappali szolgáltatások  14.042.000 0,77 

 
0901-P1 

Célirányos átutalás a helyi önkormányzati 

hatáskörbe tartozó szociális védelmi szolgáltatások 

finanszírozására  

4.526.207 0,25 

 
0901-0005 A Vöröskereszt tevékenységei  7.335.000 0,40 

 
0901-0006 A gyerekek és a gyermekes családok támogatása  6.080.000 0,33 

 
0901-0007 Szülési és szülői támogatások 3.200.000 0,18 

 
0901-P2 Népesedéspolitikai intézkedések 33.669 0,00 

1801 
 

12. Program – Egészségvédelem   25.770.000 1,41 

 
1801-0001 

Az elsődleges egészségvédelmi intézmények 

működése  
11.080.000 0,61 

 
1801-0002 Halottkémvizsgálat   1.800.000 0,10 



Број 29. 19.11.2020. СТРАНА   742. OLDAL 2020.11.19. 29. szám 

 
 

 

 

 
1801-0003 

Tevékenységek végrehajtása a közegészségügy 

területén  
140.000 0,01 

 
1801-P1 

Részvétel az egészségház működési költségeiben 

(az adósságok törlesztésének átütemezése) 
12.750.000 0,70 

1201 
 

13. Program - Kultúrafejlesztés  96.898.652 5,31 

 
1201-0001 A helyi művelődési intézmények működése  59.730.652 3,27 

 
1201-0002 Művelődési és művészi alkotómunka erősítése 15.508.000 0,85 

 
1201-0003 

A kulturális-történelmi örökségek megőrzésének és 

bemutatásának előmozdítása  
3.300.000 0,18 

 
1201-0004 

A közérdek megvalósítása és előmozdítása a 

tömegtájékoztatás területén  
15.360.000 0,84 

 
1201-P1 A múzeum épülete melletti tér rendezése 500.000 0,03 

 
1201-P1 Emlékmű kidolgozása (kaszárnya) 1.000.000 0,05 

 
1201-P3 A kastély épületének átalakítása  1.500.000 0,08 

1301 
 

14. Program – Sport- és ifjúságfejlesztés   22.561.652 1,24 

 
1301-0001 

A helyi sportszervezetek, -egyesületek és –

szövetségek támogatása 
21.500.000 1,18 

 
1301-P1 Tomislavci HK – Teniszpálya kiépítése  810.000 0,04 

 
1301-P2 Az ifjúsági iroda erősítése 251.652 0,01 

0602 
 

15. Program – A helyi önkormányzat általános 

szolgáltatásai  
439.666.041 24,09 

 
0602-0001 

A helyi önkormányzat és a városi községek 

működése  
127.332.239 6,98 

 
0602-0002 A helyi közösségek működése  272.395.992 14,93 

 
0602-0004 Községi Vagyonjogi Ügyészség 1.386.000 0,08 

 
0602-0005 Ombudsman  1.671.900 0,09 

 
0602-0007 A nemzeti kisebbségi tanácsok működése  1.000.000 0,05 

 
0602-0009 Folyó költségvetési tartalék  7.229.910 0,40 

 
0602-0010 Állandó költségvetési tartalék  300.000 0,02 

 
0602-0014 A rendkívüli helyzetek kezelése  18.350.000 1,01 

 
0602-P1 

A közlekedési szabálysértési pénzbírságokból 

származó eszközök felhasználásának programja  
10.000.000 0,55 

2101 
 

16. Program – A helyi önkormányzat politikai 

rendszere  
38.184.200 2,09 

 
2101-0001 A képviselő-testület működtetése  9.323.000 0,51 

 
2101-0002 A végrehajtó szervek működtetése  25.068.200 1,37 

 
2101-P1 Helyhatósági választások 3.793.000 0,21 

 

PROGRAMSZERŰ KÖZKIADÁSOK 

ÖSSZESEN  
1.824.091.700 100,00 

 

6. szakasz 

 

A határozat 8. szakaszának táblázatos része módosul és így hangzik: 

 

Feladat- 

kör 
LEÍRÁS 

KÖZSÉGI 

KÖLTSÉGVE

TÉSI 

ESZKÖZÖK 

(II 

PÓTKÖLTSÉ

GVETÉS) 

Eszközök a 

felhasználó

k egyéb 

forrásaiból 

ÖSSZESEN 

Szerke

zet % 

000 Szociális védelem 51.216.876 0 51.216.876 2,81 

100 Általános közszolgáltatások 371.316.049 1.000.000 372.316.049 20,41 

200 Honvédelem 16.300.000 0 16.300.000 0,89 

300 Közrend és közbiztonság 12.050.000 0 12.050.000 0,66 

400 Gazdasági teendők 146.985.185 1.080.000 148.065.185 8,12 

500 Környezetvédelem 295.886.623 0 295.886.623 16,22 



Број 29. 19.11.2020. СТРАНА   743. OLDAL 2020.11.19. 29. szám 

 
 

 

 

600 Lakásfejlesztés és közösségi 

fejlesztés 542.666.476 4.000 542.670.476 29,75 

700 Egészségügy 25.770.000 0 25.770.000 1,41 

800 Rekreáció, művelődés és vallás 113.686.304 4.964.000 118.650.304 6,50 

900 Oktatás 239.116.187 2.050.000 241.166.187 13,22 

  
ÖSSZKÖLTSÉGEK ÉS 

KIADÁSOK  1.814.993.700 9.098.000 1.824.091.700 100,00 

 

 

7. szakasz 

 

 A határozat 9. szakasza módosul, s így hangzik: 

„A költségvetés és a költségvetési felhasználók teljes, 1.824.091.700,00 dinár összegben, 

rendelkezésre álló eszközeit az alábbi gazdasági besorolás szerint osztjuk be: 

 

 

SZÁMLA KIADÁSFAJTA 

KÖZSÉGI 

KÖLTSÉGVETÉSI 

ESZKÖZÖK 

(III PÓTKÖLTSÉG-

VETÉS) 

A 

felhasználók 

egyéb 

bevételi 

eszközei  

ESZKÖZÖK 

ÖSSZESEN 

Szerkezet 

% 

41 FOGLALKOZTATOTTAK KÖLTSÉGEI 222.598.094 300.000 222.898.094 12,22 

411 A dolgozók bérei és pótlékai 182.127.647 0 182.127.647 9,98 

412 Munkáltatót terhelő szociális járulék 30.708.234 0 30.708.234 1,68 

413 Természetbeni juttatások 772.000 0 772.000 0,04 

414 Foglalkoztatottak szociális juttatásai 2.971.128 300.000 3.271.128 0,18 

415 Foglalkoztatottak térítményei 3.837.330 0 3.837.330 0,21 

416 
Térítések, kedvezmények és egyéb külön 

kiadások 
2.181.755 0 2.181.755 0,12 

417 Képviselői juttatás 0 0 0 0,00 

42 
SZOLGÁLTATÁSOK ÉS ÁRUK 

HASZNÁLATA 
516.750.575 7.324.000 524.074.575 28,73 

421 Állandó költségek 102.340.778 189.000 102.529.778 5,62 

422 Útiköltségek 1.593.318 260.000 1.853.318 0,10 

423 Szerződésen alapuló szolgáltatások 141.996.793 1.880.000 143.876.793 7,89 

424 Szakszolgáltatások 144.619.712 1.440.000 146.059.712 8,01 

425 Folyó javítások és karbantartás 79.601.492 2.860.000 82.461.492 4,52 

426 Anyagköltségek 46.598.482 695.000 47.293.482 2,59 

44 KAMATOK TÖRLESZTÉSE 0 5.000 5.000 0,00 

441 Belföldi kamatok törlesztése 0 5.000 5.000 0,00 

45 TÁMOGATÁSOK 21.610.000 0 21.610.000 1,18 

451 
Nyilvános nonprofit vállalatoknak és 

szervezeteknek szánt támogatások  
21.610.000 0 21.610.000 1,18 

454 Magánvállalatoknak szánt támogatások 0 0 0 0,00 

46 
PÉNZBELI TÁMOGATÁSOK ÉS 

ÁTUTALÁSOK 
150.324.936 80.000 150.404.936 8,25 

463 
Pénzbeli támogatások és átutalások más 

hatósági szinteknek 
122.432.762 0 122.432.762 6,71 

464 

A kötelező társadalombiztosítási 

szervezeteknek szánt pénzbeli 

támogatások 

26.203.669 0 26.203.669 1,44 

465 
Egyéb adományok, pénzbeli támogatások 

és átutalások  
1.688.505 80.000 1.768.505 0,10 



Број 29. 19.11.2020. СТРАНА   744. OLDAL 2020.11.19. 29. szám 

 
 

 

 

47 TÁRSADALOMBIZOSÍTÁSI JOGOK 42.626.240 1.000.000 43.626.240 2,39 

471 Társadalombizosítási jogok 0 0 0 0,00 

472 
Szociális védelmi térítmények a 

költségvetésből 
42.626.240 1.000.000 43.626.240 2,39 

48 EGYÉB KIADÁSOK 131.055.650 39.000 131.094.650 7,19 

481 Nem kormányzati szervezetek támogatása 117.067.482 0 117.067.482 6,42 

482 

Hatóság egyik szintje által a másikra kirótt 

adók, kötelezettségek, illetékek és 

bírságok 

9.038.168 39.000 9.077.168 0,50 

483 
Bíróságok végzésein alapuló pénzbírságok, 

büntetések 
0 0 0 0,00 

484 
Elemi csapás vagy más természeti ok 

okozta sérülés vagy kár miatti kártérítés  
30.000 0 30.000 0,00 

485 
Az állami szervek részéről okozott sérülés 

vagy kár miatti kártérítés 
4.920.000 0 4.920.000 0,27 

49 
KÖLTSÉGVETÉSBŐL ESZKÖZÖLT 

ADMINISZTRATÍV TRANSZFEREK   
7.529.910 0 7.529.910 0,41 

499 Tartalékeszközök 7.529.910 0 7.529.910 0,41 

51 ÁLLÓESZKÖZÖK 720.298.296 350.000 720.648.296 39,51 

511 Épületek és építmények  696.327.791 0 696.327.791 38,17 

512 Gépek és felszerelés 22.630.505 350.000 22.980.505 1,26 

513 Egyéb állóeszközök 0 0 0 0,00 

514 Kultivált vagyon 0 0 0 0,00 

515 Nem pénzügyi természetű vagyon  1.340.000 0 1.340.000 0,07 

52 TARTALÉKOK 200.000 0 200.000 0,01 

523 További forgalmazásra szánt árutartalékok  200.000 0 200.000 0,01 

54 TERMÉSZETI VAGYON 2.000.000 0 2.000.000 0,11 

541 Földek  0 0 0 0,00 

543 Erdők és vizek  2.000.000 0 2.000.000 0,11 

61 ALAPÖSSZEG TÖRLESZTÉSE 0 0 0 0,00 

611 
Az alapösszeg törlesztése hazai 

hitelezőknek 
0 0 0 0,00 

62 PÉNZÜGYI VAGYON BESZERZÉSE 0 0 0 0,00 

621 Hazai pénzügyi vagyon beszerzése 0 0 0 0,00 

  
A KÖLTSÉGVETÉS 

ÖSSZKIADÁSAI: 
1.814.993.700 9.098.000 1.824.091.700 100,00 

 

 

8. szakasz 

 

 A határozat 11. szakaszában a „4.246.767,00” pénzösszeget „47.229.910,00” pénzösszegre 

cseréljük.  

 

9. szakasz 

 

 A határozat 20. szakaszának 1. bekezdésében a „1.902.845.590” pénzösszeget „1.824.091.700” 

pénzösszegre cseréljük.  

  

A határozat 20. szakaszának táblázatos része módosul, s így hangzik: 

 



Број 29. 19.11.2020. СТРАНА   745. OLDAL 2020.11.19. 29. szám 

 
 

 

 

 

    A 2020. ÉVI KADÁSOK ÉS KÖLTSÉGEK TERVE 04.11.2020.     

S
ze

rv
ez

et
i 

 

b
es

o
ro

lá
s 

P
ro

g
ra

m
 s

ze
ri

n
ti

 b
es

o
ro

lá
s 

F
el

ad
at

kö
r 

G
az

da
sá

gi
 b

es
or

ol
ás

 

T
ám

o
g
at

ás
i 

fo
rr

ás
 

H
el

y
re

n
d
 

A HELYREND LEÍRÁSA 

2020. ÉVI 

KÖLTSÉGVET

ÉSI KIADÁSOK 

(PÓTKÖLTSÉG

VETÉS III) 

FELHASZNÁLÓ

K EGYÉB 

FORRÁ-

SOKBÓL 

EREDÓ 

ESZKÖZEI 

2020. ÉVI 

KIADÁSOK 

ÖSSZESEN 
             

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
             

1           
1. RÉSZ – KÖZSÉGI KÉPVISELŐ-

TESTÜLET 
      

             

  2101 110       
16. PROGRAM: A HELYI 

ÖNKORMÁNYZAT POLITIKAI 

RENDSZERE 

      
             

  
2101-

0001 
        

A képviselő-testület működtetése  
      

             

      411 01 1 A dolgozók bére és pótlékai 2.995.000   2.995.000 
             

      412 01 2 A munkáltatót terhelő szociális járulékok 496.000   496.000 
             

      423 01 3 Szerződés alapján vállalt szolgáltatások 3.780.000   3.780.000 
             

      426 01 4 Anyagköltség  400.000   400.000 
             

      465 13 5 Egyéb támogatás és átutalások 42.000   42.000 
             

      472 01 6 

Szociális védelmi térítmény a 

költségvetésből – A helyi önkormányzati 

szervek díjai (Pro Urbe, művészeti, Vuk-

díj, sportolók) 

110.000   110.000 
             

      481 01 7 Nem kormányzati szervezetek támogatása – 

politikai szubjektumok pénzelése 
1.500.000   1.500.000 

             

            110 feladatkör összesen 9.323.000 0 9.323.000 
             

  
2101-

P1 
        

2101-P1 Projekt – Helyhatósági 

választások 
      

             

    110 423 01 7.1 Szerződés alapján vállalt szolgáltatások 3.773.000   3.773.000 
             

      426 01 7.2 Anyagköltség  20.000   20.000 
             

            110 feladatkör összesen 3.793.000 0 3.793.000 
             

            2101-P1. projekt összesen 13.116.000 0 13.116.000 
             

            16. Program összesen: 13.116.000 0 13.116.000 
             

            
Támogatási források az 1. részre (16. 

programra): 
      

             

        01   Költségvetésből származó bevétel 13.074.000   13.074.000 
             

        13   
Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel 
42.000   42.000 

             

            
1. RÉSZ – KKT - ÖSSZESEN 

13.116.000 0 13.116.000 
             

2           2. RÉSZ - KÖZSÉGI TANÁCS       
             

  2101         
16. PROGRAM: A HELYI 

ÖNKORMÁNYZAT POLITIKAI 

RENDSZERE 

      
             

  
2101-

0002 
110       

A végrehajtó szervek működtetése 
      

             

      411 01 8 A dolgozók bérei és pótlékai 10.210.000   10.210.000 
             



Број 29. 19.11.2020. СТРАНА   746. OLDAL 2020.11.19. 29. szám 

 
 

 

 

      412 01 9 A munkáltatót terhelő szociális járulékok 1.736.200   1.736.200 
             

      421 01 10 Állandó költségek 3.200.000   3.200.000 
             

      422 01 11 Útiköltségek 80.000   80.000 
             

      423 01 12 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások 1.100.000   1.100.000 
             

      426 01 13 Anyagköltség  1.100.000   1.100.000 
             

      465 13 14 Egyéb támogatások és átutalások 110.000   110.000 
             

            110 feladatkör összesen  17.536.200 0 17.536.200 
             

            2101-0002. programtevékenység összesen 17.536.200 0 17.536.200 
             

            16. Program összesen: 17.536.200 0 17.536.200 
             

            
Támogatási források a 2. részre (16. 

program): 
      

             

        01   Költségvetési bevétel 17.426.200   17.426.200 
             

        13   
Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel 
110.000   110.000 

             

            
2. RÉSZ - KÖZSÉGI TANÁCS 

ÖSSZESEN 
17.536.200 0 17.536.200 

             

3           3. RÉSZ – KÖZSÉGI ELNÖK       
             

  2101         
16. PROGRAM: A HELYI 

ÖNKORMÁNYZAT POLITIKAI 

RENDSZERE 

      
             

  
2101-

0002 
110       A végrehajtó szervek működése       

             

      411 01 15 A dolgozók bérei és pótlékai 3.242.000   3.242.000 
             

      412 01 16 A munkáltatót terhelő szociális járulékok 481.000   481.000 
             

      422 01 17 Útiköltségek 70.000   70.000 
             

      423   18 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások 3.100.000   3.100.000 
             

        01   Költségvetési bevétel 1.600.000   1.600.000 
             

        13   
Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel 
1.500.000   1.500.000 

             

      426 01 19 Anyagköltségek 600.000   600.000 
             

      465 01 20 Egyéb támogatások és átutalások 39.000   39.000 
             

      481 01 21 

Nem kormányzati szervezetek támogatása – 

Községi érdekű rendezvények 

megtartásának költségei 

0   0 
             

            110 feladatkör összesen  7.532.000 0 7.532.000 
             

            2101-0002 programtevékenység összesen  7.532.000 0 7.532.000 
             

            16. Program összesen: 7.532.000 0 7.532.000 
             

            
Támogatási források a 3. Részre (16. 

program): 
      

             

        01   Költségvetésből származó bevétel 6.032.000   6.032.000 
             

        13   
Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel 
1.500.000   1.500.000 

             

            
3. RÉSZ – KÖZSÉGI ELNÖK  

ÖSSZESEN 
7.532.000 0 7.532.000 

             

4           
4. RÉSZ – KÖZSÉGI VAGYONJOGI 

ÜGYÉSZSÉG  
      

             

  0602         
15. PROGRAM: A HELYI 

ÖNKORMÁNYZAT ÁLTALÁNOS 

SZOLGÁLTATÁSAI  

      
             

  
0602-

0004 
110       Községi Vagyonjogi Ügyészség       

             

      411 01 22 A dolgozók bérei és pótlékai 1.080.000   1.080.000 
             

      412 01 23 A munkáltatót terhelő szociális járulékok 180.000   180.000 
             

      415 01 23.1 A dolgozó térítményei (készpénz-szállítás) 126.000   126.000 
             

            110 feladatkör összesen  1.386.000 0 1.386.000 
             



Број 29. 19.11.2020. СТРАНА   747. OLDAL 2020.11.19. 29. szám 

 
 

 

 

            0602-0004 programtevékenység összesen 1.386.000 0 1.386.000 
             

            15. Program összesen: 1.386.000 0 1.386.000 
             

            
 Támogatási források a 4. Részre (15. 

program): 
      

             

        01   Költségvetésből származó bevétel 1.386.000 0 1.386.000 
             

            
4. RÉSZ – KÖZSÉGI VAGYONJOGI 

ÜGYÉSZSÉG ÖSSZESEN 
1.386.000 0 1.386.000 

             

5           5. RÉSZ – KÖZSÉGI KÖZIGAZGATÁSI HIVATAL     

5.1.           5.1 fejezet Községi Közigazgatási Hivatal       
             

  1101         
1 PROGRAM - LAKÁSÜGY, 

TELEPÜLÉSRENDEZÉS ÉS 

TERÜLETTERVEZÉS 

      
             

  
1101-

0001 
        Terület- és településtervezés        

             

    620 424 01 24 A létesítmények műszaki átvétele 1.000.000   1.000.000 
             

    620 424 01 25 Földmérési szolgáltatások 1.300.000   1.300.000 
             

    620 424 01 26 

Projektdokumentáció kidolgozása, a projekt 

figyelemmel kísérése és adminisztratív-

műszaki szolgáltatások végzése 

23.000.000   23.000.000 
             

    620 511   27 

Tervdokumentumok kidolgozása (Részletes 

szabályozási terv, Általános szabályozási 

terv) 

4.100.000   4.100.000 
             

        01   Költségvetési bevétel 3.100.000   3.100.000 
             

        13   
Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel 
1.000.000   1.000.000 

             

    620 511 13 28 
Játszótér műszaki 

projektdokumentációjának kidolgozása 
250.000,00   250.000 

             

            620 feladatkör összesen: 29.650.000 0 29.650.000 
             

            1101-0001 programtevékenység összesen 29.650.000 0 29.650.000 
             

  
1101-

P1 
620       

1101-P1 projekt – Topolya központjának 

rendezése -a valamikori hotel épületének 

átadása rendeltetési céljának 

      
             

      511   29 Épületek és építmények 9.500.000   9.500.000 
             

        01   Költségvetési bevétel 3.955.000   3.955.000 
             

        13   
Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel 
5.545.000   5.545.000 

             

            620 feladatkör összesen: 9.500.000 0 9.500.000 
             

            1101-P1 projekt összesen 9.500.000 0 9.500.000 
             

  
1101-

P2 
620       

1101 -P2 projekt- A város központjában 

lévő objektumok homlokzatának 

újjáépítése és rendezése 

      
             

      511 01 30 Épületek és építmények 0   0 
             

            620 feladatkör összesen: 0 0 0 
             

            1101-P2 projekt összesen 0 0 0 
             

  
1101-

P3 
        1101-P3 projekt - Ingatlanbeszerzés        

             

    620 511   31 Épületek és építmények 2.000.000   2.000.000 
             

        01   Költségvetési bevétel 0   0 
             

        13   
Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel 
2.000.000   2.000.000 

             

            620 feladatkör összesen: 2.000.000 0 2.000.000 
             

            1101-P3 projekt összesen 2.000.000 0 2.000.000 
             



Број 29. 19.11.2020. СТРАНА   748. OLDAL 2020.11.19. 29. szám 

 
 

 

 

  
1101-

P4 
        

1101- P4 projekt-A 2-es blokk 

szabályozása  
      

             

    620 511 01 32 Épületek és építmények 100.000   100.000 
             

            620 feladatkör összesen: 100.000 0 100.000 
             

            1101-P4 projekt összesen: 100.000 0 100.000 
             

  
1101-

P5 
        

1101-P5 projekt - ZENTAGUNARAS 

HK - Projekttervezés  
      

             

    160 511 01 33 Épületek és építmények 700.000   700.000 
             

            160 feladatkör összesen: 700.000 0 700.000 
             

    620 511 01 34 Épületek és építmények 360.000   360.000 
             

            620 feladatkör összesen: 360.000 0 360.000 
             

            1101-P5 projekt összesen: 1.060.000 0 1.060.000 
             

  
1101-

P6 
        

1101-P6 projekt - KISBELGRÁD HK - 

Projekttervezés  
      

             

    160 511 01 35 Épületek és építmények 0   0 
             

            160 feladatkör összesen: 0 0 0 
             

            1101-P6 projekt összesen 0 0 0 
             

  
1101-

P7 
        

1101-P7 projekt - GUNARAS HK – A 

közösségi terem épületének 

nagykarbantartása   

      
             

    160 511   36 Épületek és építmények 16.300.000   16.300.000 
             

        01   Költségvetési bevétel 12.424.400   12.424.400 
             

        13   
Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel 
3.875.600   3.875.600 

             

            160 feladatkör összesen: 16.300.000 0 16.300.000 
             

            1101-P7 projekt összesen: 16.300.000 0 16.300.000 
             

  
1101-

P8 
        

1101-P8 projekt - PANNÓNIA HK -

Projekttervezés 
      

             

    160 511 01 37 Épületek és építmények 0   0 
             

            160 feladatkör összesen: 0 0 0 
             

            1101-P8 projekt összesen: 0 0 0 
             

  
1101-

P9 
        

1101-P9 projekt - PANNÓNIA HK -

Telekbeszerzés 
      

             

    160 511 01 38 Épületek és építmények 0   0 
             

            160 feladatkör összesen: 0 0 0 
             

            1101-P9 projekt összesen: 0 0 0 
             

  
1101- 

P10 
160       

1101-P10 KRIVAJA HK – Irodaépület 

vásárlása  
      

             

      511 13 39 Épületek és építmények 2.300.000   2.300.000 
             

            160 feladatkör összesen: 2.300.000 0 2.300.000 
             

            1101-P10 projekt összesen: 2.300.000 0 2.300.000 
             

  
1101-

P11 
620       

1101-P11 projekt -Játszóterek 

karbantartása Topolyán 
      

             

      425 01 40 Épületek és építmények 600.000   600.000 
             

            620 feladatkör összesen: 600.000 0 600.000 
             

            1101-P11 projekt összesen 600.000 0 600.000 
             



Број 29. 19.11.2020. СТРАНА   749. OLDAL 2020.11.19. 29. szám 

 
 

 

 

  
1101-

P12 
620       

1101-P12 projekt – A Vásártéri Otthon 

újjáépítése és javítása Topolyán  
      

             

      425   41 Épületek és építmények TOPOLYA HK 630.000   630.000 
             

        01   Költségvetési bevétel 242.475   242.475 
             

        13   
Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel 
387.525   387.525 

             

      512 01 42 Gépek és felszerelés 210.000   210.000 
             

            620 feladatkör összesen: 840.000 0 840.000 
             

            1101-P12 projekt összesen 840.000 0 840.000 
             

  
1101-

P13 
160       

1101-P13 projekt – Njegoševo HK - 

Projekttervezés  
      

             

      511   43 Épületek és építmények 90.000   90.000 
             

        01   Költségvetési bevétel 90.000   90.000 
             

        13   
Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel 
0   0 

             

            160 feladatkör összesen: 90.000 0 90.000 
             

            1101-P13 projekt összesen 90.000 0 90.000 
             

  
1101-

P14 
        

1101-P14 projekt – GUNARAS HK – 

Projektdokumentáció  
      

             

    620 511 01 44 Épületek és építmények 374.000   374.000 
             

            620 feladatkör összesen: 374.000 0 374.000 
             

            1101-P14 projekt összesen 374.000 0 374.000 
             

  
1101-

P15 
160       

1101- P15 projekt –CSEREPES HK– A 

játszótér nagykarbantartása 
      

             

      511   45 Épületek és építmények 0   0 
             

        01   Költségvetési bevétel 0   0 
             

        13   
Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel 
0   0 

             

            160 feladatkör összesen: 0 0 0 
             

            1101-P15 projekt összesen: 0 0 0 
             

  
1101-

P16 
        

1102-P16 Projekt – Rendelő kiépítése 

KISBELGRÁD HK 
      

             

    160 511 01 46 Épületek és építmények 0   0 
             

            160 feladatkör összesen: 0 0 0 
             

            1101-P16 projekt összesen: 0 0 0 
             

  
1101-

P17 
        

1101-P17 projekt – Projekttervezés 

Bajsa HK 
      

             

    160 511 01 47 Épületek és építmények 100.000   100.000 
             

            620 feladatkör összesen: 100.000 0 100.000 
             

            1101-P17 projekt összesen: 100.000 0 100.000 
             

  
1101-

P18 
        

1101-P18 Projekt –NJEGOŠEVO HK – 

A rendelő nagykarbantartása  
      

             

    620 511   47.1 Épületek és építmények 1.260.000   1.260.000 
             

        01   Költségvetési bevétel 60.000   60.000 
             

        13   
Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel 
1.200.000   1.200.000 

             

            620 feladatkör összesen: 1.260.000 0 1.260.000 
             

            1101-P18 projekt összesen: 1.260.000 0 1.260.000 
             

  
1101-

P19 
        

1101-P19 Projekt – KISBELGRÁD HK 

– Emlékmű tervezése és építése 
      

             

    160 511   47.2 Épületek és építmények 580.000   580.000 
             

        01   Költségvetési bevétel 500.000   500.000 
             

        13   
Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel 
80.000   80.000 

             

            160 feladatkör összesen: 580.000 0 580.000 
             

            1101-P19 projekt összesen: 580.000 0 580.000 
             



Број 29. 19.11.2020. СТРАНА   750. OLDAL 2020.11.19. 29. szám 

 
 

 

 

  
1101-

P20 
        

1101-P20 Projekt – Kisbelgrád HK 

épületének átalakítása és 

nagykarbantartása 

      
             

    160 511 01 47.3 Épületek és építmények 800.000   800.000 
             

            160 feladatkör összesen: 800.000 0 800.000 
             

    620 511 13 47.4 Épületek és építmények 500.000   500.000 
             

            620 feladatkör összesen: 500.000 0 500.000 
             

            1101-P20 projekt összesen: 1.300.000 0 1.300.000 
             

  
1101-

P21 
        

1101-P21 Projekt – Bajsa HK – A 

Kastély projekttervezése 
      

             

    160 511   47.5 Épületek és építmények 1.077.600   1.077.600 
             

        01   Költségvetési bevétel 600   600 
             

        13   
Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel 
1.077.000   1.077.000 

             

            160 feladatkör összesen: 1.077.600 0 1.077.600 
             

            1101-P21 projekt összesen: 1.077.600 0 1.077.600 
             

  
1101-

P22 
        

1101-P22 Projekt – Pobeda HK – 

Ingatlanbeszerzés 
      

             

    160 511 01 47.6 Épületek és építmények 1.000.000   1.000.000 
             

            160 feladatkör összesen: 1.000.000   1.000.000 
             

            1101-P22 projekt összesen: 1.000.000   1.000.000 
             

            Támogatási források az 1. programra:       
             

        01   Költségvetési bevétel 49.916.475 0 49.916.475 
             

        13   
Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel 
18.215.125 0 18.215.125 

             

            1. PROGRAM összesen: 68.131.600 0 68.131.600 
             

  1102         2. PROGRAM: KOMMUNÁLIS TEVÉKENYSÉGEK     

  
1102-

0001 
        A közvilágítás irányítása / fenntartása       

             

    640 421   48 Állandó költségek – közvilágítás 16.000.000   16.000.000 
             

        01   Költségvetési bevétel 13.000.000   13.000.000 
             

        13   
Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel 
3.000.000   3.000.000 

             

    640 426 13 49 Javak beszerzése (a közvilágítás javítása) 1.000.000   1.000.000 
             

            640 feladatkör összesen  17.000.000 0 17.000.000 
             

    620 425 01 50 
A közvilágítás fenntartása – TOPOLYA 

HK helyi járulékából  
1.300.000   1.300.000 

             

            620 feladatkör összesen  1.300.000 0 1.300.000 
             

            1102-0001 programtevékenység összesen: 18.300.000 0 18.300.000 
             

  
1102-

0002 
        A nyilvános zöldterületek fenntartása       

             

    510 423 01 51 
A köz- és zöldterületek rendezése és 

fenntartása -parkok (Komgrad KV) 
10.480.000   10.480.000 

             

    510 424   52 A strand fenntartása a tavon 2.500.000   2.500.000 
             

        01   Költségvetési bevétel 1.500.000   1.500.000 
             

        13   
Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel 
1.000.000   1.000.000 

             

    510 424 01 52.1 
A nyilvános zöldterületek fenntartása - 

Fametszés 
750.000   750.000 

             

            510 feladatkör összesen  13.730.000 0 13.730.000 
             

            1102-0002 programtevékenység összesen 13.730.000 0 13.730.000 
             



Број 29. 19.11.2020. СТРАНА   751. OLDAL 2020.11.19. 29. szám 

 
 

 

 

  
1102-

0003 
        A közterületek tisztaságának fenntartása       

             

    510 423 01 53 Téli szolgálat – KOMGRAD KV 3.000.000   3.000.000 
             

    510 424 01 54 
Szakszolgáltatások – Ahulladéktároló 

rendezése  
9.500.000   9.500.000 

             

    510 425 01 55 Folyó javítás és karbantartás - Szökőkút 600.000   600.000 
             

            510 feladatkör összesen  13.100.000 0 13.100.000 
             

            1102-0003 programtevékenység összesen 13.100.000 0 13.100.000 
             

  
1102-

0004 
510       Állategészségügy       

             

      424 01 56 
Szakszolgáltatások – az elhullott tetemek 

feldolgozása és szállítása 
3.000.000   3.000.000 

             

      424 01 57 
Szakszolgáltatások – Rovar- és 

rágcsálóirtás 
6.000.000   6.000.000 

             

      424 13 58 
Szakszolgáltatások – Sürgős beavatkozások 

és más kommunális szükségletek  
500.000   500.000 

             

      423 01 59 
A kóbor kutyák begyűjtése és a róluk való 

gondoskodás költségei – Komgrad KV 
2.000.000   2.000.000 

             

      423 01 60 

Szerződés alapján végzett szolgáltatások – 

A kutyák csippel való ellátása és 

ivartalanítása 

0   0 
             

      485 01 61 
Az állami szervek részéről okozott sérülés 

vagy kár utáni kártérítés 
3.500.000   3.500.000 

             

            510 feladatkör összesen  15.000.000 0 15.000.000 
             

            1102-0004 programtevékenység összesen 15.000.000 0 15.000.000 
             

  
1102-

0008 
        Ivóvízellátás és –kezelés       

             

    620 424   62 

Szakszolgáltatások – Tanulmány az 

egészségügyi védelmi zónákról és földalatti 

tartalékokról 

700.000   700.000 
             

        01   Költségvetési bevétel 0   0 
             

        13   
Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel 
700.000   700.000 

             

    620 425   63 

A városi vízvezetékre való rácsatlakozás 

megvalósítása és a városi vízvezeték-

hálózat nagykarbantartása (TOPOLYA 

HK helyi járulékából) 

3.500.000   3.500.000 
             

        01   Költségvetési bevétel 124.800   124.800 
             

        13   
Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel 
3.375.200   3.375.200 

             

            620. feladatkör összesen  4.200.000 0 4.200.000 
             

            1102-0008 programtevékenység összesen 4.200.000 0 4.200.000 
             

  
1102-

P1 
        

1102-P1 projekt - A vízvezeték-hálózat 

kiépítése és tervezése Topolyán, 

vízellátással 

      
             

    620 511   64 TOPOLYA HK Épületek és építmények  10.600.000   10.600.000 
             

        01   Költségvetési bevétel 10.100.000   10.100.000 
             

        13   
Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel 
500.000   500.000 

             

            620. feladatkör összesen  10.600.000 0 10.600.000 
             

            1102-P1 projekt összesen: 10.600.000 0 10.600.000 
             



Број 29. 19.11.2020. СТРАНА   752. OLDAL 2020.11.19. 29. szám 

 
 

 

 

  
1102-

P2 
        

1102-P2 projekt -A vízvezeték-hálózat 

nagykarbantartása és újjáépítése 

ZENTAGUNARAS településen 

      
             

    160 511   65 Épületek és építmények 1.423.124   1.423.124 
             

        01   Költségvetési bevétel 464.423   464.423 
             

        13   
Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel 
958.701   958.701 

             

            160 feladatkör összesen: 1.423.124 0 1.423.124 
             

            1102-P2 projekt összesen: 1.423.124 0 1.423.124 
             

  
1102-

P3 
        

1102-P3projekt – 

BÁCSKOSSUTHFALVA HK – A régi 

vízvezetékcsövek cseréje  

      
             

    160 511   66 Épületek és építmények 8.791.804   8.791.804 
             

        01   Költségvetési bevétel 3.523.699   3.523.699 
             

        07   Egyéb hatósági szintek átutalásai  5.268.105   5.268.105 
             

            160 feladatkör összesen: 8.791.804 0 8.791.804 
             

            1102-P3 projekt összesen: 8.791.804 0 8.791.804 
             

  
1102-

P4 
        

1102-P4 projekt – BÁCSKOSSUTHFALVA 

HK – A csatornahálózat építése 
      

             

    160 511 01 67 Épületek és építmények 0   0 
             

            160 feladatkör összesen: 0 0 0 
             

            1102-P4 projekt összesen: 0 0 0 
             

            Támogatási források a 2. programra       
             

        01   Költségvetési bevétel 68.842.922   68.842.922 
             

        07   Egyéb hatósági szintek átutalásai  5.268.105   5.268.105 
             

        13   
Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel 
11.033.901   11.033.901 

             

            2. PROGRAM összesen: 85.144.928 0 85.144.928 
             

  1501         
3. PROGRAM – HELYI 

GAZDASÁGFEJLESZTÉS 
      

             

  
1501-

0003 
        

A gazdaságfejlesztés és a vállalkozások 

népszerűsítésének támogatása 
      

             

    412 424 01 68 
Szakszolgáltatások (A község gazdasági 

fejlődésének sürgetése)  
4.000.000   4.000.000 

             

    412 481 01 69 

Nem kormányzati szervezetek támogatása – 

Topolya község, a gazdaság és a 

vállalkozói tevékenységek fejlesztésére 

3.500.000   3.500.000 
             

    412 481 01 70 

Nem kormányzati szervezetek támogatása – 

Pannonreg Regionális Fejlesztési 

Ügynökség 

1.080.000   1.080.000 
             

            412 feladatkör összesen  8.580.000 0 8.580.000 
             

            1501-0003 programtevékenység összesen 8.580.000 0 8.580.000 
             

  
1501-

P1 
        1501-P1 projekt: Közmunkák       

             

    412 423   71 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások 12.500.000   12.500.000 
             

        01   Költségvetési bevétel 8.966.000   8.966.000 
             

        13   
Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel 
3.534.000   3.534.000 

             

            412 feladatkör összesen  12.500.000 0 12.500.000 
             

            1501-P1 projekt összesen 12.500.000 0 12.500.000 
             

  
1501-

P2 
        

1501-P2 projekt: Trafóállomás kiépítése 

az Ipari parkban 
      

             

    860 511   72 Épületek és építmények 0   0 
             

        01   Költségvetési bevétel 0   0 
             

        13   
Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel 
0   0 

             



Број 29. 19.11.2020. СТРАНА   753. OLDAL 2020.11.19. 29. szám 

 
 

 

 

      860 feladatkör összesen: 0 0 0 
             

      1501-P2 projekt összesen 0 0 0 
             

            Támogatási források a 3. programra       
             

        01   Költségvetési bevétel 17.546.000   17.546.000 
             

        13   
Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel 
3.534.000   3.534.000 

             

            A 3. PROGRAM összesen: 21.080.000 0 21.080.000 
             

  1502         
4. PROGRAM – 

TURIZMUSFEJLESZTÉS  
      

             

  
1502-

P1 
        

1502-P1 projekt –A Vénusz Fedett 

medence kiépítése Topolyán, a kísérő 

tartalmakkal 

      
             

    620 511   73 Épületek és építmények 250.000.000   250.000.000 
             

        01   Költségvetési bevétel 0   0 
             

        13   
Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel 
250.000.000   250.000.000 

             

            620 feladatkör összesen: 250.000.000 0 250.000.000 
             

            1502-P1 projekt összesen 250.000.000 0 250.000.000 
             

  
1502-

P2 
        

1502-P2 projekt -Rekreációs központ 

Pacséron 
      

             

    660 511 01 74 Épületek és építmények 3.000.000   3.000.000 
             

            660 feladatkör összesen: 3.000.000 0 3.000.000 
             

            1502-P2 projekt összesen 3.000.000 0 3.000.000 
             

  
1502-

P3 
        

1502-P3 projekt -Rekreációs központ 

Bácskossuthfalván 
      

             

    160 511   75 Épületek és építmények 37.840.000   37.840.000 
             

        01   Költségvetési bevétel 3.840.000   3.840.000 
             

        13   
Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel 
34.000.000   34.000.000 

             

            160 feladatkör összesen: 37.840.000 0 37.840.000 
             

            1502-P3 projekt összesen 37.840.000 0 37.840.000 
             

  
1502-

P4 
        

1502-P4 projekt – A medence 

létesítményének felszerelése Bajsán 
      

             

    160 511 01 76 Épületek és építmények 7.940.000   7.940.000 
             

            160 feladatkör összesen: 7.940.000 0 7.940.000 
             

    660 511 01 77 Épületek és építmények 1.600.000   1.600.000 
             

            660 feladatkör összesen: 1.600.000   1.600.000 
             

            1502-P4 projekt összesen 9.540.000 0 9.540.000 
             

  
1502-

P5 
        

1502-P5 projekt: EU-projektek 

társfinanszírozása 
      

             

    620 511   78 

Egyéb támogatások és átutalások – Az IPA 

projektek társfinanszírozásában való 

részvétel 

22.500.000   22.500.000 
             

        06   Nemzetközi szervezetek adományai 21.500.000   21.500.000 
             

        15   
Előző évekből áthozott, felhasználatlan 

adományok 
1.000.000   1.000.000 

             

            620 feladatkör összesen: 22.500.000 0 22.500.000 
             

            1502-P5 projekt összesen 22.500.000 0 22.500.000 
             

  
1502-

P6 
520       

1502-P6 projekt – Trafóállomás kiépítése 

az autós kemping szükségleteire  
      

             

      511 01 79 Épületek és építmények 3.700.000   3.700.000 
             

            520 feladatkör összesen: 3.700.000 0 3.700.000 
             

            1502-P6 projekt összesen 3.700.000 0 3.700.000 
             



Број 29. 19.11.2020. СТРАНА   754. OLDAL 2020.11.19. 29. szám 

 
 

 

 

            Támogatási források a 4. Programra:       
             

        01   Költségvetési bevétel 20.080.000   20.080.000 
             

        06   Nemzetközi szervezetek adományai 21.500.000   21.500.000 
             

        07   Más hatósági szintek átutalásai 0   0 
             

        15   
Előző évekből áthozott, felhasználatlan 

adományok 
1.000.000   1.000.000 

             

        13   
Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel 
284.000.000   284.000.000 

             

            A 4. PROGRAM összesen 326.580.000 0 326.580.000 
             

  0101         
5. PROGRAM – MEZŐGAZDASÁG  

ÉS VIDÉKFEJLESZTÉS     
  

  
0101-

0001 
421       

A mezőgazdaság-politika 

végrehajtásának támogatása a helybéli 

közösségben 

      
             

      423 01 80 
Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások - 

A mezőőr-szolgálat szabályozása 
8.000.000   8.000.000 

             

      423 01 81 

Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások – 

szakirodalom kidolgozása, vásárok 

szervezése, képzések, a mezőgazdasági 

földterületek bérbeadásának költségei 

3.000.000   3.000.000 
             

      424 01 82 Szakszolgáltatások- öntözés és lecsapolás 7.000.000   7.000.000 
             

      424 01 83 
Szakszolgáltatások- A mezőgazdasági föld 

tagosítása, csoportosítása és haszonbérlése 
100.000   100.000 

             

      424 01 84 
Szakszolgáltatások- A mezőgazdasági föld 

termékenységének vizsgálata 
3.000.000   3.000.000 

             

      424 01 85 Szakszolgáltatások(földmérés, jelölés) 600.000   600.000 
             

      425 01 86 
Folyó javítás és karbantartás - 

motorkerékpárok 
150.000   150.000 

             

      426 01 87 Anyagköltség - Jégvédelem 2.100.000   2.100.000 
             

      482 01 88 
Adók és kötelező illetékek - a mezőőrség 

motorkerékpárjainak bejegyzése 
50.000   50.000 

             

      511   89 
Épületek és építmények - öntözés, 

lecsapolás, vízellátással 
20.000.000   20.000.000 

             

        01   Költségvetési bevétel 10.000.000   10.000.000 
             

        13   
Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel. 
10.000.000   10.000.000 

             

      511   90 
Épületek és építmények – A besorolatlan 

utak rendezése 
6.778.000   6.778.000 

             

        01   Költségvetési bevétel 4.000.000   4.000.000 
             

        13   
Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel. 
2.778.000   2.778.000 

             

      543 01 91 
Erdők - Véderdősávok telepítése és 

erdősítés 
2.000.000   2.000.000 

             

      512 01 92 
Gépek és felszerelés - a mezőőr-szolgálat 

felszerelése 
0   0 

             

            
Támogatási források a 0101-

0001programtevékenységre 
      

             

        01   Költségvetési bevétel 40.000.000   40.000.000 
             

        13   
Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel. 
12.778.000   12.778.000 

             

            421 feladatkör összesen: 52.778.000 0 52.778.000 
             

            0101-0001 programtevékenység összesen 52.778.000 0 52.778.000 
             



Број 29. 19.11.2020. СТРАНА   755. OLDAL 2020.11.19. 29. szám 

 
 

 

 

  
0101-

0002 
421       

A vidékfejlesztésre irányuló támogató 

intézkedések 
      

             

      423 01 93 
Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások - 

jégvédelem 
2.203.500   2.203.500 

             

      424 01 94 
Szakszolgáltatások – Lecsapolás, a 

határutak karbantartása 
7.040.000   7.040.000 

             

      481 01 95 

Nem kormányzati szervezetek támogatása – 

A mezőgazdasági termelők adminisztratív-

technikai támogatásának megszervezése  

7.740.000   7.740.000 
             

        01   Költségvetési bevétel 6.359.220   6.359.220 
             

        13   
Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel. 
1.380.780   1.380.780 

             

      481 01 96 
Nem kormányzati szervezetek támogatása a 

mezőgazdaság ügykörén belül 
3.900.000   3.900.000 

             

      481 01 97 

A mezőgazdaság- és vállalkozásfejlesztés 

költségvetési alapja - Nem kormányzati 

szervezetek támogatása 

16.500.000   16.500.000 
             

            421 feladatkör összesen  37.383.500 0 37.383.500 
             

            0101-0002 programtevékenység összesen 37.383.500 0 37.383.500 
             

            Támogatási források az 5. Programra:       
             

        01   Költségvetési bevétel 76.002.720   76.002.720 
             

        13   
Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel 
14.158.780   14.158.780 

             

            5. PROGRAM összesen: 90.161.500 0 90.161.500 
             

  0401         6. PROGRAM: KÖRNYEZETVÉDELEM    

  
0401-

P1 
510       

0401-P1 projekt: Környezetvédelmi 

program – környezetvédelmi 

költségvetési alap 

      
             

      424 01 98 Topolya Völgyei Természeti Park 2.500.000   2.500.000 
             

      424 01 99 Szakszolgáltatások 100.000   100.000 
             

      424 01 100 
Szakszolgáltatások- A Föld napja a helyi 

közösségben 
150.000   150.000 

             

      481 01 101 
Nem kormányzati szervezetek támogatása a 

környezetvédelem terén 
600.000   600.000 

             

            510 feladatkör összesen 3.350.000 0 3.350.000 
             

            0401-P1 projekt összesen 3.350.000 0 3.350.000 
             

  
0401-

P2 
510       

0401-P2 projekt – A levegő minőségét 

mérő állomás 
      

             

      424 01 102 Szakszolgáltatások 1.000.000   1.000.000 
             

            510 feladatkör összesen 1.000.000 0 1.000.000 
             

            0401-P2 projekt összesen 1.000.000 0 1.000.000 
             

  
0401-

0004 
        Szennyvízkezelés       

             

    620 423   103 
Az árkok rendezése és kiásása Topolyán – 

TOPOLYA HK 
2.550.000   2.550.000 

             

        01   Költségvetési bevétel 691.670   691.670 
             

        13   
Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel 
1.858.330   1.858.330 

             

            620 feladatkör összesen 2.550.000 0 2.550.000 
             

            0401-0004 programtevékenység összesen 2.550.000 0 2.550.000 
             



Број 29. 19.11.2020. СТРАНА   756. OLDAL 2020.11.19. 29. szám 

 
 

 

 

  
0401-

P3 
520       

0401-P3 projekt - Szennyvíztisztító 

kiépítése Topolya településen 
      

             

      511   104 Épületek és építmények 184.000.000   184.000.000 
             

        01   Költségvetési bevétel 13.000.000   13.000.000 
             

        07   Egyéb hatósági szintek átutalásai 150.000.000   150.000.000 
             

        13   Előző évek elosztatlan többletbevétele 21.000.000   21.000.000 
             

            520 feladatkör összesen: 184.000.000 0 184.000.000 
             

            0401-P3 projekt összesen 184.000.000 0 184.000.000 
             

  
0401-

P4 
520       

0401-P4 projekt – Csatornahálózat 

Topolya település egy részén – Folytatás 

a körforgalomig 

      
             

      511   105 Épületek és építmények 15.371.623   15.371.623 
             

        01   Költségvetési bevétel 7.250.000   7.250.000 
             

        07   Egyéb hatósági szintek átutalásai 8.121.623   8.121.623 
             

            520 feladatkör összesen: 15.371.623 0 15.371.623 
             

    620 511 01 105.1 Épületek és építmények 2.000.000   2.000.000 
             

            620 feladatkör összesen: 2.000.000   2.000.000 
             

            0401-P4 projekt összesen: 17.371.623 0 17.371.623 
             

  
0401-

P5 
520       

0401-P5projekt– Csatornahálózat 

Topolya település egy részén  
      

             

      511   106 Épületek és építmények 8.825.000   8.825.000 
             

        07   Egyéb hatósági szintek átutalásai 3.825.000   3.825.000 
             

        15   
Előző évekből áthozott, felhasználatlan 

adományok 
5.000.000   5.000.000 

             

            520 feladatkör összesen: 8.825.000 0 8.825.000 
             

            0401-P5 projekt összesen: 8.825.000 0 8.825.000 
             

  
0401-

P6 
520       

0401-P6 projekt – Műszaki 

projektdokumentáció csatornahálózat 

építéséhez Topolyán 

      
             

      511 13 106.1 Épületek és építmények  5.000.000   5.000.000 
             

            520 feladatkör összesen 5.000.000 0 5.000.000 
             

            0401-P6 projekt összesen 5.000.000 0 5.000.000 
             

  
0401-

P7 
520       

0401-P7 projekt – Csatornahálózat 

kiépítése a körforgalomtól a 

szennyvíztisztítóig 

      
             

      511 13 106.2 Épületek és építmények  10.000.000   10.000.000 
             

            520 feladatkör összesen 10.000.000 0 10.000.000 
             

            0401-P7 projekt összesen 10.000.000 0 10.000.000 
             

  
0401-

P8 
520       

0401-P8 projekt – A csatornahálózatra 

való csatlakozó kiépítése 
      

             

      511 01 106.3 Épületek és építmények  1.200.000   1.200.000 
             

            520 feladatkör összesen 1.200.000 0 1.200.000 
             

            0401-P8 projekt összesen 1.200.000 0 1.200.000 
             

  
0401-

0005 
510       A kommunális hulladék kezelése     

      451 01 107 

Folyó támogatások – REGIONÁLIS 

HULLADÉKTÁROLÓ – működési 

költségek 

21.610.000   21.610.000 
             

            510 feladatkör összesen  21.610.000 0 21.610.000 
             

            0401-0005 programtevékenység összesen 21.610.000 0 21.610.000 
             



Број 29. 19.11.2020. СТРАНА   757. OLDAL 2020.11.19. 29. szám 

 
 

 

 

            Támogatási források a 6. Programra:       
             

        01   Költségvetési bevétel 50.101.670   50.101.670 
             

        07   Egyéb hatósági szintek átutalásai 161.946.623   161.946.623 
             

        13   
Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel 
37.858.330   37.858.330 

             

        15   
Előző évekből áthozott, felhasználatlan 

adományok 
5.000.000   5.000.000 

             

            6. PROGRAM ÖSSZESEN 254.906.623 0 254.906.623 
             

  0701         

7. PROGRАМ - A KÖZLEKEDÉS 

MEGSZERVEZÉSE ÉS A 

KÖZLEKEDÉSI INFRASTRUKTÚRA  

      
             

  
0701-

0002 
451       

A közlekedési infrastruktúra fenntartása 

és rendezése 
      

             

      425 01 108 
A községi és helyi utak útpadkáinak 

fenntartási költségei – a kátyúk befoltozása 
4.000.000   4.000.000 

             

      425 01 109 A vasúti átjáró karbantartása 1.000.000   1.000.000 
             

            451 feladatkör összesen: 5.000.000 0 5.000.000 
             

            0701-0002 programtevékenység összesen 5.000.000 0 5.000.000 
             

  
0701-

P1 
451       

0701-P1 projekt – Út és parkoló kiépítése 

Topolyán – Május 1. utca 
      

             

      511   110 Épületek és építmények 5.500.000   5.500.000 
             

        01   Költségvetési bevétel 5.362.383     
             

        13   
Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel 
137.617     

             

            451 feladatkör összesen: 5.500.000 0 5.500.000 
             

            0701-P1 projekt összesen 5.500.000 0 5.500.000 
             

  
0701-

P24 
451       

0701-P24 projekt – Út és kommunális 

infrastruktúra kiépítése a 2. blokkban 
      

             

      511 01 110.1 Épületek és építmények 14.000.000   14.000.000 
             

            451 feladatkör összesen: 14.000.000 0 14.000.000 
             

            0701-P24 projekt összesen 14.000.000 0 14.000.000 
             

  
0701-

P2 
451       

0701- P2 projekt - A járda kiépítése a 

Gombos János utca egy részében 
      

             

      511 13 111 Épületek és építmények 1.500.000   1.500.000 
             

            451 feladatkör összesen: 1.500.000 0 1.500.000 
             

            0701-P2 projekt összesen 1.500.000 0 1.500.000 
             

  
0701-

P3 
451       

0701 -P3 projekt – Kerékpárút tervezése 

a piacnál 
      

             

      511 01 112 Épületek és építmények 250.000   250.000 
             

            451 feladatkör összesen: 250.000 0 250.000 
             

            0701-P3 projekt összesen 250.000 0 250.000 
             

  
0701-

P4 
620       

0701-P4 projekt – Utak és járdák 

karbantartása Topolyán 
      

             

      424   113 Szakszolgáltatások – Topolya HK 5.060.000   5.060.000 
             

        01   Költségvetési bevétel 3.088.000   3.088.000 
             

        13   
Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel 
1.972.000   1.972.000 

             

            620 feladatkör összesen: 5.060.000 0 5.060.000 
             

            0701-P4 projekt összesen 5.060.000 0 5.060.000 
             



Број 29. 19.11.2020. СТРАНА   758. OLDAL 2020.11.19. 29. szám 

 
 

 

 

  
0701-

P5 
        

0701-P5 projekt Út tervezése az Ipari 

park területén 
      

             

    451 511 01 114 Épületek és építmények 0   0 
             

            451 feladatkör összesen: 0 0 0 
             

            0701-P5 projekt összesen 0 0 0 
             

  
0701-

P6 
        

0701-P6 projekt -GUNARAS HK – A 

helyi utcák nagykarbantartása 
      

             

    160 511 13 115 Épületek és építmények 0   0 
             

            160 feladatkör összesen: 0 0 0 
             

            0701-P6 projekt összesen 0 0 0 
             

  
0701-

P7 
        

0701-P7 projekt 

BÁCSKOSSUTHFALVA HK – A helyi 

utcák nagykarbantartása 

      
             

    160 511 01 116 Épületek és építmények 7.190.000   7.190.000 
             

            160 feladatkör összesen: 7.190.000 0 7.190.000 
             

            0701-P7 projekt összesen 7.190.000 0 7.190.000 
             

  
0701-

P8 
        

0701-P8 projekt -ZENTAGUNARAS 

HK – A helyi utak karbantartása, a 

kátyúk befoltozása és a járdák 

karbantartása 

      
             

    160 424 01 117 Szakszolgáltatások 0   0 
             

            160 feladatkör összesen: 0 0 0 
             

            0701-P8 projekt összesen 0 0 0 
             

  
0701-

P9 
        

0701-P9 projekt -ZENTAGUNARAS 

HK – Az osztályozatlan utak 

nagykarbantartása 

      
             

    160 511 01 118 Épületek és építmények 20.833   20.833 
             

            160 feladatkör összesen: 20.833 0 20.833 
             

            0701-P9 projekt összesen 20.833 0 20.833 
             

  
0701-

P10 
        

0701-P10 projekt - NJEGOŠEVO HK – 

A helyi utak aszfaltozása 
      

             

    160 511   119 Épületek és építmények 3.645.000   3.645.000 
             

        01   Költségvetési bevétel 2.200.000   2.200.000 
             

        13   
Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel 
1.445.000   1.445.000 

             

            160 feladatkör összesen: 3.645.000 0 3.645.000 
             

    620 511 13 119.1 Épületek és építmények 1.300.000   1.300.000 
             

            620 feladatkör összesen: 1.300.000 0 1.300.000 
             

            0701-P10 projekt összesen 4.945.000 0 4.945.000 
             

  
0701-

P11 
160       

0701-P11 projekt - TOMISLAVCI HK – 

A helyi utak aszfaltozása 
      

             

      511 01 120 Épületek és építmények 800.000   800.000 
             

            160 feladatkör összesen: 800.000 0 800.000 
             

            0701-P11 projekt összesen 800.000 0 800.000 
             



Број 29. 19.11.2020. СТРАНА   759. OLDAL 2020.11.19. 29. szám 

 
 

 

 

  
0701-

P12 
160       

0701-P12 projekt - TOMISLAVCI HK – 

Tervezés 
      

             

      511 01 121 Projektdokumentáció  300.000   300.000 
             

            160 feladatkör összesen: 300.000 0 300.000 
             

            0701-P12 projekt összesen 300.000 0 300.000 
             

  
0701-

P13 
        

0701-P13 projekt - KARAĐORĐEVO 

HK – Út kiépítése 
      

             

    160 511 01 122 Épületek és építmények 608.000   608.000 
             

            160 feladatkör összesen: 608.000 0 608.000 
             

            0701-P13 projekt összesen 608.000 0 608.000 
             

  
0701-

P14 
160       

0701-P14 projekt -CSEREPES HK – A 

Vajdasági utca nagykarbantartása 
      

             

      511 01 123 Épületek és építmények 810.000   810.000 
             

            160 feladatkör összesen: 810.000 0 810.000 
             

            0701-P14 projekt összesen 810.000 0 810.000 
             

  
0701-

P15 
160       

0701-P15 projekt -CSEREPES HK – 

ASzent Száva utca nagykarbantartása 
      

             

      511 13 124 Épületek és építmények 1.305.000   1.305.000 
             

            160feladatkör összesen: 1.305.000 0 1.305.000 
             

            0701-P15 projekt összesen 1.305.000 0 1.305.000 
             

  
0701-

P16 
        

0701-P16 projekt – Buszmegálló építése 

Topolyán 
      

             

    620 511   125 Épületek és építmények TOPOLYA HK 0   0 
             

        01   Költségvetési bevétel 0   0 
             

        13   
Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel 
0   0 

             

            620 feladatkör összesen: 0 0 0 
             

            0701-P16 projekt összesen 0 0 0 
             

  
0701-

P17 
        

0701-P17 projekt – BAJSA HK – 

Útkarbantartás 
      

             

    160 424 01 126 Szakszolgáltatások 0   0 
             

            160 feladatkör összesen: 0 0 0 
             

    620 424 13 126.1 Épületek és építmények 854.054   854.054 
             

            620feladatkör összesen: 854.054 0 854.054 
             

            0701-P17 projekt összesen 854.054 0 854.054 
             

  
0701-

0004 
        Városi és peremvárosi közúti  

személyszállítás 
    

    921 424 01 127 A diákok szállítása 25.370.000   25.370.000 
             

            921 feladatkör összesen: 25.370.000 0 25.370.000 
             

            0701-0004 programtevékenység összesen 25.370.000 0 25.370.000 
             



Број 29. 19.11.2020. СТРАНА   760. OLDAL 2020.11.19. 29. szám 

 
 

 

 

  
0701-

P18 
        

0701-P18 projekt – JPP-eljárás – közúti 

személyszállítás 
      

             

    451 424 01 128 Épületek és építmények 500.000   500.000 
             

            451 feladatkör összesen: 500.000 0 500.000 
             

            0701-P18 projekt összesen 500.000 0 500.000 
             

  
0701-

P19 
        

0701-P19 projekt-A IIA 100. számú állami 

útra vezető közlekedési csatlakozás műszaki 

projektdokumentációjának kidolgozása 

      
             

    451 511 01 129 Épületek és építmények 900.000   900.000 
             

            451 feladatkör összesen: 900.000 0 900.000 
             

            0701-P19 projekt összesen 900.000 0 900.000 
             

  
0701-

P20 
        

0701-P20 Projekt – KRIVAJA HK –A Tito 

marsall és a Nikola Tesla utcák burkolása 
      

             

    160 511 01 129.1 Épületek és építmények 1.875.000   1.875.000 
             

            160 feladatkör összesen: 1.875.000 0 1.875.000 
             

            0701-P20 projekt összesen 1.875.000 0 1.875.000 
             

  
0701-

P21 
        0701-P21 Projekt – KRIVAJA HK – Tervezés       

             

    160 511 01 129.2 Épületek és építmények 175.000   175.000 
             

            160 feladatkör összesen: 175.000 0 175.000 
             

            0701-P21 projekt összesen 175.000 0 175.000 
             

  
1101-

P22 
        

0701-P22 Projekt – KISBELGRÁD HK – A 

temető körüli parkoló bővítése 
      

             

    620 511 13 129.3 Épületek és építmények 1.105.879   1.105.879 
             

            620 feladatkör összesen: 1.105.879 0 1.105.879 
             

            0701-P22 projekt összesen 1.105.879 0 1.105.879 
             

  
1101-

P23 
        

0701-P23 Projekt – Sárrázó építése 

BÁCSKOSSUTHFALVA HK területén 
      

             

    160 511 01 129.4 Épületek és építmények 0   0 
             

            160 feladatkör összesen: 0 0 0 
             

            0701-P23 projekt összesen 0 0 0 
             

            Támogatási források a 7. Programra:       
             

        01   Költségvetési bevétel 68.449.216   68.449.216 
             

        13   Az előző évekből származó elosztatlan többletbevétel 9.619.550   9.619.550 
             

            PROGRAM 7 összesen 78.068.766 0 78.068.766 
             

  2002         
9. PROGRAM: ALAPFOKÚ OKTATÁS ÉS 

NEVELÉS 
      

             

  
2002-

0001 
912       Az általános iskolák működése       

             

      463 01 130 Átutalások szakosított oktatási intézményeknek 715.000   715.000 
             

      463   131 A dolgozók kiadásai – szállítás 11.645.000   11.645.000 
             

        01   Költségvetési bevétel 10.045.000   10.045.000 
             

        13   
Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel 
1.600.000   1.600.000 

             

      463 01 132 A dolgozók szociális juttatásai 1.400.000   1.400.000 
             



Број 29. 19.11.2020. СТРАНА   761. OLDAL 2020.11.19. 29. szám 

 
 

 

 

      463 01 133 
Jutalmak, bónuszok és egyéb külön kiadások 

(jubileumi jutalmak) 
3.645.000   3.645.000 

             

      463 01 134 Állandó költségek- energia 24.313.700   24.313.700 
             

      463 01 135 Állandó költségek- egyéb 2.790.440   2.790.440 
             

      463 01 136 Útiköltségek  963.160   963.160 
             

      463 01 137 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások 788.250   788.250 
             

      463 01 138 Szakszolgáltatások 1.930.000   1.930.000 
             

      463   139 Folyó karbantartás és javítás 2.651.060   2.651.060 
             

        01   Költségvetési bevétel 2.151.060   2.151.060 
             

        13   
Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel 
500.000   500.000 

             

      463 01 140 Anyagköltség  4.882.140   4.882.140 
             

      463 01 141 
Hatóság egyik szintje által a másikra kirótt adók 

és kötelező illetékek 
83.500   83.500 

             

      463 01 142 
Bíróságok végzésein alapuló pénzbírságok, 

büntetések 
100.000   100.000 

             

      463 01 143 Gyerekhét 160.000   160.000 
             

      463   144 Projektek kidolgozása 600.000   600.000 
             

        01   Költségvetési bevétel 100.000   100.000 
             

        13   Az előző évekből származó elosztatlan többletbevétel 500.000   500.000 
             

      463 01 145 Gépek és felszerelés 1.532.210   1.532.210 
             

            912 feladatkör összesen: 58.199.460 0 58.199.460 
             

            2002-0001 programtevékenység összesen 58.199.460 0 58.199.460 
             

  
2002-

P1 
912       

2002-P1 projekt: Műszaki 

projektdokumentáció kidolgozása a Nikola 

Tesla ÁI részére  

      
             

      463 13 146 Folyó javítás és karbantartás  0   0 
             

            912 feladatkör összesen: 0 0 0 
             

            2002-P1 projekt összesen 0 0 0 
             

  
2002-

P2 
912       

2002-P2 projekt: A fűtési rendszer 

helyreállítása és az ellátó rendszerre való 

rákapcsolás a Nikola Tesla ÁI-ban 

      
             

      463 01 146.1 Folyó javítás és karbantartás  1.800.000   1.800.000 
             

            912 feladatkör összesen: 1.800.000 0 1.800.000 
             

            2002-P2 projekt összesen 1.800.000 0 1.800.000 
             

            Támogatási források a 9. Programra:       
             

        01   Költségvetési bevétel 57.399.460   57.399.460 
             

        13   Az előző évekből származó elosztatlan többletbevétel 2.600.000   2.600.000 
             

            9. PROGRAM összesen 59.999.460 0 59.999.460 
             

                    
             

  2003         
10. PROGRAM - KÖZÉPFOKÚ OKTATÁS 

ÉS NEVELÉS 
      

             

  
2003-

0001 
920       A középiskolák működtetése       

             

      463   147 Az alkalmazottak szállítása  6.075.000   6.075.000 
             

        01   Költségvetési bevétel 5.575.000   5.575.000 
             

        13   Az előző évekből származó elosztatlan többletbevétel 500.000   500.000 
             

      463   148 A dolgozók szociális juttatásai 810.506   810.506 
             

        01   Költségvetési bevétel 310.506   310.506 
             

        13   Az előző évekből származó elosztatlan többletbevétel 500.000   500.000 
             

      463 01 149 
Jutalmak, bónuszok és egyéb külön kiadások 

(jubileumi jutalmak) 
2.324.134   2.324.134 

             



Број 29. 19.11.2020. СТРАНА   762. OLDAL 2020.11.19. 29. szám 

 
 

 

 

      463 01 150 Energiaköltségek 7.586.000   7.586.000 
             

      463 01 151 Állandó költségek- egyéb 2.302.912   2.302.912 
             

      463 01 152 Útiköltségek  432.800   432.800 
             

      463   153 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások 3.768.848   3.768.848 
             

        01   Költségvetési bevétel 3.268.848   3.268.848 
             

        13   Az előző évekből származó elosztatlan többletbevétel 500.000   500.000 
             

      463 01 154 Szakszolgáltatások 120.000   120.000 
             

      463 01 155 Folyó javítás és karbantartás  3.464.000   3.464.000 
             

      463   156 Anyagköltség  4.070.800   4.070.800 
             

        01   Költségvetési bevétel 3.570.800   3.570.800 
             

        13   Az előző évekből származó elosztatlan többletbevétel 500.000   500.000 
             

      463 13 157 
Pénzbírságok és büntetések bírósági végzés 

alapján 
400.440   400.440 

             

      463 01 158 Gépek és felszerelés 655.862   655.862 
             

      472   159 
A fiatal tehetségek iskoláztatásának külön 

számlája 
20.640.000   20.640.000 

             

        01   Költségvetési bevétel 18.113.182   18.113.182 
             

        07   Más hatósági szintek átutalásai  2.526.818   2.526.818 
             

            920 feladatkör összesen: 52.651.302 0 52.651.302 
             

            2003-0001 programtevékenység összesen 52.651.302 0 52.651.302 
             

  
2003-

P1 
920       2003-P1 projekt: A gimnázium kerítése       

             

      463 01 160 Gépek és felszerelés 0   0 
             

            920 feladatkör összesen: 0 0 0 
             

            2003-P1 projekt összesen 0 0 0 
             

  
2003-

P2 
920       

2003-P2 projekt: A Mezőgazdasági Iskola 

tornatermének helyreállítása  
      

             

      463 13 161 Folyó javítás és karbantartás 900.000   900.000 
             

            920 feladatkör összesen: 900.000 0 900.000 
             

            2003-P2 projekt összesen 900.000 0 900.000 
             

  
2003-

P3 
920       

2003-P3 projekt: A labdarúgópálya 

helyreállítása a Sinkovics József MK-ban  
      

             

      463   162 Épületek és építmények 1.500.000   1.500.000 
             

        01   Költségvetési bevétel 900.000   900.000 
             

        13   Az előző évekből származó elosztatlan többletbevétel  600.000   600.000 
             

            920 feladatkör összesen: 1.500.000 0 1.500.000 
             

            2003-P3 projekt összesen 1.500.000 0 1.500.000 
             

  
2003-

P4 
920       

2003-P4 projekt: Az ebédlő felszerelése a 

Diákotthonban a Mezőgazdasági Iskolánál 
      

             

      463 01 162.1 Épületek és építmények 0   0 
             

            920 feladatkör összesen: 0 0 0 
             

            2003-P4 projekt összesen 0 0 0 
             

            Támogatási források a 10. Programra:       
             

        01   Költségvetési bevétel 48.624.044   48.624.044 
             

        07   Más hatósági szintek átutalásai  2.526.818   2.526.818 
             

        13   Az előző évekből származó elosztatlan többletbevétel 3.900.440   3.900.440 
             

            10 PROGRAM összesen: 55.051.302 0 55.051.302 
             



Број 29. 19.11.2020. СТРАНА   763. OLDAL 2020.11.19. 29. szám 

 
 

 

 

  0901         
11. PROGRAM: SZOCIÁLIS ÉS 

GYERMEKVÉDELEM 
      

             

  
0901-

0001 
070       

Egyszeri támogatások és  

a támogatások egyéb fajtái  
    

      426 01 163 
Anyagköltség (a szociális védelmi 

térítményből) - HK 
1.000.000   1.000.000 

             

      463 01 164 

Szociális védelmi térítmény a 

költségvetésből a szociális védelmi 

központon keresztül 

12.000.000   12.000.000 
             

      472 01 165 
Szociális védelmi térítmény a 

költségvetésből 
3.000.000   3.000.000 

             

            070 feladatkör összesen: 16.000.000 0 16.000.000 
             

            0901-0001 programtevékenység összesen 16.000.000 0 16.000.000 
             

  
0901-

0003 
070       Nappali szolgáltatások        

             

      463 01 166 
A Szociális Védelmi Központ folyó 

átutalásai 
9.587.000   9.587.000 

             

      463 01 167 
A Szociális Védelmi Központ folyó 

átutalásai – otthoni segítségnyújtás 
2.268.000   2.268.000 

             

      463 01 168 

A Szociális Védelmi Központ folyó 

átutalásai – az értelmi fogyatékos felnőttek 

intézményi elhelyezésének megelőzésével 

foglalkozó iroda 

490.000   490.000 
             

      463 01 169 Igazgatóbizottsági tagság térítményei 224.000   224.000 
             

      463 07 169.1 Szakszolgáltatások – többnyelvű táblák 20.000   20.000 
             

      463 01 170 
A Szociális Védelmi Központnak szánt 

kapitális átutalások 
453.000   453.000 

             

      481 01 171 Nem kormányzati szervezetek támogatása 1.000.000   1.000.000 
             

            070. feladatkör összesen: 14.042.000 0 14.042.000 
             

            0901-0003 programtevékenység összesen 14.042.000 0 14.042.000 
             

  
0901-

P1 
070       

0901-P1 Projekt – Célirányos átutalás a 

helyi önkormányzati hatáskörbe tartozó 

szociális védelmi szolgáltatások 

finanszírozására 

      
             

      472   171.1 
Szociális védelmi térítmény a 

költségvetésből 
4.526.207   4.526.207 

             

        07   Más hatósági szintek átutalásai  3.991.006   3.991.006 
             

        15   
Előző évekből áthozott, felhasználatlan 

adományok 
535.201   535.201 

             

            070. feladatkör összesen: 4.526.207 0 4.526.207 
             

            0901-P1 Projekt összesen: 4.526.207 0 4.526.207 
             

  
0901-

0005 
070       A Vöröskereszt tevékenységei       

             

      481 01 172 
A Vöröskereszt támogatása (a Vöröskereszt 

működésére és a népkonyhára) 
7.155.000   7.155.000 

             

      481 01 173 
Az idős és felnőtt személyek napközi 

tartózkodásának támogatása 
180.000   180.000 

             

            070 feladatkör összesen: 7.335.000 0 7.335.000 
             

            0901-0005 programtevékenység összesen 7.335.000 0 7.335.000 
             



Број 29. 19.11.2020. СТРАНА   764. OLDAL 2020.11.19. 29. szám 

 
 

 

 

  
0901-

0006 
040       A gyerekek és a gyermekes családok támogatása      

      423 01 174 

Testi, illetve szellemi fogyatékos 

személyek napközi tartózkodásának 

szolgáltatása  

3.000.000   3.000.000 
             

      423 01 175 

Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások 

(pszichológiai támogatás a mesterséges 

megtermékenyítési programban részt vevő 

pároknak, multidiszciplináris csoport a 

gyermekek korai fejlődésének nyomon 

követésére) 

300.000   300.000 
             

      423 01 176 
Sajátrész a népesedéspolitikai intézkedések 

társtámogatásában  
100.000   100.000 

             

      463 01 177 
Ingyenes uzsonnák és tankönyvek az 

általános iskolák számára 
2.680.000   2.680.000 

             

      512 01 177.1 Saját rész speciális jármű beszerzésében 0   0 
             

            040 feladatkör összesen: 6.080.000 0 6.080.000 
             

            0901-0006 programtevékenység összesen 6.080.000 0 6.080.000 
             

  
0901-

0007 
040       Szülési és szülői támogatások       

             

      472 01 178 
Szülői pótlék a család első, második, 

harmadik és negyedik gyermeke után 
3.000.000   3.000.000 

             

      464 01 179 Várandós nők iskolája 200.000   200.000 
             

            040. feladatkör összesen: 3.200.000 0 3.200.000 
             

            0901-0007 programtevékenység összesen 3.200.000 0 3.200.000 
             

  
0901-

P2 
070       

0901-P2 Projekt - "Népesedéspolitikai 

intézkedések" 
      

             

      464 15 179.1 
Az ifjúsági tanácsadó munkájának 

fejlesztése 
33.669   33.669 

             

            070. feladatkör összesen: 33.669 0 33.669 
             

            0901-P2Projekt összesen 33.669 0 33.669 
             

            Támogatási források a 11. Programra:       
             

        01   Költségvetési bevétel 46.637.000   46.637.000 
             

        07   Egyéb hatósági szintek átutalásai  4.011.006   4.011.006 
             

        15   
Előző évekből áthozott, felhasználatlan 

adományok 
568.870   568.870 

             

            11. PROGRAM összesen 51.216.876 0 51.216.876 
             

  1801         
12. PROGRAM: ELSŐDLEGES 

EGÉSZSÉGVÉDELEM 
      

             

  
1801-

0001 
760       

Az elsődleges egészségvédelmi 

intézmények működése 
      

             

      464 01 180 

Orvosi csapat biztosítása az infarktust 

szenvedett betegek Kamenicáig történő 

ellátásához 

2.000.000   2.000.000 
             

      464 01 181 Szakosítások 2.830.000   2.830.000 
             

      464 01 182 A falusi orvosi rendelők működtetése 5.320.000   5.320.000 
             

      464 01 183 
Az egészségház munkájának fejlesztése - 

Akkreditáció 
500.000   500.000 

             

      464 01 183.1 A dolgozók szociális juttatásai  430.000   430.000 
             

            760. feladatkör összesen: 11.080.000 0 11.080.000 
             

            1801-0001 programtevékenység összesen 11.080.000 0 11.080.000 
             



Број 29. 19.11.2020. СТРАНА   765. OLDAL 2020.11.19. 29. szám 

 
 

 

 

  
1801-

0002 
760       Halottkémvizsgálat       

             

      424 01 184 

Az orvosi bizottság munkájának 

térítményei (halottkémvizsgálat, tárcaközi 

bizottság) 

1.800.000   1.800.000 
             

            760. feladatkör összesen: 1.800.000 0 1.800.000 
             

            1801-0002 programtevékenység összesen 1.800.000 0 1.800.000 
             

  
1801-

0003 
760       

Tevékenységek végzése a közegészségügy 

területén 
      

             

      464 01 185 

Megelőző tevékenységek (Egészséges élet, 

hosszú élet, a méhnyaki betegségek, 

valamint a jó- és rosszindulatú elváltozások 

korai felismerésére szolgáló szűrés stb.) 

140.000   140.000 
             

            760. feladatkör összesen: 140.000 0 140.000 
             

            1801-0003 programtevékenység összesen 140.000 0 140.000 
             

  
1801-

P1 
760       

1801-P1 projekt: Részvétel az 

egészségház működési költségeiben (az 

adósságok törlesztésének átütemezése) 

      
             

      464 01 186 

Adományok a kötelező 

társadalombiztosítási szervezeteknek – 

egészségház 

12.750.000   12.750.000 
             

            760. feladatkör összesen: 12.750.000 0 12.750.000 
             

            1801-P1 projekt összesen 12.750.000 0 12.750.000 
             

            
Támogatási források a 12. Programra 

összesen: 
      

             

        01   Költségvetési bevétel 25.770.000 0 25.770.000 
             

            12 PROGRAM összesen: 25.770.000 0 25.770.000 
             

  1201         
13. PROGRAM: 

MŰVELŐDÉSFEJLESZTÉS 
      

             

  
1201-

0002 
        

Művelődési és művészi alkotómunka 

erősítése 
      

             

    820 481 01 187 Községközi intézmények támogatása 808.000   808.000 
             

      481 01 188 Művelődési egyesületek támogatása 5.500.000   5.500.000 
             

      481 01 189 
Nem kormányzati szervezetek támogatása a 

kultúra terén 
6.050.000   6.050.000 

             

      481 01 190 
Nem kormányzati szervezetek támogatása a 

kultúra terén (szabadművészek) 
150.000   150.000 

             

      481 01 191 Művelődési rendezvényekre szánt eszközök 2.500.000   2.500.000 
             

      424 01 192 
Nem kormányzati szervezetek támogatása – 

Monográfia és könyvkiadás 
500.000   500.000 

             

            820 feladatkör összesen: 15.508.000 0 15.508.000 
             

            1201-0002 programtevékenység összesen 15.508.000 0 15.508.000 
             

  
1201-

0003 
        

A kulturális-történelmi örökségek 

megőrzési és bemutatási rendszerének 

fejlesztése 

      
             

    840 481 01 193 Vallási közösségek támogatása 3.300.000   3.300.000 
             

            840 feladatkör összesen: 3.300.000 0 3.300.000 
             

            1201-0003 programtevékenység összesen 3.300.000 0 3.300.000 
             



Број 29. 19.11.2020. СТРАНА   766. OLDAL 2020.11.19. 29. szám 

 
 

 

 

  
1201-

0004 
830       

A közérdek megteremtése és fejlesztése a 

tömegtájékoztatás területén 
      

             

      423 01 194 Tájékoztatási szolgáltatás pályázat alapján 15.000.000   15.000.000 
             

      481 01 195 
Nonprofit szervezetek támogatása az 

újságírói kiadói tevékenység területén 
360.000   360.000 

             

            830 feladatkör összesen  15.360.000 0 15.360.000 
             

            1201-0004 programtevékenység összesen 15.360.000 0 15.360.000 
             

  
1201-

P1 
820       

1201-P1 projekt – A múzeum épülete 

melletti tér rendezése  
      

             

      511 01 196 Épületek és építmények  500.000   500.000 
             

            820 feladatkör összesen: 500.000 0 500.000 
             

            1201-P1 projekt összesen 500.000 0 500.000 
             

  
1201-

P2 
820       

1201-P2 projekt – Emlékmű kidolgozása 

(Kaszárnya) 
      

             

      511 01 197 Épületek és építmények  1.000.000   1.000.000 
             

            820 feladatkör összesen: 1.000.000 0 1.000.000 
             

            1201-P2 projekt összesen 1.000.000 0 1.000.000 
             

            Támogatási források a 13. Programra:       
             

        01   Költségvetési bevétel 35.668.000   35.668.000 
             

            13. PROGRAM összesen: 35.668.000 0 35.668.000 
             

  1301         
14. PROGRAM – SPORT- ÉS 

IFJÚSÁGFEJLESZTÉS 
      

             

  
1301-

0001 
810       

Helyi sportszervezetek, -egyesületek és -

szövetségek támogatása 
      

             

      464 01 198 A sportolók orvosi vizsgálata 2.000.000   2.000.000 
             

      481 01 199 Sportklubok és -egyesületek támogatása 15.000.000   15.000.000 
             

      481 01 200 
Nonprofit szervezetek támogatása – 

sportrendezvények 
2.000.000   2.000.000 

             

      481 01 201 
Nonprofit szervezetek támogatása – 

Községi Sportszövetség 
2.500.000   2.500.000 

             

            810 feladatkör összesen: 21.500.000 0 21.500.000 
             

            1301-0001 programtevékenység összesen 21.500.000 0 21.500.000 
             

  
1301-

P1 
160       

1301-P1 projekt - Tomislavci HK – 

teniszpálya kiépítése 
      

             

      511 01 202 Épületek és építmények 810.000   810.000 
             

            160 feladatkör összesen: 810.000 0 810.000 
             

            1301-P1 projekt összesen 810.000 0 810.000 
             

  
1301-

P2 
810       

1301-P2 projekt – Az ifjúsági iroda 

fejlesztése 
      

             

      421 01 203 Állandó költségek 50.000   50.000 
             

      423   203.1 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások 201.652   201.652 
             

        01   Költségvetési bevétel 200.000   200.000 
             

        15   
Előző évekből áthozott, felhasználatlan 

adományok 
1.652   1.652 

             

            810 feladatkör összesen: 251.652 0 251.652 
             

            1301-P2 projekt összesen 251.652 0 251.652 
             

            Támogatási források a 14. Programra:       
             

        01   Költségvetési bevétel 22.560.000   22.560.000 
             

        15   
Előző évekből áthozott, felhasználatlan 

adományok 
1.652   1.652 

             

            14. PROGRAM összesen: 22.561.652 0 22.561.652 
             



Број 29. 19.11.2020. СТРАНА   767. OLDAL 2020.11.19. 29. szám 

 
 

 

 

  0602         

15. PROGRAM – A HELYI 

ÖNKORMÁNYZAT ÁLTALÁNOS 

SZOLGÁLTATÁSAI 

      
             

  
0602-

0001 
        

A helyi önkormányzat és a városi 

községek működése 
      

             

    130 411 01 204 A dolgozók bérei és pótlékai 52.286.955   52.286.955 
             

      412 01 205 A munkáltatót terhelő szociális járulékok 8.943.356   8.943.356 
             

      413 01 206 
Természetbeni juttatások (bérlet, újévi 

csomag a gyerekeknek) 
350.000   350.000 

             

      414 01 207 A dolgozók szociális juttatásai 2.100.000   2.100.000 
             

      415 01 208 
A dolgozókra fordított térítmények 

(készpénz – szállítás) 
2.000.000   2.000.000 

             

      416 01 209 
Jutalmak, bónuszok és egyéb külön 

kiadások (jubileumi jutalmak) 
600.000   600.000 

             

      421 01 210 

Állandó költségek (pénzforgalom, energia, 

kommunális, kommunikáció és biztosítási 

szolgáltatások) 

13.950.000   13.950.000 
             

      422 01 211 

Útiköltségek (hazai és külföldi hivatalos 

utak és saját gépjármű használata utáni 

térítmény) 

30.000   30.000 
             

      423 01 212 

Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások 

(vállalkozási szerződés, a dolgozók képzése 

és továbbképzése, tájékoztatás) 

17.390.000   17.390.000 
             

      424 01 213 
Szakszolgáltatások (egészségvédelem 

szerződés alapján, földtani szolgáltatások) 
800.000   800.000 

             

      425 01 214 
Folyó karbantartás (objektumok és 

felszerelések karbantartása) 
2.800.000   2.800.000 

             

      426 01 215 

Anyagköltség (adminisztratív anyag, 

szakirodalom, üzemanyag és kenőanyag, 

reprezentáció) 

3.500.000   3.500.000 
             

      465 13 216 
Egyéb támogatások és átutalások (10 %-kal 

csökkentett bér) 
420.000   420.000 

             

      472   217 
A menekült családok lakhatási és 

megélhetési térítményei 
3.865.000 1.000.000 4.865.000 

             

        01   Költségvetési bevétel 400.000   400.000 
             

        07   Egyéb hatósági szintek átutalásai 3.465.000 1.000.000 4.465.000 
             

      482 01 218 

Az egyik hatósági szint részéről a másikra 

kiszabott adók, kötelező illetékeke és 

büntetések (járművek regisztrálása, 

adminisztratív és bírósági illetékek) 

500.000   500.000 
             

      485 01 219 
Az állami szervek részéről okozott sérülés 

vagy kár utáni kártérítés 
1.300.000   1.300.000 

             

      511 01 220 Épületek és építmények  4.700.000   4.700.000 
             

      512 01 221 Gépek és felszerelés 7.525.000   7.525.000 
             

      515 01 222 
Egyéb állóeszközök (számítógépes 

programok vásárlása) 
700.000   700.000 

             

            130 feladatkör összesen  123.760.311 1.000.000 124.760.311 
             

    660 511   223 Épületek és objektumok karbantartása 2.571.928   2.571.928 
             

        01   Költségvetési bevétel 500.000   500.000 
             

        13   Az előző évekből származó elosztatlan többletbevétel 2.071.928   2.071.928 
             

            660 feladatkör összesen  2.571.928 0 2.571.928 
             

            0602-0001 programtevékenység összesen 126.332.239 1.000.000 127.332.239 
             



Број 29. 19.11.2020. СТРАНА   768. OLDAL 2020.11.19. 29. szám 

 
 

 

 

  
0602-

0005 
130       Ombudsman       

             

      411 01 224 A dolgozók bére és pótlékai 1.413.000   1.413.000 
             

      412 01 225 A munkáltatót terhelő szociális járulékok 242.000   242.000 
             

      465 13 226 Egyéb támogatások és átutalások 16.900   16.900 
             

            130. feladatkör összesen  1.671.900 0 1.671.900 
             

            0602-0005 programtevékenység összesen 1.671.900 0 1.671.900 
             

  
0602-

0007 
160       

A kisebbségi nemzeti tanácsok 

működtetése 
      

             

      481 01 227 
Nem kormányzati szervezetek támogatása - 

Nemzeti tanácsok 
1.000.000   1.000.000 

             

            160 feladatkör összesen 1.000.000 0 1.000.000 
             

            0602-0007 programtevékenység összesen 1.000.000 0 1.000.000 
             

  
0602-

0009 
112       Folyó költségvetési tartalék       

             

      499 01 228 Folyó költségvetési tartalék 7.229.910   7.229.910 
             

            112 feladatkör összesen 7.229.910 0 7.229.910 
             

            0602-0009 programtevékenység összesen 7.229.910 0 7.229.910 
             

  
0602-

0010 
112       Állandó költségvetési tartalék       

             

      499 01 229 Állandó költségvetési tartalék 300.000   300.000 
             

            112 feladatkör összesen 300.000 0 300.000 
             

            0602-0010 programtevékenység összesen 300.000 0 300.000 
             

  
0602-

0014 
        Rendkívüli helyzetek kezelése       

             

    220  424   230 
Szakszolgáltatások- Rendkívüli helyzetekre 

- Polgárvédelem 
16.000.000   16.000.000 

             

        01   Költségvetési bevétel 15.500.000   15.500.000 
             

        13   
Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel  
500.000   500.000 

             

    220 425 01 231 Kapitális átutalás CMO  300.000   300.000 
             

            220 feladatkör összesen  16.300.000 0 16.300.000 
             

    320 481 01 232 
 Nem kormányzati szervezetek támogatása 

- Tűzvédelem 
2.050.000   2.050.000 

             

            320 feladatkör összesen 2.050.000 0 2.050.000 
             

            0602-0014 programtevékenység összesen 18.350.000 0 18.350.000 
             

  
0602- 

P1 
360       

Projekt: A közlekedési szabálysértési 

pénzbírságokból származó eszközök 

felhasználásának programja 

      
             

      423 01 233 
Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások – 

Aközlekedési infrastruktúra javítása 
6.500.000   6.500.000 

             

      423 01 234 
Szerződés alapján vállalt szolgáltatások- 

Biztonsági Tanács 
150.000   150.000 

             

      425 01 234.1 Folyó javítások és karbantartások 1.000.000   1.000.000 
             

      463 01 235 
Folyó átutalások a közlekedési oktatásra és 

nevelésre 
300.000   300.000 

             

      512 01 236 Gépek és felszerelés  2.050.000   2.050.000 
             

            360 feladatkör összesen: 10.000.000 0 10.000.000 
             

            0602-P1 projekt összesen 10.000.000 0 10.000.000 
             



Број 29. 19.11.2020. СТРАНА   769. OLDAL 2020.11.19. 29. szám 

 
 

 

 

        01   Költségvetési bevétel 158.410.221   158.410.221 
             

        07   Más hatósági szintek átutalásai 3.465.000 1.000.000 4.465.000 
             

        13   
Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel  
3.008.828   3.008.828 

             

            15. PROGRAM összesen: 164.884.049 1.000.000 165.884.049 
             

            Támogatási források az 5.1. fejezetre:       
             

        01   Költségvetési bevétel 746.007.728   746.007.728 
             

        06   Nemzetközi szervezetek adományai 21.500.000   21.500.000 
             

        07   Más hatósági szintek átutalásai 177.217.551 1.000.000 178.217.551 
             

        13   
Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel  
387.928.954   387.928.954 

             

        15   
Előző évekből áthozott, felhasználatlan 

adományok 
6.570.522   6.570.522 

             

            
5.1. KÖZSÉGI KÖZIGAZGATÁSI 

HIVATAL FEJEZETRE ÖSSZESEN 
1.339.224.756 1.000.000 1.340.224.756 

             

5.2.           
5.2. fejezet – TOPOLYA KÖZSÉGI 

IDEGENFORGALMI SZERVEZETE 
      

             

  1502         
4. PROGRAM – 

TURIZMUSFEJLESZTÉS 
      

             

  
1502-

0001 
473       A turizmusfejlesztés irányítása       

             

      411 01 237 A dolgozók bérei és pótlékai 1.125.685   1.125.685 
             

      412 01 238 A munkáltatót terhelő szociális járulékok 191.000   191.000 
             

      421 01 239 Állandó költségek 304.000 15.000 319.000 
             

      422 01 240 Útiköltségek  380.000 100.000 480.000 
             

      423 01 241 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások 4.285.000 655.000 4.940.000 
             

      424 01 242 Szakszolgáltatások 1.350.000 100.000 1.450.000 
             

      425 01 243 Folyó karbantartások 115.000 50.000 165.000 
             

      426 01 244 Anyagköltség   143.000 75.000 218.000 
             

      465 01 245 Egyéb támogatások és átutalások 0 80.000 80.000 
             

      482 01 246 
Hatósági szintek közötti adók, kötelező 

illetékek, bírságok 
0 5.000 5.000 

             

      523 01 247 Árutartalékok – emléktárgyak 200.000   200.000 
             

            473 feladatkör összesen: 8.093.685 1.080.000 9.173.685 
             

            1502-0001 programtevékenység összesen 8.093.685 1.080.000 9.173.685 
             

            Támogatási források a 4. Programra:       
             

        01   Költségvetési bevételek 8.093.685   8.093.685 
             

        04   Saját bevétel   1.080.000 1.080.000 
             

        13   
Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel  
0   0 

             

            
5.2.– TOPOLYA KÖZSÉG 

IDEGENFORGALMI SZERVEZETE 

FEJEZET ÖSSZESEN  

8.093.685 1.080.000 9.173.685 
             

5.3.           
5.3. - fejezet – A TOPOLYAI BAMBI 

ISKOLÁSKOR ELŐTTI INTÉZMÉNY 
      

             

  2001         
8. PROGRAM – ISKOLÁSKOR 

ELŐTTI NEVELÉS 
      

             

  
2001-

0001 
911       

Az iskoláskor előtti nevelés és oktatás 

működése és megvalósítása 
      

             

      411   248 A dolgozók bérei és pótlékai 64.350.082   64.350.082 
             



Број 29. 19.11.2020. СТРАНА   770. OLDAL 2020.11.19. 29. szám 

 
 

 

 

        01   Költségvetési bevétel 51.850.082   51.850.082 
             

        07   Más hatósági szintek átutalásai   12.500.000   12.500.000 
             

      412   249 A munkáltatót terhelő szociális járulékok 10.747.588   10.747.588 
             

        01   Költségvetési bevétel 8.666.338   8.666.338 
             

        07   Más hatósági szintek átutalásai   2.081.250   2.081.250 
             

      413 01 250 Természetbeni juttatások 370.000   370.000 
             

      414 01 251 A dolgozók szociális juttatásai 380.000   380.000 
             

      415 01 252 A dolgozókra fordított térítmények 800.000   800.000 
             

      416 01 253 
Jutalmak, bónuszok és egyéb külön 

kiadások 
916.755   916.755 

             

      421 01 254 
Állandó költségek- energetikai 

szolgáltatások 
6.020.000   6.020.000 

             

      422 01 255 Útiköltségek 60.000   60.000 
             

      423 01 256 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások 1.361.000   1.361.000 
             

      423 01 257 
Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások - 

Gyermekhét 
302.000   302.000 

             

      424 01 258 Szakszolgáltatások 980.000   980.000 
             

      425 01 259 Folyó javítás és karbantartás  1.288.000 1.800.000 3.088.000 
             

      426   260 Anyagköltség  7.820.000 250.000 8.070.000 
             

        01   Költségvetési bevétel 6.820.000   6.820.000 
             

        07   Más hatósági szintek átutalásai   1.000.000   1.000.000 
             

      465 13 261 Egyéb támogatások és átutalások 650.000   650.000 
             

      472   262 
Költségvetési szociális védelmi térítmény – 

Ingyenes uzsonnák  
400.000   400.000 

             

        01   Költségvetési bevétel 400.000   400.000 
             

        13   
Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel  
0   0 

             

      482 01 263 Hatósági szintek közötti kötelező adók, 

illetékek, bírságok 
250.000   250.000 

             

      511 01 264 
Épületek és építmények 

(projektdokumentáció) 
300.000   300.000 

             

      512 01 265 Gépek és felszerelés 1.700.000   1.700.000 
             

            911 feladatkör összesen: 98.695.425 2.050.000 108.565.425 
             

    620 425   266 
Folyó javítások és karbantartások – helyi 

járulékból TOPOLYA HK 
750.991   750.991 

             

        01   Költségvetési bevétel 750.000   750.000 
             

        13   
Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel  
991   991 

             

            620 feladatkör összesen: 750.991 0 750.991 
             

            2001-0001 programtevékenység összesen 99.446.416 2.050.000 101.496.416 
             

            Támogatási források a 8 Programra:       
             

        01   Költségvetési bevétel 83.214.175   83.214.175 
             

        04   Saját bevételek   1.950.000 1.950.000 
             

        06   Nemzetközi szervezetek adományai   100.000 100.000 
             

        07   Más hatósági szintek átutalásai 15.581.250   15.581.250 
             

        13   
Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel  
650.991   650.991 

             

            5.3. -Topolyai Bambi IEI fejezet összesen  99.446.416 2.050.000 101.496.416 
             



Број 29. 19.11.2020. СТРАНА   771. OLDAL 2020.11.19. 29. szám 

 
 

 

 

5.4.   820       
5.4. fejezet – MŰVELŐDÉSI 

INTÉZMÉNYEK ÉS VALLÁS 
      

             

5.4.1.         
5.4.1- fejezet – Topolya Községi 

Művelődési Háza 
      

             

  1201         
13. PROGRAM –

KULTÚRAFEJLESZTÉS 
      

             

  
1201-

0001 
820       

A helyi művelődési intézmények 

működtetése 
      

             

      411 01 267 A dolgozók bérei és pótlékai 10.125.893   10.125.893 
             

      412 01 268 A munkáltatót terhelő szociális járulékok 1.690.957   1.690.957 
             

      413 01 269 Természetbeni juttatások 21.000   21.000 
             

      414 01 270 
A dolgozók szociális juttatásai- 

végkielégítés 
0 250.000 250.000 

             

      415 01 271 A dolgozókra fordított térítmények-szállítás 120.000   120.000 
             

      416 01 271.1 
Jutalmak, bónuszok és egyéb külön 

kiadások (jubileumi jutalmak) 
85.000   85.000 

             

      421 01 272 
Állandó költségek(készpénzforgalom, 

energia) 
3.552.000 127.000 3.679.000 

             

      422 - - Útiköltségek   90.000 90.000 
             

      423 01 273 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások 2.403.000 320.000 2.723.000 
             

      424 01 274 
Szakszolgáltatások- színházi és 

mozielőadások 
1.380.000 1.200.000 2.580.000 

             

      425 01 275 Folyó javítás és karbantartás  4.920.000 210.000 5.130.000 
             

      426 01 276 Anyagköltség  460.000 310.000 770.000 
             

      465 13 277 Egyéb támogatások és átutalások 90.000   90.000 
             

      482 01 278 
Hatósági szintek közötti adók, kötelező 

illetékek, bírságok 
7.550.000 30.000 7.580.000 

             

      511 01 278.1 Műszaki projektdokumentáció kidolgozása 1.200.000   1.200.000 
             

      512 01 279 Gépek és felszerelés  670.000   670.000 
             

            820. feladatkör összesen: 34.267.850 2.537.000 36.804.850 
             

            1201-0001 programtevékenység összesen 34.267.850 2.537.000 36.804.850 
             

            5.4.1. fejezet összesen   34.267.850 2.537.000 36.804.850 
             

5.4.

2 
          

5.4.2.- fejezet - Juhász Erzsébet 

Könyvtár 
      

             

  1201         
13. PROGRAM - 

KULTÚRAFEJLESZTÉS 
      

             

  
1201-

0001 
820       

A helyi művelődési intézmények 

működtetése 
      

             

      411 01 280 A dolgozók bérei és pótlékai 10.515.150   10.515.150 
             

      412 01 281 A munkáltatót terhelő szociális járulékok 1.750.772   1.750.772 
             

      413 01 282 Természetbeni juttatások 21.000   21.000 
             

      414 01 283 A dolgozók szociális juttatásai 250.000 50.000 300.000 
             

      415 01 284 A dolgozókra fordított térítmények-szállítás 550.000   550.000 
             

      416 01 285 Jutalmak és bónuszok 530.000   530.000 
             

      421   286 

Állandó költségek(készpénzforgalom, 

energetikai és kommunális szolgáltatások, 

biztosítás) 

976.000 47.000 1.023.000 
             

        01   Költségvetési bevétel 576.000   576.000 
             

        13   
Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel  
400.000   400.000 

             



Број 29. 19.11.2020. СТРАНА   772. OLDAL 2020.11.19. 29. szám 

 
 

 

 

      422 01 287 Útiköltségek  10.000 70.000 80.000 
             

      423 01 288 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások 431.000 405.000 836.000 
             

      424 01 289 A község napján tartandó műsorok 120.000 80.000 200.000 
             

      424 01 290 
Szakszolgáltatások(művelődési 

rendezvények) 
100.000 60.000 160.000 

             

      425 01 291 Folyó javítások és karbantartás  278.000 600.000 878.000 
             

      426 01 292 Anyagköltség  135.000 60.000 195.000 
             

      441 - - Belföldi kamatok visszafizetése   5.000 5.000 
             

      465 13 293 Egyéb támogatások és átutalások 105.000   105.000 
             

      482 01 294 
Hatósági szintek közötti adók, kötelező 

illetékek, bírságok 
80.000   80.000 

             

      512 01 295 Gépek és felszerelés 205.000 350.000 555.000 
             

      515 01 296 
Nem anyagi természetű vagyon - 

könyvvásárlás 
400.000   400.000 

             

            820 feladatkör összesen: 16.456.922 1.727.000 18.183.922 
             

            1201-0001 programtevékenység összesen 16.456.922 1.727.000 18.183.922 
             

            5.4.2. fejezet összesen     16.456.922 1.727.000 18.183.922 
             

5.4.

3 
          5.4.3. fejezet – Topolya Község Múzeuma        

             

  1201         
13. PROGRAM – 

KULTÚRAFEJLESZTÉS 
      

             

  
1201-

0001 
820       

A helyi művelődési intézmények 

működtetése 
      

             

      411 01 297 A dolgozók bérei és pótlékai 998.000   998.000 
             

      412 01 298 A munkáltatót terhelő szociális járulékok 171.000   171.000 
             

      415 01 299 A dolgozókra fordított térítmények 82.000   82.000 
             

      421   300 

Állandó költségek(készpénzforgalom, 

energetikai és kommunális szolgáltatások, 

biztosítás) 

621.759   621.759 
             

        01   Költségvetési bevétel 321.759   321.759 
             

        13   
Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel  
300.000   300.000 

             

      422 01 301 Útiköltségek  110.640   110.640 
             

      423 01 302 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások 1.492.160 500.000 1.992.160 
             

      424 01 303 Szakszolgáltatások 60.618   60.618 
             

      425 01 304 Folyó javítások és karbantartás  275.859 200.000 475.859 
             

      426 01 305 Anyagköltség  57.531   57.531 
             

      465 01 306 Egyéb támogatások és átutalások 9.140   9.140 
             

      482 01 307 
Hatósági szintek közötti adók, kötelező 

illetékek, bírságok 
17.668   17.668 

             

      512 01 308 Gépek és felszerelés 145.505   145.505 
             

            820 feladatkör összesen: 4.041.880 700.000 4.741.880 
             

            1201-0001 programtevékenység összesen 4.041.880 700.000 4.741.880 
             

  
1201-

P3 
820       

1201-P3 projekt: A kastély épületének 

átalakítása 
      

             

      511 13 309 Épületek és építmények 1.500.000   1.500.000 
             

            820 feladatkör összesen 1.500.000 0 1.500.000 
             

            1201-P3 projekt összesen 1.500.000 0 1.500.000 
             

            
5.4.3. fejezet összesen (1201-0001 

programtevékenység) 
5.541.880 700.000 6.241.880 

             



Број 29. 19.11.2020. СТРАНА   773. OLDAL 2020.11.19. 29. szám 

 
 

 

 

            Támogatási források a 13. Programra:       
             

        01   Költségvetési bevétel 53.871.652   53.871.652 
             

        04   Saját bevétel 0 3.864.000 3.864.000 
             

        06   Nemzetközi szervezetek adományai  0 1.100.000 1.100.000 
             

        07   Más hatósági szintek átutalásai 0   0 
             

        13   Az előző évekből származó elosztatlan többletbevétel 2.395.000   2.395.000 
             

            
5.4. – fejezet összesen – MŰVELŐDÉSI 

INTÉZMÉNYEK 
56.266.652 4.964.000 61.230.652 

             

5.5.           5.5.– fejezet – HELYI KÖZÖSSÉGEK       
             

5.5.1.         5.5.1.- fejezet – Bajsa helyi közösség       
             

  0602         
15. PROGRAM: A HELYI 

ÖNKORMÁNYZAT ÁLTALÁNOS 

SZOLGÁLTATÁSAI 

      
             

  
0602-

0002 
        Helyi közösségek       

             

    160       Általános közszolgáltatások       
             

      411 01 310 A dolgozók bérei és pótlékai 2.198.000   2.198.000 
             

      412 01 311 A munkáltatót terhelő szociális járulékok 377.000   377.000 
             

      421 01 312 Állandó költségek 1.600.042   1.600.042 
             

      423 01 313 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások 575.000   575.000 
             

      423 01 314 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások -Falunap 0   0 
             

      424 01 315 Szakszolgáltatások 977.600   977.600 
             

      425 01 316 Folyó karbantartás (felszerelés és épületek) 763.516   763.516 
             

      426 01 317 Anyagköltség  600.000   600.000 
             

      465 01 318 Egyéb támogatások és átutalások 26.400   26.400 
             

      482 01 319 
Hatósági szintek közötti adók, kötelező 

illetékek, bírságok 
10.000   10.000 

             

      512 01 320 Gépek és felszerelés 430.000   430.000 
             

            160 feladatkör összesen: 7.557.558 0 7.557.558 
             

    620       Közösségfejlesztés - helyi járulékból       
             

      414 01 321 A dolgozók szociális juttatásai 100.000   100.000 
             

      421 01 322 Állandó költségek 1.500.000   1.500.000 
             

      423   323 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások 3.818.000   3.818.000 
             

        01   Költségvetési bevétel 3.518.000   3.518.000 
             

        13   Az előző évekből származó elosztatlan többletbevétel  300.000   300.000 
             

      424 01 324 Szakszolgáltatások 650.000   650.000 
             

      425 01 325 Folyó karbantartás (felszerelés és épületek) 850.000   850.000 
             

      426 01 326 Anyagköltség  700.000   700.000 
             

      481   327 Nem kormányzati szervezetek támogatása 1.850.000   1.850.000 
             

        01   Költségvetési bevétel 1.800.000   1.800.000 
             

        13   Az előző évekből származó elosztatlan többletbevétel  50.000   50.000 
             

            620 feladatkör összesen: 9.468.000 0 9.468.000 
             

    660       
Más helyen nem besorolt lakhatási és 

közösségi ügyek  
      

             

      421 01 328 Állandó költségek 600.000   600.000 
             

      423   329 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások 975.049   975.049 
             

        01   Költségvetési bevétel 583.462   583.462 
             

        13   Az előző évekből származó elosztatlan többletbevétel  391.587   391.587 
             

      425 13 330 Folyó karbantartás (felszerelés és épületek) 1.500.000   1.500.000 
             

      426   331 Anyagköltség  950.000   950.000 
             

        01   Költségvetési bevétel 850.000   850.000 
             

        13   Az előző évekből származó elosztatlan többletbevétel  100.000   100.000 
             

      482 13 331.1 
Hatósági szintek közötti adók, kötelező 

illetékek, bírságok 
20.000   20.000 

             



Број 29. 19.11.2020. СТРАНА   774. OLDAL 2020.11.19. 29. szám 

 
 

 

 

            660 feladatkör összesen: 4.045.049 0 4.045.049 
             

            0602-0002 programtevékenység összesen 21.070.607 0 21.070.607 
             

            15. PROGRGAM összesen 21.070.607 0 21.070.607 
             

            5.5.1.- Bajsa HK fejezetre összesen  21.070.607 0 21.070.607 
             

5.5.2.         5.5.2.- fejezet – Cserepes helyi közösség       
             

  0602         
15. PROGRAM: A HELYI 

ÖNKORMÁNYZAT ÁLTALÁNOS 

SZOLGÁLTATÁSAI 

      
             

  
0602-

0002 
        Helyi közösségek       

             

    160       Általános közszolgáltatások       
             

      411 01 332 A dolgozók bérei és pótlékai 476.000   476.000 
             

      412 01 333 A munkáltatót terhelő szociális járulékok 81.500   81.500 
             

      421 01 334 Állandó költségek 623.500   623.500 
             

      423 01 335 
Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások -

Falunap és egyéb szolgáltatások 
100.000   100.000 

             

      424 01 335.1 Szakszolgáltatások 200.000   200.000 
             

      425   336 Folyó javítások és karbantartás  1.200.000   1.200.000 
             

        01   Költségvetési bevétel 1.150.000   1.150.000 
             

        13   
Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel  
50.000   50.000 

             

      465 01 337 Egyéb támogatások és átutalások 2.600   2.600 
             

      511 01 337.2 Épületek és építmények - emlékmű 500.000   500.000 
             

      512 01 337.1 Gépek ésfelszerelés 100.000   100.000 
             

            160 feladatkör összesen: 3.283.600 0 3.283.600 
             

    620       A közösség fejlesztése – helyi járulékból       
             

      411 01 338 A dolgozók bérei és pótlékai 43.000   43.000 
             

      412 01 339 A munkáltatót terhelő szociális járulékok 7.500   7.500 
             

      421 01 340 Állandó költségek 1.048.000   1.048.000 
             

      423   341 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások  310.000   310.000 
             

        01   Költségvetési bevétel 290.000   290.000 
             

        13   Az előző évekből származó elosztatlan többletbevétel  20.000   20.000 
             

      424 13 342 Szakszolgáltatások 91.887   91.887 
             

      425 13 342.1 Folyó javítások és karbantartás 60.000   60.000 
             

      426   343 Anyagköltség 120.000   120.000 
             

        01   Költségvetési bevétel 0   0 
             

        13   Az előző évekből származó elosztatlan többletbevétel  120.000   120.000 
             

      472 01 344 
Szociális védelmi térítmény a 

költségvetésből 
100.000   100.000 

             

      481 01 345 Nem kormányzati szervezetek támogatása 150.000   150.000 
             

      482 01 346 
Hatósági szintek közötti adók, kötelező 

illetékek, bírságok 
8.000   8.000 

             

            620 feladatkör összesen: 1.938.387 0 1.938.387 
             

    660       
Más helyen nem besorolt lakhatási és 

közösségi ügyek  
      

             

      421 01 347 Állandó költségek 441.000   441.000 
             

      423   348 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások 374.000   374.000 
             

        01   Költségvetési bevétel 269.623   269.623 
             

        13   Az előző évekből származó elosztatlan többletbevétel  104.377   104.377 
             

      424 01 349 Szakszolgáltatások 50.000   50.000 
             

      425   350 Folyó karbantartás (felszerelés és épületek) 110.000   110.000 
             

        01   Költségvetési bevétel 70.000   70.000 
             

        13   
Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel  
40.000   40.000 

             



Број 29. 19.11.2020. СТРАНА   775. OLDAL 2020.11.19. 29. szám 

 
 

 

 

      426   351 Anyagköltség 725.000   725.000 
             

        01   Költségvetési bevétel 585.000   585.000 
             

        13   Az előző évekből származó elosztatlan többletbevétel  140.000   140.000 
             

      482 01 352 
Hatósági szintek közötti adók, kötelező 

illetékek, bírságok 
4.000   4.000 

             

      512 01 353 Gépek és felszerelés 0   0 
             

            660 feladatkör összesen: 1.704.000 0 1.704.000 
             

            0602-0002 programtevékenység összesen 6.925.987 0 6.925.987 
             

            
5.5.2Cserepes HK fejezetre összesen (15. 

program) 
6.925.987 0 6.925.987 

             

5.5.3.         5.5.3.- fejezet – Felsőroglatica Helyi Közösség       
             

  0602         
15. PROGRAM: A HELYI ÖNKORMÁNYZAT 

ÁLTALÁNOS SZOLGÁLTATÁSAI 
      

             

  
0602-

0002 
        Helyi közösségek       

             

    160       Általános közszolgáltatások       
             

      411 01 354 A dolgozók bérei és pótlékai 516.000   516.000 
             

      412 01 355 A munkáltatót terhelő szociális járulékok 87.500   87.500 
             

      421 01 356 Állandó költségek 537.169   537.169 
             

      422 01 357 Útiköltségek 0   0 
             

      423 01 358 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások -Falunap 100.000   100.000 
             

      424 01 359 Szakszolgáltatások 20.601   20.601 
             

      425 01 360 Folyó karbantartás (felszerelés és épületek) 1.287.116   1.287.116 
             

      426 01 361 Anyagköltség  150.000   150.000 
             

      465 01 362 Egyéb támogatások és átutalások 1.000   1.000 
             

            160 feladatkör összesen: 2.699.386 0 2.699.386 
             

    620       A közösség fejlesztése – helyi járulékból       
             

      421 01 363 Állandó költségek 663.000   663.000 
             

      423 01 364 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások 320.000   320.000 
             

      424 01 365 Szakszolgáltatások 405.000   405.000 
             

      425   366 Folyó karbantartás (felszerelés és épületek) 949.788   949.788 
             

        01   Költségvetési bevétel 340.000   340.000 
             

        13   Az előző évekből származó elosztatlan többletbevétel  609.788   609.788 
             

      426 01 367 Anyagköltség  397.000   397.000 
             

      481 01 368 Nem kormányzati szervezetek támogatása 70.000   70.000 
             

      482 01 368.1 
Hatósági szintek közötti adók, kötelező 

illetékek, bírságok 
25.000   25.000 

             

            620 feladatkör összesen: 2.829.788 0 2.829.788 
             

    660       Más helyen nem besorolt lakhatási és közösségi ügyek        
             

      421 01 369 Állandó költségek 74.500   74.500 
             

      423 01 370 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások 15.000   15.000 
             

      424 01 371 Szakszolgáltatások 35.000   35.000 
             

      425 01 372 Folyó karbantartás (felszerelés és épületek) 25.000   25.000 
             

      426   373 Anyagköltség  42.685   42.685 
             

        01   Költségvetési bevétel 0   0 
             

        13   Az előző évekből származó elosztatlan többletbevétel  42.685   42.685 
             

      482 01 374 
Hatósági szintek közötti adók, kötelező 

illetékek, bírságok 
0   0 

             

      484 01 375 
Sérülés miatt vagy természeti csapás által 

keletkezett károk térítése 
0   0 

             

            660 feladatkör összesen: 192.185 0 192.185 
             

            0602-0002 programtevékenység összesen 5.721.359   5.721.359 
             

            5.5.3.- fejezetre összesen - Felsőroglatica HK 5.721.359   5.721.359 
             



Број 29. 19.11.2020. СТРАНА   776. OLDAL 2020.11.19. 29. szám 

 
 

 

 

5.5.4.         5.5.4.- fejezet- Gunaras Helyi Közösség       
             

  0602         
15 PROGRAM: A HELYI 

ÖNKORMÁNYZAT ÁLTALÁNOS 

SZOLGÁLTATÁSAI 

      
             

  
0602-

0002 
        Helyi közösségek       

             

    160       Általános közszolgáltatások       
             

      411 01 376 A dolgozók bérei és pótlékai 2.021.982   2.021.982 
             

      412 01 377 A munkáltatót terhelő szociális járulékok 336.661   336.661 
             

      421 01 378 Állandó költségek 2.622.000   2.622.000 
             

      423 01 379 
Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások -

Falunap 
0   0 

             

      424 01 380 Szakszolgáltatások 15.724   15.724 
             

      424 07 380.1 
Szakszolgáltatások – többnyelvű űrlapok és 

kiadványok 
70.000   70.000 

             

      425 01 381 Folyó karbantartás (felszerelés és épületek) 2.180.251   2.180.251 
             

      426 01 381.1 Anyagköltség 140.499   140.499 
             

      465 01 382 Egyéb támogatások és átutalások 18.658   18.658 
             

      512 01 383 Gépek és felszerelés 330.000   330.000 
             

            160. feladatkör összesen: 7.735.775   7.735.775 
             

    620       A közösség fejlesztése – helyi járulékból       
             

      414 01 383.1 A dolgozók szociális juttatásai 16.680   16.680 
             

      421 01 384 Állandó költségek 935.000   935.000 
             

      423 01 385 

Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások 

(vállalkozási szerződés, a dolgozók képzése 

és továbbképzése, tájékoztatás) 

60.000   60.000 
             

      425   386 Folyó karbantartás (felszerelés és épületek) 1.830.620   1.830.620 
             

        01   Költségvetési bevétel 1.560.620   1.560.620 
             

        13   
Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel  
270.000   270.000 

             

      426   387 Anyagköltség 303.166   303.166 
             

        01   Költségvetési bevétel 249.400   249.400 
             

        13   
Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel  
53.766   53.766 

             

      481 01 388 Nem kormányzati szervezetek támogatása 520.000   520.000 
             

            620 feladatkör összesen: 3.665.466 0 3.665.466 
             

    660       
Más helyen nem besorolt lakhatási és 

közösségi ügyek  
      

             

      421 01 389 Állandó költségek 1.406.435   1.406.435 
             

      422 01 390 Útiköltségek  9.500   9.500 
             

      423   391 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások 161.297   161.297 
             

        01   Költségvetési bevétel 87.175   87.175 
             

        13   Az előző évekből származó elosztatlan többletbevétel  74.122   74.122 
             

      424 01 392 Szakszolgáltatások 314.000   314.000 
             

      425 01 393 Folyó karbantartás (felszerelés és épületek) 922.370   922.370 
             

      426 01 394 Anyagköltség  675.520   675.520 
             

      481 01 395 Nem kormányzati szervezetek támogatása 410.000   410.000 
             

      482 01 396 
Hatósági szintek közötti adók, kötelező 

illetékek, bírságok 
45.000 4.000 49.000 

             

            660 feladatkör összesen: 3.944.122 4.000 3.948.122 
             

            0602-0002 programtevékenység összesen 15.345.363 4.000 15.349.363 
             

            15 PROGRAM összesen 15.345.363 4.000 15.349.363 
             

            5.5.4.- Gunaras HK fejezet összesen 15.345.363 4.000 15.349.363 
             



Број 29. 19.11.2020. СТРАНА   777. OLDAL 2020.11.19. 29. szám 

 
 

 

 

5.5.5.         
5.5.5.- fejezet - Karađorđevo Helyi 

Közösség 
      

             

  0602         
15. PROGRAM: A HELYI 

ÖNKORMÁNYZAT ÁLTALÁNOS 

SZOLGÁLTATÁSAI 

      
             

  
0602-

0002 
        Helyi közösségek       

             

    160       Általános közszolgáltatások       
             

      411 01 397 A dolgozók bérei és pótlékai 573.400   573.400 
             

      412 01 398 A munkáltatót terhelő szociális járulékok 105.000   105.000 
             

      421 01 399 Állandó költségek 574.180   574.180 
             

      423 01 400 
Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások -

Falunap 
100.000   100.000 

             

      424 01 401 Szakszolgáltatások 150.000   150.000 
             

      425 01 402 Folyó karbantartás (felszerelés és épületek) 390.000   390.000 
             

      512 01 403 Gépek és felszerelés 200.000   200.000 
             

            160 feladatkör összesen: 2.092.580 0 2.092.580 
             

    620       A közösség fejlesztése – helyi járulékból       
             

      411 01 404 A dolgozók bérei és pótlékai 0   0 
             

      412 01 405 A munkáltatót terhelő szociális járulékok 0   0 
             

      421   406 Állandó költségek 1.000.000   1.000.000 
             

        01   Költségvetési bevétel 660.628   660.628 
             

        13   
Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel  
339.372   339.372 

             

      423   407 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások 258.600   258.600 
             

        01   Költségvetési bevétel 0   0 
             

        13   Az előző évekből származó elosztatlan többletbevétel  258.600   258.600 
             

      424   408 Szakszolgáltatások 391.000   391.000 
             

        01   Költségvetési bevétel 341.000   341.000 
             

        13   Az előző évekből származó elosztatlan többletbevétel  50.000   50.000 
             

      425   409 Folyó karbantartás (felszerelés és épületek) 61.000   61.000 
             

        01   Költségvetési bevétel 0   0 
             

        13   Az előző évekből származó elosztatlan többletbevétel  61.000   61.000 
             

      426   410 Anyagköltség 117.200   117.200 
             

        01   Költségvetési bevétel 0   0 
             

        13   Az előző évekből származó elosztatlan többletbevétel  117.200   117.200 
             

      481 01 410.1 Nem kormányzati szervezetek támogatása 100.000   100.000 
             

      482 01 411 
Pénzbírságok és büntetések bírósági végzés 

alapján 
0   0 

             

            620 feladatkör összesen: 1.927.800 0 1.927.800 
             

    660       
Más helyen nem besorolt lakhatási és 

közösségi ügyek  
      

             

      421 01 412 Állandó költségek 1.088.500   1.088.500 
             

      423 01 413 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások  125.000   125.000 
             

      424 01 414 Szakszolgáltatások 140.000   140.000 
             

      425 01 414.1 Folyó karbantartás (felszerelés és épületek) 70.000   70.000 
             

      426 01 415 Anyagköltség 182.500   182.500 
             

      482 01 415.1 
Hatósági szintek közötti adók, kötelező 

illetékek, bírságok 
5.000   5.000 

             

            660 feladatkör összesen: 1.611.000 0 1.611.000 
             

            0602-0002 programtevékenység összesen 5.631.380 0 5.631.380 
             

            15 PROGRAM összesen 5.631.380 0 5.631.380 
             

            
5.5.5.- Karađorđevo HK fejezetre 

összesen 
5.631.380 0 5.631.380 

             



Број 29. 19.11.2020. СТРАНА   778. OLDAL 2020.11.19. 29. szám 

 
 

 

 

5.5.6.         
5.5.6.-fejezet - Kisbelgrád Helyi 

Közösség 
      

             

  0602         

15. PROGRAM: A HELYI 

ÖNKORMÁNYZAT ÁLTALÁNOS 

SZOLGÁLTATÁSAI 

      
             

  
0602-

0002 
        Helyi közösségek       

             

    160       Általános közszolgáltatások       
             

      421 01 416 Állandó költségek 1.104.000   1.104.000 
             

      423 01 417 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások 180.000   180.000 
             

      423 01 418 
Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások -

Falunap 
0   0 

             

      424   419 Szakszolgáltatások 518.000   518.000 
             

        01   Költségvetési bevétel 490.000   490.000 
             

        13   
Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel  
28.000   28.000 

             

      425 01 420 Folyó karbantartás (felszerelés és épületek) 710.000   710.000 
             

      512 01 421 Gépek és felszerelés 200.000   200.000 
             

            160 feladatkör összesen: 2.712.000 0 2.712.000 
             

    620       A közösség fejlesztése – helyi járulékból       
             

      421 01 422 Állandó költségek 1.123.000   1.123.000 
             

      423 01 423 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások 970.000   970.000 
             

      424   424 Szakszolgáltatások 330.000   330.000 
             

        01   Költségvetési bevétel 200.000   200.000 
             

        13   
Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel  
130.000   130.000 

             

      425 01 425 Folyó karbantartás (felszerelés és épületek) 507.000   507.000 
             

      426   426 Anyagköltség  469.000   469.000 
             

        01   Költségvetési bevétel 69.000   69.000 
             

        13   
Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel  
400.000   400.000 

             

      472 01 427 Költségvetési szociális védelmi térítmény 100.000   100.000 
             

      481 01 428 Pénzbeli támogatások és tagdíjak 80.000   80.000 
             

      482 01 429 
Hatósági szintek közötti adók, kötelező 

illetékek, bírságok 
6.000   6.000 

             

      512 13 429.1 Gépek ésfelszerelés 50.000   50.000 
             

            620 feladatkör összesen: 3.635.000 0 3.635.000 
             

    660       
Más helyen nem besorolt lakhatási és 

közösségi ügyek  
      

             

      421 01 430 Állandó költségek 1.210.000   1.210.000 
             

      423   431 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások 493.099   493.099 
             

        01   Költségvetési bevétel 491.000   491.000 
             

        13   
Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel  
2.099   2.099 

             

      424 01 432 Szakszolgáltatások 100.000   100.000 
             

      425 01 433 Folyó karbantartás (felszerelés és épületek) 290.000   290.000 
             

      426 01 434 Anyagköltség  370.000   370.000 
             

      482 01 435 
Hatósági szintek közötti adók, kötelező 

illetékek, bírságok 
5.000   5.000 

             

            660 feladatkör összesen: 2.468.099 0 2.468.099 
             

            0602-0002 programtevékenység összesen 8.815.099 0 8.815.099 
             

            
5.5.6.- fejezetre összesen - Kisbelgrád 

HK (15. program) 
8.815.099 0 8.815.099 

             



Број 29. 19.11.2020. СТРАНА   779. OLDAL 2020.11.19. 29. szám 

 
 

 

 

5.5.7.         
5.5.7.-fejezet - Zentagunaras Helyi 

Közösség 
      

             

  0602         
15. PROGRAM: A HELYI 

ÖNKORMÁNYZAT ÁLTALÁNOS 

SZOLGÁLTATÁSAI 

      
             

  
0602-

0002 
        Helyi közösségek       

             

    160       Általános közszolgáltatások       
             

      411 01 436 A dolgozók bérei és pótlékai 1.822.000   1.822.000 
             

      412 01 437 A munkáltatót terhelő szociális járulékok 323.300   323.300 
             

      414 01 437.1 A dolgozók szociális juttatásai 44.448   44.448 
             

      421 01 438 Állandó költségek 1.488.614   1.488.614 
             

      423 01 439 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások 995.436   995.436 
             

      424 01 440 
Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások -

Falunap 
100.000   100.000 

             

      424 01 441 Szakszolgáltatások 1.308.824   1.308.824 
             

      425 01 442 Folyó karbantartás (felszerelés és épületek) 1.793.120   1.793.120 
             

      426 01 443 Anyagköltség  1.341.930   1.341.930 
             

      465 01 444 Egyéb támogatások és átutalások 12.489   12.489 
             

      481   444.1 Nem kormányzati szervezetek támogatása 6.099.482   6.099.482 
             

        01   Költségvetési bevétel 5.142.401   5.142.401 
             

        13   
Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel  
957.081   957.081 

             

            160 feladatkör összesen: 15.329.643 0 15.329.643 
             

    620       A közösség fejlesztése – helyi járulékból       
             

      411 01 445 A dolgozók bérei és pótlékai 839.000   839.000 
             

      412 01 446 A munkáltatót terhelő szociális járulékok 143.700   143.700 
             

      421   447 Állandó költségek 1.621.000   1.621.000 
             

        01   Költségvetési bevétel 1.161.000   1.161.000 
             

        13   
Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel  
460.000   460.000 

             

      423   448 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások 870.000   870.000 
             

        01   Költségvetési bevétel 360.000   360.000 
             

        13   
Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel  
510.000   510.000 

             

      424   449 Szakszolgáltatások 944.280   944.280 
             

        01   Költségvetési bevétel 744.280   744.280 
             

        13   
Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel  
200.000   200.000 

             

      425   450 Folyó karbantartás (felszerelés és épületek) 1.170.080   1.170.080 
             

        01   Költségvetési bevétel 580.080   580.080 
             

        13   
Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel  
590.000   590.000 

             

      426   451 Anyagköltség 681.577   681.577 
             

        01   Költségvetési bevétel 405.720   405.720 
             

        13   Az előző évekből származó elosztatlan többletbevétel  275.857   275.857 
             

      465 01 452 Egyéb támogatások és átutalások 7.523   7.523 
             

      472 01 453 
Szociális védelmi térítmény a 

költségvetésből 
224.000   224.000 

             

      481   454 Nem kormányzati szervezetek támogatása 1.500.000   1.500.000 
             

        01   Költségvetési bevétel 1.100.000   1.100.000 
             

        13   Az előző évekből származó elosztatlan többletbevétel  400.000   400.000 
             

      485 01 454.1 
Sérülés miatt vagy természeti csapás által 

keletkezett károk térítése 
20.000   20.000 

             

            620 feladatkör összesen: 8.021.160 0 8.021.160 
             



Број 29. 19.11.2020. СТРАНА   780. OLDAL 2020.11.19. 29. szám 

 
 

 

 

    660       
Más helyen nem besorolt lakhatási és 

közösségi ügyek  
      

             

      415   455 Dolgozói térítmények 65.000   65.000 
             

        01   Költségvetési bevétel 45.000   45.000 
             

        13   
Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel  
20.000   20.000 

             

      421   456 Állandó költségek 1.803.150   1.803.150 
             

        01   Költségvetési bevétel 1.473.150   1.473.150 
             

        13   
Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel  
330.000   330.000 

             

      422 01 457 Útiköltségek 0   0 
             

      423   458 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások 470.000   470.000 
             

        01   Költségvetési bevétel 430.000   430.000 
             

        13   
Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel  
40.000   40.000 

             

      424 01 459 Szakszolgáltatások 370.000   370.000 
             

      425   460 Folyó karbantartás (felszerelés és épületek) 581.886   581.886 
             

        01   Költségvetési bevétel 531.886   531.886 
             

        13   
Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel  
50.000   50.000 

             

      426   461 Anyagköltség 718.540   718.540 
             

        01   Költségvetési bevétel 504.000   504.000 
             

        13   
Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel  
214.540   214.540 

             

      481   462 Nem kormányzati szervezetek támogatása 330.000   330.000 
             

        01   Költségvetési bevétel 250.000   250.000 
             

        13   
Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel  
80.000   80.000 

             

      482   463 
Hatósági szintek közötti adók, kötelező 

illetékek, bírságok 
65.000   65.000 

             

        01   Költségvetési bevétel 45.000   45.000 
             

        13   
Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel  
20.000   20.000 

             

      485 01 464 Az állami szervek okozta károk megtérítése  100.000   100.000 
             

            660 feladatkör összesen: 4.503.576 0 4.503.576 
             

            0602-0002 programtevékenység összesen 27.854.379 0 27.854.379 
             

            15 PROGRAM összesen 27.854.379 0 27.854.379 
             

            
5.5.7.- Zentagunaras HK fejezetre 

összesen 
27.854.379 0 27.854.379 

             

5.5.8.         5.5.8.-fejezet - Njegoševo Helyi Közösség       
             

  0602         

15. PROGRAM: A HELYI 

ÖNKORMÁNYZAT ÁLTALÁNOS 

SZOLGÁLTATÁSAI 

      
             

  
0602-

0002 
        Helyi közösségek       

             

    160       Általános közszolgáltatások       
             

      411 01 465 A dolgozók bérei és pótlékai 586.000   586.000 
             

      412 01 466 A munkáltatót terhelő szociális járulékok 110.000   110.000 
             

      421 01 467 Állandó költségek 764.000   764.000 
             



Број 29. 19.11.2020. СТРАНА   781. OLDAL 2020.11.19. 29. szám 

 
 

 

 

      423 01 468 
Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások -

Falunap 
100.000   100.000 

             

      424 01 469 Szakszolgáltatások 40.000   40.000 
             

      425 01 470 Folyó javítás és karbantartás  300.000   300.000 
             

      426 01 471 Anyagköltség  120.000   120.000 
             

      465 01 472 Egyéb támogatások és átutalások 1.400   1.400 
             

      484 01 473 
Sérülés miatt vagy természeti csapás által 

keletkezett károk térítése 
30.000   30.000 

             

      512 01 474 Gépek és felszerelés 80.000   80.000 
             

            160 feladatkör összesen: 2.131.400 0 2.131.400 
             

    620       A közösség fejlesztése – helyi járulékból       
             

      411 01 475 A dolgozók bérei és pótlékai 505.000   505.000 
             

      412 01 476 A munkáltatót terhelő szociális járulékok 86.000   86.000 
             

      421 01 477 Állandó költségek 558.590   558.590 
             

      423 01 478 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások 150.000   150.000 
             

      424 01 479 Szakszolgáltatások 120.000   120.000 
             

      425 01 480 Folyó karbantartás (felszerelés és épületek) 290.000   290.000 
             

      426   481 Anyagköltség  342.291   342.291 
             

        01   Költségvetési bevétel 305.000   305.000 
             

        13   
Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel  
37.291   37.291 

             

      481   482 Nem kormányzati szervezetek támogatása 615.000   615.000 
             

        01   Költségvetési bevétel 460.000   460.000 
             

        13   
Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel  
155.000   155.000 

             

      482 01 483 
Hatósági szintek közötti adók, kötelező 

illetékek, bírságok   
5.000   5.000 

             

            620 feladatkör összesen: 2.671.881 0 2.671.881 
             

    660       
Más helyen nem besorolt lakhatási és 

közösségi ügyek  
      

             

      421   484 Állandó költségek 548.000   548.000 
             

        01   Költségvetési bevétel 493.000   493.000 
             

        13   
Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel  
55.000   55.000 

             

      423   485 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások 710.000   710.000 
             

        01   Költségvetési bevétel 675.000   675.000 
             

        13   
Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel  
35.000   35.000 

             

      424   486 Szakszolgáltatások 210.000   210.000 
             

        01   Költségvetési bevétel 80.000   80.000 
             

        13   Az előző évekből származó elosztatlan többletbevétel  130.000   130.000 
             

      425   487 Folyó karbantartás (felszerelés és épületek) 561.064   561.064 
             

        01   Költségvetési bevétel 305.000   305.000 
             

        13   Az előző évekből származó elosztatlan többletbevétel  256.064   256.064 
             

      426   488 Anyagköltség 345.000   345.000 
             

        01   Költségvetési bevétel 305.000   305.000 
             

        13   Az előző évekből származó elosztatlan többletbevétel  40.000   40.000 
             

      482 01 489 
Hatósági szintek közötti adók, kötelező 

illetékek, bírságok 
5.000   5.000 

             

      512 13 489.1 Gépek ésfelszerelés 45.000   45.000 
             

            660 feladatkör összesen: 2.424.064 0 2.424.064 
             

            0602-0002 programtevékenység összesen 7.227.345 0 7.227.345 
             

            15 PROGRAM összesen 7.227.345 0 7.227.345 
             

            5.5.8.- Njegoševo HK fejezetre összesen 7.227.345 0 7.227.345 
             



Број 29. 19.11.2020. СТРАНА   782. OLDAL 2020.11.19. 29. szám 

 
 

 

 

5.5.9.         5.5.9.-fejezet - Pacsér Helyi Közösség       
             

  0602         

15. PROGRAM: A HELYI 

ÖNKORMÁNYZAT ÁLTALÁNOS 

SZOLGÁLTATÁSAI 

      
             

  
0602-

0002 
        Helyi közösségek       

             

    160       Általános közszolgáltatások       
             

      411 01 490 A dolgozók bérei és pótlékai 5.653.000   5.653.000 
             

      412 01 491 A munkáltatót terhelő szociális járulékok 969.000   969.000 
             

      416 01 492 
Jutalmak, bónuszok és egyéb külön 

kiadások  
50.000   50.000 

             

      423 01 493 
Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások -

Falunap 
100.000   100.000 

             

      425 01 494 Folyó karbantartás (felszerelés és épületek) 10.652.666   10.652.666 
             

      426 01 495 Anyagköltség  1.785.500   1.785.500 
             

      465 01 496 Egyéb támogatások és átutalások 63.600   63.600 
             

            160 feladatkör összesen: 19.273.766   19.273.766 
             

    620       A közösség fejlesztése – helyi járulékból       
             

      421   497 Állandó költségek 5.000.000   5.000.000 
             

        01   Költségvetési bevétel 3.500.000   3.500.000 
             

        13   
Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel  
1.500.000   1.500.000 

             

      422   498 Útiköltségek 145.193   145.193 
             

        01   Költségvetési bevétel 100.000   100.000 
             

        13   
Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel  
45.193   45.193 

             

      423   499 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások 1.000.000   1.000.000 
             

        01   Költségvetési bevétel 700.000   700.000 
             

        13   
Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel  
300.000   300.000 

             

      424   500 Szakszolgáltatások 700.000   700.000 
             

        01   Költségvetési bevétel 300.000   300.000 
             

        13   
Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel  
400.000   400.000 

             

      425   501 Folyó karbantartás (felszerelés és épületek) 2.400.000   2.400.000 
             

        01   Költségvetési bevétel 900.000   900.000 
             

        13   
Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel  
1.500.000   1.500.000 

             

      426   502 Anyagköltség 2.000.000   2.000.000 
             

        01   Költségvetési bevétel 500.000   500.000 
             

        13   Az előző évekből származó elosztatlan többletbevétel  1.500.000   1.500.000 
             

      481 01 503 Nem kormányzati szervezetek támogatása 3.000.000   3.000.000 
             

      512   504 Gépek és felszerelés 600.000   600.000 
             

        01   Költségvetési bevétel 400.000   400.000 
             

        13   
Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel  
200.000   200.000 

             

            620 feladatkör összesen: 14.845.193 0 14.845.193 
             

    660       
Más helyen nem besorolt lakhatási és 

közösségi ügyek  
      

             

      421   505 Állandó költségek 1.400.000   1.400.000 
             

        01   Költségvetési bevétel 400.000   400.000 
             

        13   
Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel  
1.000.000   1.000.000 

             

      422   506 Útiköltségek 177.985   177.985 
             



Број 29. 19.11.2020. СТРАНА   783. OLDAL 2020.11.19. 29. szám 

 
 

 

 

        01   Költségvetési bevétel 150.000   150.000 
             

        13   
Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel  
27.985   27.985 

             

      423   507 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások 1.800.000   1.800.000 
             

        01   Költségvetési bevétel 1.500.000   1.500.000 
             

        13   
Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel  
300.000   300.000 

             

      424 01 508 Szakszolgáltatások 200.000   200.000 
             

      425   509 Folyó karbantartás (felszerelés és épületek) 2.500.000   2.500.000 
             

        01   Költségvetési bevétel 0   0 
             

        13   
Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel  
2.500.000   2.500.000 

             

      426   510 Anyagköltség 2.050.000   2.050.000 
             

        01   Költségvetési bevétel 550.000   550.000 
             

        13   
Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel  
1.500.000   1.500.000 

             

      481 01 511 Nem kormányzati szervezetek támogatása 600.000   600.000 
             

      482 01 512 
Hatósági szintek közötti adók, kötelező 

illetékek, bírságok 
200.000   200.000 

             

      512 01 513 Gépek és felszerelés 600.000   600.000 
             

            660 feladatkör összesen: 9.527.985   9.527.985 
             

            0602-0002 programtevékenység összesen 43.646.944   43.646.944 
             

            15 PROGRAM összesen 43.646.944   43.646.944 
             

            5.5.9.- Pacsér HK fejezetre összesen 43.646.944   43.646.944 
             

5.5.10.         
5.5.10.-fejezet- Bácskossuthfalva Helyi 

Közösség  
      

             

  0602         

15. PROGRAM: A HELYI 

ÖNKORMÁNYZAT ÁLTALÁNOS 

SZOLGÁLTATÁSAI 

      
             

  
0602-

0002 
        Helyi közösségek       

             

    160       Általános közszolgáltatások       
             

      411 01 514 A dolgozók bérei és pótlékai 649.000   649.000 
             

      412 01 515 A munkáltatót terhelő szociális járulékok 109.000   109.000 
             

      421 01 516 Állandó költségek 10.300.000   10.300.000 
             

      422 01 517 Útiköltségek  220.000   220.000 
             

      423 01 518 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások 1.315.000   1.315.000 
             

      423 01 519 
Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások –

Falunap 
0   0 

             

      424 01 520 Szakszolgáltatások 85.000   85.000 
             

      424 07 520.1 
Szakszolgáltatások – többnyelvű űrlapok és 

kiadványok  
120.000   120.000 

             

      425 01 521 Folyó karbantartás (felszerelés és épületek) 7.075.479   7.075.479 
             

      426 01 522 Anyagköltség  500.000   500.000 
             

      465 01 523 Egyéb támogatások és átutalások 6.537   6.537 
             

      512 01 524 Gépek és felszerelés 4.100.000   4.100.000 
             

            160 feladatkör összesen: 24.480.016   24.480.016 
             

    620       A közösség fejlesztése – helyi járulékból       
             

      411 01 525 A dolgozók bérei és pótlékai 649.000   649.000 
             

      412 01 526 A munkáltatót terhelő szociális járulékok 109.000   109.000 
             

      421 01 527 Állandó költségek 2.000.000   2.000.000 
             



Број 29. 19.11.2020. СТРАНА   784. OLDAL 2020.11.19. 29. szám 

 
 

 

 

      422 01 528 Útiköltségek  300.000   300.000 
             

      423   529 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások 5.230.000   5.230.000 
             

        01   Költségvetési bevétel 5.000.000   5.000.000 
             

        13   
Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel  
230.000   230.000 

             

      424   530 Szakszolgáltatások 1.250.000   1.250.000 
             

        01   Költségvetési bevétel 1.250.000   1.250.000 
             

        13   
Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel  
0   0 

             

      425   531 Folyó karbantartás (felszerelés és épületek) 4.870.713   4.870.713 
             

        01   Költségvetési bevétel 3.869.979   3.869.979 
             

        13   
Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel  
1.000.734   1.000.734 

             

      426   532 Anyagköltség 3.980.311   3.980.311 
             

        01   Költségvetési bevétel 3.130.311   3.130.311 
             

        13   
Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel  
850.000   850.000 

             

      465 01 533 Egyéb támogatások és átutalások 8.250   8.250 
             

      481 01 534 Nem kormányzati szervezetek támogatása 4.000.000   4.000.000 
             

      482   535 
Hatósági szintek közötti adók, kötelező 

illetékek, bírságok 
120.000   120.000 

             

        01   Költségvetési bevétel 50.000   50.000 
             

        13   
Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel  
70.000   70.000 

             

      512 01 536 Gépek és felszerelés 1.650.000   1.650.000 
             

            620 feladatkör összesen: 24.167.274 0 24.167.274 
             

    660       
Más helyen nem besorolt lakhatási és 

közösségi ügyek  
      

             

      421 01 537 Állandó költségek 200.000   200.000 
             

      422 01 538 Útiköltségek 0   0 
             

      423 01 539 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások 800.000   800.000 
             

      425   540 Folyó karbantartás (felszerelés és épületek) 1.014.379   1.014.379 
             

        01   Költségvetési bevétel 810.538   810.538 
             

        13   
Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel  
203.841   203.841 

             

      426 01 541 Anyagköltség  200.000   200.000 
             

      512 01 542 Gépek és felszerelés 0   0 
             

            660 feladatkör összesen: 2.214.379 0 2.214.379 
             

            0602-0002 programtevékenység összesen 50.861.669 0 50.861.669 
             

            15 PROGRAM összesen 50.861.669 0 50.861.669 
             

            
5.5.10.- fejezetre összesen- 

Bácskossuthfalva HK 
50.861.669 0 50.861.669 

             

5.5.11.         5.5.11.- fejezet - Krivaja Helyi Közösség       
             

  0602         

15. PROGRAM: A HELYI 

ÖNKORMÁNYZAT ÁLTALÁNOS 

SZOLGÁLTATÁSAI 

      
             

  
0602-

0002 
        Helyi közösségek       

             

    160       Általános közszolgáltatások       
             

      411 01 543 A dolgozók bérei és pótlékai 540.500   540.500 
             

      412 01 544 A munkáltatót terhelő szociális járulékok 92.500   92.500 
             

      421 01 545 Állandó költségek 870.800   870.800 
             



Број 29. 19.11.2020. СТРАНА   785. OLDAL 2020.11.19. 29. szám 

 
 

 

 

      423 01 546 
Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások -

Falunap 
0   0 

             

      424 13 546.1 Szakszolgáltatások  480.000   480.000 
             

      425 01 547 Folyó karbantartás (felszerelés és épületek) 360.000   360.000 
             

      426 01 547.1 Anyagköltség 80.000   80.000 
             

      512 01 548 Gépek és felszerelés 450.000   450.000 
             

            160 feladatkör összesen: 2.873.800 0 2.873.800 
             

    620       A közösség fejlesztése – helyi járulékból       
             

      411 01 549 A dolgozók bérei és pótlékai 540.500   540.500 
             

      412 01 550 A munkáltatót terhelő szociális járulékok 92.500   92.500 
             

      421 01 551 Állandóköltségek 720.000   720.000 
             

      423   552 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások 382.000   382.000 
             

        01   Költségvetési bevétel 282.000   282.000 
             

        13   
Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel  
100.000   100.000 

             

      424   553 Szakszolgáltatások 230.000   230.000 
             

        01   Költségvetési bevétel 180.000   180.000 
             

        13   
Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel  
50.000   50.000 

             

      425 13 553.1 Folyó karbantartás (felszerelés és épületek) 31.968   31.968 
             

      426   554 Anyagköltség 490.000   490.000 
             

        01   Költségvetési bevétel 270.000   270.000 
             

        13   
Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel  
220.000   220.000 

             

      472 01 555 
Szociális védelmi térítmény a 

költségvetésből 
50.000   50.000 

             

      481 01 556 Nem kormányzati szervezetek támogatása 95.000   95.000 
             

      482 01 557 
Hatósági szintek közötti adók, kötelező 

illetékek, bírságok 
4.000   4.000 

             

            620 feladatkör összesen: 2.635.968 0 2.635.968 
             

    660       
Más helyen nem besorolt lakhatási és 

közösségi ügyek  
      

             

      421 01 558 Állandó költségek 639.500   639.500 
             

      423 01 559 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások 220.000   220.000 
             

      424 01 560 Szakszolgáltatások 140.000   140.000 
             

      426   561 Anyagköltség  536.537   536.537 
             

        01   Költségvetési bevétel 510.000   510.000 
             

        13   
Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel  
26.537   26.537 

             

      482 01 562 
Hatósági szintek közötti adók, kötelező 

illetékek, bírságok 
4.500   4.500 

             

            660 feladatkör összesen: 1.540.537 0 1.540.537 
             

            0602-0002 programtevékenység összesen 7.050.305 0 7.050.305 
             

            
5.5.11.- fejezetre összesen - Krivaja HK 

(15. program) 
7.050.305 0 7.050.305 

             

5.5.12.         5.5.12.-fejezet- Pannónia Helyi Közösség       
             

  0602         

15. PROGRAM: A HELYI 

ÖNKORMÁNYZAT ÁLTALÁNOS 

SZOLGÁLTATÁSAI 

      
             

  
0602-

0002 
        Helyi közösségek       

             

    160       Általános közszolgáltatások       
             

      411 01 563 A dolgozók bérei és pótlékai 817.000   817.000 
             



Број 29. 19.11.2020. СТРАНА   786. OLDAL 2020.11.19. 29. szám 

 
 

 

 

      412 01 564 A munkáltatót terhelő szociális járulékok 140.000   140.000 
             

      421 01 565 Állandó költségek 739.200   739.200 
             

      423 01 566 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások 140.000   140.000 
             

      423 01 567 
Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások –

Falunap és egyéb szolgáltatások 
100.000   100.000 

             

      424 01 568 Szakszolgáltatások 50.000   50.000 
             

      425 01 569 Folyó karbantartás (felszerelés és épületek) 1.880.000   1.880.000 
             

      465 01 570 Egyéb támogatások és átutalások 0   0 
             

      512 01 571 Gépek és felszerelés 790.000   790.000 
             

      515 01 571.1 Nem anyagi vagyon – Totem vásárlása 240.000   240.000 
             

            160 feladatkör összesen: 4.896.200 0 4.896.200 
             

    620       A közösség fejlesztése – helyi járulékból       
             

      411 01 572 A dolgozók bérei és pótlékai 650.000   650.000 
             

      412 01 573 A munkáltatót terhelő szociális járulékok 109.000   109.000 
             

      421 01 574 Állandó költségek 1.002.000   1.002.000 
             

      422 01 575 Útiköltségek  0   0 
             

      423   576 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások  546.000   546.000 
             

        01   Költségvetési bevétel 436.000   436.000 
             

        13   
Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel  
110.000   110.000 

             

      424   577 Szakszolgáltatások 270.000   270.000 
             

        01   Költségvetési bevétel 120.000   120.000 
             

        13   
Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel  
150.000   150.000 

             

      425 01 578 Folyó karbantartás (felszerelés és épületek) 500.000   500.000 
             

      426   579 Anyagköltség  886.109   886.109 
             

        01   Költségvetési bevétel 765.000   765.000 
             

        13   
Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel  
121.109   121.109 

             

      463 01 580 Folyó átutalások  0   0 
             

      465 01 581 Egyéb támogatások és átutalások 0   0 
             

      472 01 582 
Költségvetési szociális védelmi 

térítmények 
100.000   100.000 

             

      481 01 583 Nem kormányzati szervezetek támogatása 230.000   230.000 
             

      482 01 584 
Hatósági szintek közötti adók, kötelező 

illetékek, bírságok 
3.000   3.000 

             

            620. feladatkör összesen: 4.296.109 0 4.296.109 
             

    660       
Más helyen nem besorolt lakhatási és 

közösségi ügyek  
      

             

      421   585 Állandó költségek 1.107.000   1.107.000 
             

        01   Költségvetési bevétel 1.087.000   1.087.000 
             

        13   
Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel  
20.000   20.000 

             

      422 01 586 Útiköltségek  0   0 
             

      423   587 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások 420.000   420.000 
             

        01   Költségvetési bevétel 390.000   390.000 
             

        13   
Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel  
30.000   30.000 

             

      424   588 Szakszolgáltatások 150.000   150.000 
             

        01   Költségvetési bevétel 120.000   120.000 
             



Број 29. 19.11.2020. СТРАНА   787. OLDAL 2020.11.19. 29. szám 

 
 

 

 

        13   
Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel  
30.000   30.000 

             

      425 01 589 Folyó karbantartás (felszerelés és épületek) 150.000   150.000 
             

      426   590 Anyagköltség  759.471   759.471 
             

        01   Költségvetési bevétel 685.000   685.000 
             

        13   Az előző évekből származó elosztatlan többletbevétel  74.471   74.471 
             

      482 01 591 
Hatósági szintek közötti adók, kötelező 

illetékek, bírságok 
5.000   5.000 

             

            660 feladatkör összesen: 2.591.471 0 2.591.471 
             

            0602-0002 programtevékenység összesen 11.783.780 0 11.783.780 
             

            15 PROGRAM összesen 11.783.780 0 11.783.780 
             

            5.5.12.- Pannónia HK fejezetre összesen 11.783.780 0 11.783.780 
             

5.5.13.         5.5.13.-fejezet- Pobeda Helyi Közösség       
             

  0602         

15. PROGRAM: A HELYI 

ÖNKORMÁNYZAT ÁLTALÁNOS 

SZOLGÁLTATÁSAI 

      
             

  
0602-

0002 
        Helyi közösségek       

             

    160       Általános közszolgáltatások       
             

      411 01 592 A dolgozók bérei és pótlékai 552.000   552.000 
             

      412 01 593 A munkáltatót terhelő szociális járulékok 93.000   93.000 
             

      421 01 594 Állandó költségek 1.645.723   1.645.723 
             

      423 01 595 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások -Falunap 0   0 
             

      424 01 596 Szakszolgáltatások 350.000   350.000 
             

      425 01 597 Folyó karbantartás (felszerelés és épületek) 950.000   950.000 
             

      426 01 598 Anyagköltség  606.215   606.215 
             

            160 feladatkör összesen: 4.196.938 0 4.196.938 
             

    620       A közösség fejlesztése – helyi járulékból       
             

      421 01 599 Állandó költségek 1.028.000   1.028.000 
             

      423   600 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások  1.529.089   1.529.089 
             

        01   Költségvetési bevétel 610.000   610.000 
             

        13   Az előző évekből származó elosztatlan többletbevétel  919.089   919.089 
             

      424 01 601 Szakszolgáltatások 260.000   260.000 
             

      425 01 602 Folyó karbantartás (felszerelés és épületek) 265.000   265.000 
             

      426 01 603 Anyagköltség 575.000   575.000 
             

      482 01 604 
Hatósági szintek közötti adók, kötelező 

illetékek, bírságok 
2.000   2.000 

             

            620 feladatkör összesen: 3.659.089 0 3.659.089 
             

    660       
Más helyen nem besorolt lakhatási és 

közösségi ügyek  
      

             

      421 01 605 Állandó költségek 354.000   354.000 
             

      423 01 606 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások 810.000   810.000 
             

      424 01 607 Szakszolgáltatások 95.000   95.000 
             

      425 01 608 Folyó karbantartás (felszerelés és épületek) 80.000   80.000 
             

      426   609 Anyagköltség  280.376   280.376 
             

        01   Költségvetési bevétel 155.000   155.000 
             

        13   Az előző évekből származó elosztatlan többletbevétel  125.376   125.376 
             

      482 01 610 
Hatósági szintek közötti adók, kötelező 

illetékek, bírságok 
5.000   5.000 

             

            660 feladatkör összesen: 1.624.376 0 1.624.376 
             

            0602-0002 programtevékenység összesen 9.480.403 0 9.480.403 
             

            15 PROGRAM összesen 9.480.403 0 9.480.403 
             

            5.5.13.- Pobeda HK fejezetre összesen 9.480.403 0 9.480.403 
             



Број 29. 19.11.2020. СТРАНА   788. OLDAL 2020.11.19. 29. szám 

 
 

 

 

5.5.14.         
5.5.14.-fejezet – Tomislavci Helyi 

Közösség 
      

             

  0602         

15. PROGRAM: A HELYI 

ÖNKORMÁNYZAT ÁLTALÁNOS 

SZOLGÁLTATÁSAI 

      
             

  
0602-

0002 
        Helyi közösségek       

             

    160       Általános közszolgáltatások       
             

      411 01 611 A dolgozók bérei és pótlékai 518.500   518.500 
             

      412 01 612 A munkáltatót terhelő szociális járulékok 86.200   86.200 
             

      421 01 613 Állandó költségek 865.000   865.000 
             

      423 01 614 
Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások -

Falunap 
100.000   100.000 

             

      424 01 615 Szakszolgáltatások 70.000   70.000 
             

      425 01 616 Folyó karbantartás (felszerelés és épületek) 250.000   250.000 
             

      426 01 617 Anyagköltség  150.000   150.000 
             

            160 feladatkör összesen: 2.039.700 0 2.039.700 
             

    620       A közösség fejlesztése – helyi járulékból       
             

      411 01 618 A dolgozók bérei és pótlékai 0   0 
             

      412 01 619 A munkáltatót terhelő szociális járulékok 0   0 
             

      421   620 Állandó költségek 939.216   939.216 
             

        01   Költségvetési bevétel 642.500   642.500 
             

        13   Az előző évekből származó elosztatlan többletbevétel  296.716   296.716 
             

      423 01 621 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások 189.000   189.000 
             

      424   622 Szakszolgáltatások 186.109   186.109 
             

        01   Költségvetési bevétel 105.000   105.000 
             

        13   Az előző évekből származó elosztatlan többletbevétel  81.109   81.109 
             

      425   623 Folyó karbantartás (felszerelés és épületek) 127.690   127.690 
             

        01   Költségvetési bevétel 127.690   127.690 
             

        13   Az előző évekből származó elosztatlan többletbevétel  0   0 
             

      426 01 624 Anyagköltség  65.000   65.000 
             

      481 01 625 Nem kormányzati szervezetek támogatása 80.000   80.000 
             

      512   625.1 Gépek ésfelszerelés 500.000   500.000 
             

        01   Költségvetési bevétel 200.000   200.000 
             

        13   Az előző évekből származó elosztatlan többletbevétel  300.000   300.000 
             

            620 feladatkör összesen: 2.087.015 0 2.087.015 
             

    660       
Más helyen nem besorolt lakhatási és 

közösségi ügyek  
      

             

      421 01 626 Állandó költségek 814.000   814.000 
             

      423 01 627 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások 675.000   675.000 
             

      424   628 Szakszolgáltatások 124.000   124.000 
             

        01   Költségvetési bevétel 84.000   84.000 
             

        13   Az előző évekből származó elosztatlan többletbevétel  40.000   40.000 
             

      425 01 629 Folyó karbantartás (felszerelés és épületek) 275.000   275.000 
             

      426   630 Anyagköltség  175.831   175.831 
             

        01   Költségvetési bevétel 152.000   152.000 
             

        13   Az előző évekből származó elosztatlan többletbevétel  23.831   23.831 
             

      481 01 631 Nem kormányzati szervezetek támogatása 80.000   80.000 
             

      482 01 632 
Hatósági szintek közötti adók, kötelező 

illetékek, bírságok 
4.000   4.000 

             

            660 feladatkör összesen: 2.147.831 0 2.147.831 
             

            0602-0002 programtevékenység összesen 6.274.546 0 6.274.546 
             

            5.5.14.- fejezetre összesen – Tomislavci HK 6.274.546 0 6.274.546 
             



Број 29. 19.11.2020. СТРАНА   789. OLDAL 2020.11.19. 29. szám 

 
 

 

 

5.5.15.         5.5.15.- fejezet- Topolya Helyi Közösség       
             

  0602         

15. PROGRAM: A HELYI 

ÖNKORMÁNYZAT ÁLTALÁNOS 

SZOLGÁLTATÁSAI 

      
             

  
0602-

0002 
        Helyi közösségek       

             

    620       A közösség fejlesztése – helyi járulékból       
             

      411 01 633 A dolgozók bérei és pótlékai 3.636.000   3.636.000 
             

      412 01 634 A munkáltatót terhelő szociális járulékok 620.000   620.000 
             

      413 01 635 Természetbeni juttatások 10.000   10.000 
             

      414 01 636 A dolgozók szociális juttatásai 80.000   80.000 
             

      415 01 637 A dolgozókra fordított térítmények 94.330   94.330 
             

      421 01 638 Állandó költségek 3.108.900   3.108.900 
             

      422 01 639 Útiköltségek  0   0 
             

      423 01 640 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások  6.007.911   6.007.911 
             

      423 01 641 
Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások - 

Községi napok 
0   0 

             

      424 01 642 Szakszolgáltatások 3.300.000   3.300.000 
             

      425 01 643 Folyó karbantartás (felszerelés és épületek) 4.307.936   4.307.936 
             

      426 01 644 Anyagköltség  3.565.653   3.565.653 
             

      465 01 645 Egyéb támogatások és átutalások 58.008   58.008 
             

      472 01 646 
Szociális védelmi térítmény a 

költségvetésből 
6.511.033   6.511.033 

             

      481 01 647 Nem kormányzati szervezetek támogatása 12.885.000   12.885.000 
             

      482 01 648 Egyéb adók 40.000   40.000 
             

            620 feladatkör összesen: 44.224.771 0 44.224.771 
             

    660       
Más helyen nem besorolt lakhatási és 

közösségi ügyek  
      

             

      421 01 649 Állandó költségek 0   0 
             

      424   650 Szakszolgáltatások 393.015   393.015 
             

        01   Költségvetési bevétel 388.520   388.520 
             

        13   
Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel  
4.495   4.495 

             

      426 01 651 Anyagköltség  85.040   85.040 
             

            660 feladatkör összesen: 478.055 0 478.055 
             

            0602-0002 programtevékenység összesen 44.702.826 0 44.702.826 
             

            5.5.15.- fejezetre összesen - Topolya HK 44.702.826 0 44.702.826 
             

            Támogatási források 5.5 fejezetre:        
             

        01   Költségvetési bevétel 245.464.222 0 245.464.222 
             

        04   Saját bevétel   4.000 4.000 
             

        07   Más hatósági szintek átutalásai   190.000 0 190.000 
             

        13   
Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel 
26.737.770 0 26.737.770 

             

            
5.5. - fejezet összesen - HELYI 

KÖZÖSSÉGEK 
272.391.992 4.000 272.395.992 

             

            5. RÉSZ ÖSSZESEN 1.775.423.500 9.098.000 1.784.521.500 
             



Број 29. 19.11.2020. СТРАНА   790. OLDAL 2020.11.19. 29. szám 

 
 

 

 

            
A községi költségvetés támogatási 

forrásai: 
      

             

        01   Költségvetési bevétel 1.174.569.662   1.174.569.662 
             

        04   Saját bevétel   6.898.000 6.898.000 
             

        06   Nemzetköziszervezetekadományai 21.500.000 1.200.000 22.700.000 
             

        07   Más hatósági szintek átutalásai   192.988.801 1.000.000 193.988.801 
             

        13   
Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel 
419.364.715 0 419.364.715 

             

        15   
Előző évekből áthozott, felhasználatlan 

adományok 
6.570.522   6.570.522 

             

            
FOLYÓ KIADÁSOK ÉS KÖLTSÉGEK 

ÖSSZESEN 
1.814.993.700 9.098.000 1.824.091.700 

             

 

IV. KÜLÖN RENDELKEZÉSEK 

 

10. szakasz 

 

 E határozat Topolya Község Hivatalos Lapjában való közzétételétől számított nyolcadik napon lép 

hatályba, s kézbesítendő a Szerb Köztársaság Pénzügyminisztériumának. 

 

TOPOLYA KÖZSÉGI 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

Szám: 400-24/2020-III 

Kelt: 2020. 11. 19. 

Topolya  

Saša Srdić, s.k. 

a Községi Képviselő-testület 

elnöke 



Број 29. 19.11.2020. СТРАНА   791. OLDAL 2020.11.19. 29. szám 

 
 

 

 

INDOKOLÁS 

 

A Topolya község 2020. évi költségvetéséről szóló határozat, melyet a Községi Képviselő-testület 

2019. 12. 20-i ülésén fogadott el, a költségvetési keretet 2.082.905.000,00 dinárban, illetve figyelembe 

véve a költségvetés közvetett felhasználóinak más forrásból származó bevételeit, bruttó 2.089.879.000,00 

dinár összegben állapítja meg.   

Az év során, elsősorban a SARS-CoV-2 vírus okozta COVID-19 fertőző járvány és annak 

terjedése ellen tett intézkedések következtében meghirdetett rendkívüli állapot miatt a források beáramlása 

tartósan csökkent, mind a az eredetileg megállapított költségvetési kiadási keretet, mind az 

újraelosztásokkal meghatározta eszközök összegeket tekintve. 

A fentiek alapján a költségvetési fogyasztás új keretét 1.814.993.700,00 dinárban tervezzük, illetve 

a költségvetés közvetett felhasználóinak más forrásból származó, 9.098.000,00 dinár összegű bevételeit 

beszámolva a bruttó keret 1.824.091.700,00. A költségvetési fogyasztás új kerete 81.000.000,00 dinárral 

kevesebb az előző újraelosztással meghatározott kerettől, ami 13%-kal kevesebb az eredetileg 

megállapítottnál.  

 A költségvetési fogyasztás tervezett keretének bruttó 1.824.091.700,00 dináros szerkezete az 

alábbi: 

- Folyó összbevételek és összjövedelmek (7+8+9 rovat) 1.389.058.463,00  dinár összegben; 

- Előző évekből áthozott elköltetlen eszközök 425.935.237,00 dinár összegben és 

- A közvetett felhasználók egyéb bevételi forrásai 9.098.000,00 dinár összegben. 

A Topolya község 2020. évi költségvetésének újraelosztásáról szóló határozatban a kiadások és 

költségek idomulnak az új, alacsonyabb költségvetési kerethez. A beruházáson belül elsőbbséget élvez a 

szennyvíztisztítók kiépítése, a szennyvízcsatorna-hálózatok projekttervezése és kiépítése Topolya területén, 

valamint a Diákotthon építésének és felszerelésének befejezése. A beruházások megvalósulásának 

dinamikája igazodik a rendelkezésre álló pénzügyi lehetőségekhez. Ezenkívül a kiadások és a költségvetési 

kiadások megtervezésekor hangsúlyt fektetnek az összes szükséges fertőtlenítő és egyéb anyag 

beszerzésére szolgáló pénzeszközök biztosítására, hogy megfelelő intézkedéseket hozzanak a fertőző 

betegségek terjedésének leküzdésére Topolya község területén. 

 

Az összkiadások programszerkezete a következő: 

 

 

 



Број 29. 19.11.2020. СТРАНА   792. OLDAL 2020.11.19. 29. szám 

 
 

 

 

Kód 

Elnevezés Cél 
A mutató 

elnevezése 

A 

kiindul

ási év 

értéke                   

(2019) 

Célérték 

(2020) 

Célérték 

(2021) 

Célérték 

(2022) 

  

2020. ÉVI 

ÖSSZKIA

DÁSOK 

  

  

Szerk

ezet 

% 

Illetékes 

szerv/személy 
Progra

m 

Progra

mtevék

enység/  

Projekt 

A 

ESZKÖZÖ

K A 

FELHASZ

NÁLÓ MÁS 

EGYÉB 

BEVÉTEL

EIBŐL 

  

2020. ÉVI 

ÖSSZKIADÁ

SOK 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1101 
 

1. program –
Lakhatás, 
településrendezés és 
területtervezés 

1. Területfejlesztés a 
tervekkel 
összhangban  

1. A terület 
településrendezési 
tervdokumentációval 
való lefedettségi 
aránya  

50% 60% 70% 80% 68.131.600 0 68.131.600 3,73 

A Községi Tanács 

községfejlesztéssel 

és közbeszerzéssel 

megbízott tagja 

 

1101-

0001 

Terület- és 
településrendezési 
tervezés  

A terület terv- és 
településrendezési 
dokumentációval 

való lefedettségének 
növekedése  

Elfogadták Topolya 
község területi tervét  

IGEN IGEN IGEN IGEN 

29.650.000 

0 29.650.000 

1,62 

A Községi Tanács 
községfejlesztéssel 
és közbeszerzéssel 
megbízott tagja 

Az elfogadott 
részletes 
szabályozási tervek 
száma 

10 11 11 11   

 

1101-

P1 

A városközpont 
rendezése – Az 
egykori hotel épülete 
alapvető 
rendeltetésének 
megvalósítása  

A megkezdett 
beruházás 
rendeltetésének 
végrehajtása és 
működőképessé 
tétele  

A szükséges 
projektdokumentum
ok kidolgozása 

IGEN IGEN IGEN IGEN 

9.500.000 

0 9.500.000 

0,52 

A Községi Tanács 
községfejlesztéssel 
és közbeszerzéssel 
megbízott tagja 

A tető megépítése 
Nincs 

befejez

ve 

befejezv

e 
      

 

1101-

P2 

A városközpontban 
lévő épületek 
homlokzatainak 
újjáépítése és 
rendezése   

A településközpont 
kinézetének javítása  

Az újjáépítés alatt 
álló épületek száma  

0 2 2 2 0 0 0 0,00 

A Községi Tanács 
községfejlesztéssel 
és közbeszerzéssel 
megbízott tagja 

 

1101-

P3 
 Ingatlanbeszerzés  

A 

közösségfejlesztési 

feltételek 

megteremtése 

A beszerzett 

ingatlanok száma 
0 1     2.000.000 0 2.000.000 0,11 

A Községi Tanács 
kommunális 
tevékenységekkel 
és beruházásokkal 
megbízott tagja 



Број 29. 19.11.2020. СТРАНА   793. OLDAL 2020.11.19. 29. szám 

 
 

 

 

 

1101-

P4 
2-es blokk rendezése 

A 

közösségfejlesztési 

feltételek 

megteremtése 

Kidolgozva az 

átparcellázás terve  
IGEN IGEN     100.000 0 100.000 0,01 

 A Községi Tanács 

községfejlesztéssel 

és közbeszerzéssel 

megbízott tagja  

 

1101-

P5 

Zentagunaras HK – 

Projekttervezés  

Az infrastruktúra 

fejlettségi szintjének 

növelése 

Kidolgozva a 

kerékpárút projektje 
NEM IGEN     

1.060.000 

0 1.060.000 

0,06 

Zentagunaras HK 

tanácselnöke 

 

Kidolgozták a 

sportközpont 

projektjét 

NEM IGEN       

Kidolgozták az 

aszfaltút 

újjáépítésének 

projektjét 

NEM IGEN       

 

1101-

P6 

Kisbelgrád HK – 

Projekttervezés 

A szükséges 
projektdokumentumo
k kidolgozása  

A kidolgozott 
projektdokumentum
ok száma 

1 1     0 0 0 0,00 
Kisbelgrád HK 

tanácselnöke 

 

1101-

P7 

Gunaras HK – A 

helyi közösség 

épületének 

nagykarbantartása   

Az infrastruktúra 
fejlettségi szintjének 
növelése 

A kiépített és szanált 
létesítmények 
területe 

  218m2     16.300.000 0 16.300.000 0,89 
Gunaras HK 

tanácselnöke 

 

1101-

P8 

PANNÓNIA HK – A 

helyi közösség 

épületének 

nagykarbantartása   

Emelet hozzáépítése 
a helyi közösség 
épületéhez 

A kiépített és szanált 
létesítmények 
területe 

  100m2 50m2    0 0 0 0,00 

Pannónia HK 

tanácselnöke 

 

1101-

P9 

PANNÓNIA HK – 

Telekbeszerzés  

A 
közösségfejlesztési 
feltételek 
megteremtése 

A beszerzett 
ingatlanok száma 

0 1     0 0 0 0,00 

Pannónia HK 

tanácselnöke 

 

1101-

P10 

KRIVAJA HK – 

Irodaépület vásárlása 
Településfejlesztés 

Rendeződtek a 
vagyonjogi 
viszonyok 

NEM IGEN     2.300.000 0 2.300.000 0,13 
Krivaja HK 

tanácselnöke  

 

1101-

P11 

Játszótér 

karbantartása 

Topolyán 

 A 
közösségfejlesztési 
feltételek 
megteremtése 

A karbantartott 
játszóterek száma 

0 5     600.000 0 600.000 0,03 

A Községi Tanács 

ifjúságért, sportért 

és rekreációért 

felelős tagja 

 

1101-

P12 

A Vásártéri Otthon 

újjáépítése és javítása 

Topolyán 

 A 
közösségfejlesztési 
feltételek 
megteremtése 

A munkálatok 
befejezésének 
dátuma 

  
2020. 

11. 30. 
    840.000 0 840.000 0,05 

Topolya HK 

tanácselnöke 



Број 29. 19.11.2020. СТРАНА   794. OLDAL 2020.11.19. 29. szám 

 
 

 

 

 

1101-

P13 
Njegoševo HK - 
Projekttervezés 

A szükséges 
projektdokumentumo
k kidolgozása  

A kidolgozott 
projektdokumentum
ok száma   

1 
  

  90.000 0 90.000 0,00 
Njegoševo HK 

tanácselnöke 

 

1101-

P14 
GUNARAS HK – 
Projektdokumentáció 

A terv- és 
településrendezési 
műszaki 
dokumentáció 
kidolgozása 

Az elfogadott 
részletes 
szabályozási tervek 
száma 

  2   

  374.000 0 374.000 0,02 
Gunaras HK 

tanácselnöke 

 

1101-

P15 
CSEREPES HK – 
Projektdokumentáció 

A szükséges 
projektdokumentumo
k kidolgozása  

A kidolgozott 
projektdokumentum
ok száma    1   

  0 0 0 0,00 Cserepes HK 

tanácselnöke 

 

1101-

P16 
KISBELGRÁD HK – 
Rendelő építése 

 A 
közösségfejlesztési 
feltételek 
megteremtése 

A munkálatok 
befejezésének 
dátuma 

  
2020. 

11. 30. 
  

  0 0 0 0,00 Kisbelgrád HK 

tanácselnöke 

 

1101-

P17 
Bajsa HK – 
Projekttervezés 

A szükséges 
projektdokumentumo
k kidolgozása  

A kidolgozott 
projektdokumentum
ok száma    

1 
  

  100.000 0 100.000 0,01 Bajsa HK 

tanácselnöke 

 

1101-

P18 

NJEGOŠEVO HK – 
A rendelő 
nagykarbantartása 

 A 
közösségfejlesztési 
feltételek 
megteremtése 

A munkálatok 
befejezésének 
dátuma 

  

2020. 

11. 30. 
  

  1.260.000   1.260.000 0,07 
Njegoševo HK 

tanácselnöke 

 

1101-

P19 

KISBELGRÁD HK – 
Emlékmű tervezése 
és építése  

A település 
megszépítése 

A munkálatok 
befejezésének 
dátuma 

  

2020. 

12. 31. 
  

  580.000   580.000 0,03 

Kisbelgrád HK 

tanácselnöke 

 

1101-

P20 
KISBELGRÁD HK 
épületének átalakítása 
és nagykarbantartása  

A 
közösségfejlesztési 
feltételek 
megteremtése 

A munkálatok 
befejezésének 
dátuma 

  

2020. 

12. 31. 
  

  1.300.000   1.300.000 0,07 

Kisbelgrád HK 

tanácselnöke 

 

1101-

P21 

A Kastély 
projekttervezése 
Bajsa HK-ben 

Falufejlesztés  
A kidolgozott 
projektdokumentum
ok száma    

1 

  

  1.077.600   1.077.600 0,06 

Bajsa HK 

tanácselnöke 

 

1101-

P22 
Pobeda HK – 
Ingatlanbeszerzés  

    

  

  

  

  1.000.000   1.000.000 0,05 

Pobeda HK 

tanácselnöke 

1102 
 

2. program – 
Kommunális 
tevékenységek 

1. A felhasználók és 
a terület kommunális 
szolgáltatások általi 
maximális 

1. A felhasználók 
(háztartások, 
intézmények, 
gazdasági 

Háztartá

s  

szemét 

100%          

háztartás 

szemét 

100% 

víz 95% 

háztartás 

szemét 

100% 

víz 

háztartás 

szemét 

100% 

víz 

85.144.928 0 85.144.928 4,67 

 A Községi Tanács 

kommunális 

tevékenységekkel 

és beruházásokkal 



Број 29. 19.11.2020. СТРАНА   795. OLDAL 2020.11.19. 29. szám 

 
 

 

 

lefedettsége szubjektumok, stb.) 
kommunális 
szolgáltatások általi 
lefedettségi foka 
(legalább két 
szolgáltatás) 

víz 

90.85%         

csatorna 

23.90%         

gazdasá

g   

szemét  

100%    

víz 

100%  

csatorna 

42.95% 

csatorna 

40%gazd

aság   

szemét  

100%   

víz  

100%  

csatorna 

42.95% 

100% 

csatorna 

45%gazd

aság   

szemét  

100%   

víz  

100%  

csatorna 

42.95% 

100% 

csatorna 

50%gazd

aság   

szemét  

100%   

víz  

100%  

csatorna 

42.95% 

megbízott tagja 

 

1102-

0001 

A közvilágítás 
irányítása / 
karbantartása  

A közvilágítás 
hatékony és 
racionális 
megvalósítása és 
minimális negatív 
környezeti hatás   

A kicserélt izzók 
teljes száma a 
lámpák sérülését 
követően (éves 
szinten)  

210 300 300 300 18.300.000 0 18.300.000 1,00 

A Községi Tanács 
kommunális 
tevékenységekkel 
és beruházásokkal 
megbízott tagja 

 

1102-

0002 

A nyilvános 
zöldterületek 
fenntartása  

A településnek és a 
területnek a 
zöldterületek 
rendezésére és 
fenntartására 
irányuló szolgáltatás 
általi lehető 
legnagyobb 
lefedettségi foka 

A rendezés és 
fenntartás alatt álló 
zöldterületek teljes 
száma (m

2
) 

Komgr

ad:       

85.000 

 m2               

Komgra

d:       

100.000 

 m2               

Komgra

d:       

100.000 

m2               

Komgra

d:       

100.000  

m2               

13.730.000 0 13.730.000 0,75 

A Községi Tanács 
kommunális 
tevékenységekkel 
és beruházásokkal 
megbízott tagja 

 

1102-

0003 

A közterületek 
tisztaságának 
fenntartása  

A településnek és a 
területnek a 
közterületek 
tisztaságának 
fenntartására 
irányuló szolgáltatás 
általi lehető 
legnagyobb 
lefedettségi foka  

A terület lefedettségi 
foka a közterületek 
tisztántartására 
irányuló tevékenység  
által (a télen 
tisztántartott utcák 
száma a 
városban/községben 
található utcák  
számához 
viszonyítva) 

80% 80% 90% 100% 13.100.000 0 13.100.000 0,72 

A Községi Tanács 
kommunális 
tevékenységekkel 
és beruházásokkal 
megbízott tagja 

 

1102-

0004 
Állategészségügy 

Az állatok által 
terjesztett fertőző és 
egyéb betegségek 
elleni védelem 
előmozdítása 

Közterületek, 
melyeken elvégezték 
a rágcsálóirtást 

5000ha 6000ha 6000ha 6000ha 15.000.000 0 15.000.000 0,82 

A Községi Tanács 
kommunális 
tevékenységekkel 
és beruházásokkal 
megbízott tagja 



Број 29. 19.11.2020. СТРАНА   796. OLDAL 2020.11.19. 29. szám 

 
 

 

 

 

1102-

0008 

Ivóvízkezelés és –

ellátás  

A vízellátás 

szolgáltatásának 

megfelelő minősége 

A városi 

vízvezetékre újonnan 

csatlakozó 

háztartások száma  

100 100     4.200.000 0 4.200.000 0,23 

A Községi Tanács 

kommunális 

tevékenységekkel 

és beruházásokkal 

megbízott tagja 

 

1102-

P1 

A vízvezeték-hálózat 

kiépítése és tervezése, 

valamint vízellátás 

Topolyán 

Minőségesebb 

vízellátás  

A munkálatok 

befejezésének 

dátuma 

  
31.10.20

20. 
    10.600.000 0 10.600.000 0,58 

A Községi Tanács 

kommunális 

tevékenységekkel 

és beruházásokkal 

megbízott tagja 

 

1102-

P2 

A vízvezeték-hálózat 

nagykarbantartása és 

újjáépítése  

Zentagunaras 

településen 

A településen élő 

emberek 

életszínvonalának 

javítása 

A karbantartott és 

javított vízvezeték-

hálózat hossza 

800 m 1100 m 1600 m 

  

1.423.124 0 1.423.124 0,08 

Zentagunaras HK 

tanácselnöke 

 

1102-

P3 

BÁCSKOSSUTHFA

LVA HK – A régi 

vízvezetékcsövek 

cseréje 

Minőségesebb 

vízellátás 

A munkálatok 1. 

fázisának befejezése 

  100%     

8.791.804 0 8.791.804 0,48 
Bácskossuthfalva 

HK tanácselnöke 

 

1102-

P4 

BÁCSKOSSUTHFA

LVA HK – A 

csatornahálózat 

kiépítése  

 Megfelelő minőségű 

szennyvízelvezetés  

A munkálatok 

befejezésének 

dátuma 
  

2020. 

11. 30. 

    

0 0 0 0,00 
Bácskossuthfalva 

HK tanácselnöke 

1501 
 

3. Program – Helyi 

gazdaságfejlesztés  

Új vállalatok és 

vállalkozások nyitása 

a város/község  

területén nyitása  

Az aktív vállalatok 

száma 
380 380 390 390 

21.080.000 

0 21.080.000 

1,21 

  A Községi Tanács 

községfejlesztéssel 

és közbeszerzéssel 

megbízott tagja  A vállalkozók száma  584 590 600 610 

  

 

1501-

0003 

A gazdaságfejlesztés 

támogatása és a 

vállalkozás 

népszerűsítése  

Községi 

vállalkozásfejlesztési 

ösztönzések  

Az újonnan alapított 

vállalkozások  

száma a község 

területén  

3 5 6 6 8.580.000 0 8.580.000 0,47 

A Községi Tanács 

infrastruktúrával 

megbízott tagja 

 

1501-

P1 
Közmunkák 

A munkanélküliség 

csökkentése 

A közmunkákban 

alkalmazott  

dolgozók száma  

17 20 20 20 12.500.000 0 12.500.000 0,68 

A Községi Tanács 

infrastruktúrával 

megbízott tagja 



Број 29. 19.11.2020. СТРАНА   797. OLDAL 2020.11.19. 29. szám 

 
 

 

 

A munkanélküliség 

csökkentése a nők 

körében 

A közmunkákban 

alkalmazott  

nők száma 

14 20 20 20   

 

1501-

P2 

 Trafóállomás építése 

az Ipari Parkban 

Az infrastruktúra 
fejlettségi szintjének 
növelése 

A munkálatok 
befejezésének 
dátuma 

  
2020. 

12. 31. 
    0 0 0 0,00 

A Községi Tanács 

infrastruktúrával 

megbízott tagja 

1502 
 

4. Program – 

Turizmusfejlesztés  

A turizmusból 
származó bevétel 
növelése  

1. A tartózkodási 
illetékből származó 
bevételek  

1.200.0

00 
1.300.000 1.400.000 1.500.000 

334.673.68

5 

1.080.000 335.753.685 

18,40 

 A Községi Tanács 

gazdaságfejlesztéss

el és 

idegenforgalommal 

megbízott tagja 

A bejegyzett 
fekhelyek száma 

220 227 230 231   

 

1502-

0001 

A turizmusfejlesztés 

irányítása 

A községi 
idegenforgalmi 
kínálat megfelelő 
népszerűsítése a 
célpiacokon  

A 
partnerszervezetekke
l tartott 
népszerűsítési akciók 
száma 

8 9 9 10 

8.093.685 1.080.000 9.173.685 0,50 

Az Idegenforgalmi 

Szervezet 

igazgatója  

 

1502-

P1 

A Vénusz fedett 

medence építése 

Topolyán, kísérő 

tartalmakkal 

Az aktív üdülések, 
pihenés és sportolás 
feltételeinek 
biztosítása 

A végrehajtás 
megkezdődött 

Nem Igen     
250.000.00

0 
0 250.000.000 13,70 

   A Községi 

Tanács 

községfejlesztéssel 

és közbeszerzéssel 

megbízott tagja  

 

1502-

P2 

Rekreációs központ 

Pacséron 

A termálfürdők 
turisztikai tematikai 
egységének tervszerű 
rendezése  

A szabványokkal 
rendelkező 
idegenforgalmi 
objektumok száma  

2 2 4 6 

3.000.000 

0 3.000.000 

0,16 

 

Pacsér HK 

tanácselnöke 

A turisták 
érdeklődésének 
fenntartása új 
medencék építésével 

A visszatérő turisták 
aránya 

10% 35% 50% 50%   

 

1502-

P3 

Rekreációs központ 

Bácskossuthfalván 

A falusi turizmus 
fejlettségének 
növelése 

Betonkonstrukció 
építése 

nem Igen     37.840.000 0 37.840.000 

2,07 

Bácskossuthfalva 

HK tanácselnöke  

A medence gépészeti 
része 

Nem Nem Igen         

A medence 

környékének 

rendezése 

nem Nem nem igen       



Број 29. 19.11.2020. СТРАНА   798. OLDAL 2020.11.19. 29. szám 

 
 

 

 

 

1502-

P4 

A medence 

objektumának 

felszerelése Bajsán 

A falusi turizmus 

fejlettségi szintjének 

növelése 

Látogatók száma 400 800 1.000 1.200 9.540.000 0 9.540.000 0,52 
Bajsa HK 

tanácselnöke 

 

1502-

P5 

EU-projektek 

társtámogatása  

Az EU-projektekben 

való részvétel 

feltételének 

megteremtése 

Az aktív EU-

projektek száma 
1 1 2   22.500.000 0 22.500.000 1,23 

A Községi Tanács 

községfejlesztéssel 

és közbeszerzéssel 

megbízott tagja  

 

1502-

P6 

Trafóállomás 

kiépítése az autós 

kemping 

szükségleteire 

A falusi turizmus 

fejlettségi szintjének 

növelése 

A munkálatok 

befejezésének 

dátuma 

  
2020. 

11. 30. 
    3.700.000   3.700.000 0,20 

   A Községi 

Tanács 

községfejlesztéssel 

és közbeszerzéssel 

megbízott tagja  

0101 
 

5. Program – 

Mezőgazdaság és 

vidékfejlesztés 

A termelés 

növekedése és a 

termelők 

jövedelmének 

stabilitása  

A bejegyzett 

mezőgazdasági 

gazdaságok száma 

3100 3120 3130 3130 90.161.500 0 90.161.500 4,94 

A Községi Tanács 

mezőgazdasággal 

megbízott tagja 

 

0101-

0001 

A mezőgazdaság-

politika 

végrehajtásának 

támogatása a helyi 

közösségben  

Az állami tulajdonú 

mezőgazdasági 

földek hatékony 

kezelése  

A mezőgazdasági 

földek 

lefedettségének 

aránya a 

mezőgazdasági 

földek védelmére, 

rendezésére és 

használatára 

vonatkozó éves 

programban  

96,84

% 
96,84% 96,84% 96,84% 52.778.000 0 52.778.000 2,89 

A Községi Tanács 

mezőgazdasággal 

megbízott tagja 

 

0101-

0002 

A vidékfejlesztésre 

irányuló támogató 

intézkedések 

A vidékfejlesztés 

előmozdítása 

A vidékfejlesztési 

intézkedést igénybe 

vevő bejegyzett 

mezőgazdasági 

gazdaságok száma a 

mezőgazdasági 

gazdaságok teljes 

számához 

viszonyítva 

393 400 400 400 37.383.500 0 37.383.500 2,05 

A Községi Tanács 

mezőgazdasággal 

megbízott tagja 

0401 
 

6. program - A szennyvízkezelés A közcsatorna- 24.65 25.46% 26.27% 26.5% 254.906.62 0 254.906.623 13,97 A Községi Tanács 



Број 29. 19.11.2020. СТРАНА   799. OLDAL 2020.11.19. 29. szám 

 
 

 

 

Környezetvédelem javítása  hálózatra rákapcsolt 

lakosok száma a 

lakosok teljes 

számához 

viszonyítva  

% 3 infrastruktúrával 

megbízott tagja 

 

0401-

P1 

Környezetvédelmi 

program – 

környezetvédelmi 

költségvetési alap  

Aktív védelmi 

intézkedések 

végrehajtása és 

promóciós-oktató 

tevékenységek 

szervezése 

1. Azoknak az 

egyesületeknek/hum

anitárius 

szervezetnek a 

száma, amelyek 

eszközöket kapnak a 

HÖ költségvetéséből 

8 9 9 9 3.350.000 0 3.350.000 0,18 

A Községi Tanács 

infrastruktúrával 

megbízott tagja 

 

0401-

P2 

A levegő minőségét 

mérő állomás  

A környezeti elemek 

minőségének javítása  

A levegőminőség 

határértékét túllépő 

napok száma az év 

során  

- 10     1.000.000   1.000.000 0,05 

A Községi Tanács 

infrastruktúrával 

megbízott tagja 

 

0401-

0004 
Szennyvízkezelés  

A felhasználók és a 

terület 

szennyvízelvezetésre 

irányuló szolgáltatás 

általi lehető 

legnagyobb 

lefedettsége  

Az elvezetett 

szennyvíz 

mennyisége  

246.19

6m3 

250.000

m3 

250.000

m3 

250.000

m3 

2.550.000 

0 2.550.000 

0,14 

A Községi Tanács 

infrastruktúrával 

megbízott tagja 

A szennyvízelvezetés 

szolgáltatásának 

megfelelő minősége 

 

 Az emésztőgödrök 

ürítéseinek száma 
860 900 900 900   

 

0401-

P3 

Szennyvíztisztító 

berendezés építése 

Topolyán  

A szennyvízelvezetés 

szolgáltatásának 

megfelelő minősége 

A munkálatok 

befejezésének 

dátuma 

  
2020. 

12. 31. 
    

184.000.00

0 
0 184.000.000 10,08 

A Községi Tanács 

infrastruktúrával 

megbízott tagja 

 

0401-

P4 

Csatronarendszer 

tervézése és építése 

Topolyán  

A szennyvízelvezetés 

szolgáltatásának 

megfelelő minősége 

A munkálatok 

befejezésének 

dátuma 

  
2020. 

12. 31. 
    17.371.623 0 17.371.623 0,95 

A Községi Tanács 

infrastruktúrával 

megbízott tagja 



Број 29. 19.11.2020. СТРАНА   800. OLDAL 2020.11.19. 29. szám 

 
 

 

 

 

0401-

P5 

Csatornahálózat 

Topolya település egy 

részén  

A szennyvízelvezetés 

szolgáltatásának 

megfelelő minősége 

A munkálatok 

befejezésének 

dátuma 
  

2020. 

12. 31. 
    8.825.000 0 8.825.000 0,48 

A Községi Tanács 

infrastruktúrával 

megbízott tagja 

  
0401-

P6 

Projekt műszaki 

dokumentáció a 

csatornarendszer 

kiépítéséhez 

Topolyán 

A szükséges 

projektdokumentumo

k elkészítése 

A kidolgozott 

projektdokumentum

ok száma 
  

1     5.000.000 0 5.000.000 0,27 

A Községi Tanács 

infrastruktúrával 

megbízott tagja 

  
0401-

P7 

Csatornahálózat 

kiépítése a 

körforgalomtól a 

szennyvíztisztítóig 

A nyújtott 

szennyvízelvezetési 

szolgáltatások 

megfelelő minősége 

A munkálatok 

befejezésének 

dátuma   

2020.12.

31. 
    10.000.000 0 10.000.000 0,55 

A Községi Tanács 

infrastruktúrával 

megbízott tagja 

  
0401-

P8 

Csatlakozások 

kialakítása a 

csatornahálózathoz 

A nyújtott 

szennyvízelvezetési 

szolgáltatások 

megfelelő minősége 

A munkálatok 

befejezésének 

dátuma   

2020.12.

31. 
    1.200.000 0 1.200.000 0,07 

A Községi Tanács 

infrastruktúrával 

megbízott tagja 

 

0401-

0005 

A kommunális 

hulladék kezelése 

A felhasználók és a 

terület kommunális 

hulladék 

elhordásának 

szolgáltatásával való 

maximális lehetséges 

lefedettsége  

A szeméthordás által 

lefedett területek  

6.900.0

00 m2 

7.000.00

0 

m2 

7.000.00

0m2 

7.000.00

0 

m2 

21.610.000 0 21.610.000 1,18 

A Községi Tanács 

infrastruktúrával 

megbízott tagja 

0701 
 

7. Program – A 

közlekedés 

megszervezése és a 

közlekedési 

infrastruktúra 

A szállítás 

fenntarthatóságának 

és elérhetőségének 

növelése  

A gyalogosoknak 

szánt 

infrastrukturális 

beruházások aránya 

az összes 

közlekedési 

beruházáshoz 

viszonyítva  

24,4% 22,3% 25% 25% 78.068.766 0 78.068.766 4,28 

A Községi Tanács 

infrastruktúrával 

megbízott tagja 

 

0701-

0002 

A közlekedési 

infrastruktúra 

kezelése és 

fenntartása 

A közlekedési 

jelzések felszerelése 

és fenntartása az 

utakon és az utcákon 

1. A megjavított és 

újonnan kihelyezett 

közlekedési jelek és 

jelzőlámpák száma   

100 

tábla és 

5 

jelzőlá

mpa 

100 tábla 

és 5 

jelzőlám

pa 

100 tábla 

és 5 

jelzőlám

pa 

100 tábla 

és 5 

jelzőlám

pa 

5.000.000 0 5.000.000 0,27 

A Községi Tanács 

infrastruktúrával 

megbízott tagja 



Број 29. 19.11.2020. СТРАНА   801. OLDAL 2020.11.19. 29. szám 

 
 

 

 

2. Az útburkolati 

jelek hossza (km) 

45,38k

m 
45,38km 45,38km 45,38km   

 

0701-

P1 

Út és parkoló 

kiépítése a Május 1-je 

utcában  

Az infrastruktúra 

fejlettsége szociális-

gazdasági 

fejlődéshez való 

hozzájárulás 

kontextusában   

A kiépített utak 

hossza a helyi 

önkormányzatban 

500m 500m 500m 500m 5.500.000 0 5.500.000 0,30 

A Községi Tanács 

infrastruktúrával 

megbízott tagja 

 

0701-

P2 

 Járda kiépítése a 

Gombos János utca 

egy részében  

Az infrastruktúra 

fejlettsége szociális-

gazdasági 

fejlődéshez való 

hozzájárulás 

kontextusában   

A kiépített járdák 

hossza a helyi 

önkormányzatban 
  200m     1.500.000 0 1.500.000 0,08 

A Községi Tanács 

infrastruktúrával 

megbízott tagja 

 

0701-

P3 

Kerékpárút tervezése 

a piacnál 

Az infrastruktúra 

fejlettsége szociális-

gazdasági 

fejlődéshez való 

hozzájárulás 

kontextusában   

Kidolgozták a 

projektdokumentáció

t 

nem igen     250.000 0 250.000 0,01 

A Községi Tanács 

infrastruktúrával 

megbízott tagja 

 

0701-

P4 

Utak és járdák 

karbantartása 

Topolyán  

A közlekedésben 

résztvevők 

biztonságának 

növelése  

A helyreállításra 

és/vagy újjáépítésre 

szoruló utak aránya 

az úthálózat teljes 

hosszához 

viszonyítva   

30% 30% 30% 30% 5.060.000 0 5.060.000 0,28 

A Községi Tanács 

infrastruktúrával 

megbízott tagja 

 

0701-

P5 

Út tervezése az Ipari 

park területén 

Az infrastruktúra 

fejlettsége a 

szociális-gazdasági 

fejlődéshez való 

hozzájárulás 

kontextusában   

Kidolgozták a 

projektdokumentáció

t 

nem igen     0 0 0 0,00 

A Községi Tanács 

infrastruktúrával 

megbízott tagja 

 

0701-

P6 

GUNARAS HK – A 

helyi utcák 

nagykarbantartása  

Az infrastruktúra 

fejlettségi szintjének 

növelése 

A munkálatok 

befejezésének 

dátuma 

  
2020. 

11. 30. 
    0 0 0 0,00 

Gunaras HK 

tanácselnöke 



Број 29. 19.11.2020. СТРАНА   802. OLDAL 2020.11.19. 29. szám 

 
 

 

 

 

0701-

P7 

BÁCSKOSSUTHFA

LVA HK – A helyi 

utcák 

nagykarbantartása  

A közlekedés 

minőségének javítása 

A munkálatok 

befejezésének 

dátuma 

  
30.11.20

20. 
    7.190.000 0 7.190.000 0,39 

Bácskossuthfalva 

HK tanácselnöke 

 

0701-

P8 

ZENTAGUNARAS 

HK – A helyi utak 

karbantartása, a 

kátyúk befoltozása 

Az infrastruktúra 

fejlettségi szintjének 

növelése  
A kátyúk befoltozása 

1500m

2 
1500m2 1500m2 1500m2 0 0 0 0,00 

Zentagunaras Helyi 

Közösség 

tanácselnöke 

 

0701-

P9 

ZENTAGUNARAS 

HK – 

Azosztályozatlan utak 

nagykarbantartása 

Az infrastruktúra 

fejlettségi szintjének 

növelése 

A karbantartott utak 

hossza 
300 m 200 m 100 m   20.833 0 20.833 0,00 

Zentagunaras Helyi 

Közösség 

tanácselnöke 

 

0701-

P10 

NJEGOŠEVO HK –

A helyi utak 

aszfaltozása  

Az utak javítása a 

településen 

Az aszfaltozott utcák 

területe 
  700M2 700M2   4.945.000 0 4.945.000 0,27 

Njegoševo Helyi 

Közösség 

tanácselnöke 

 

0701-

P11 

TOMISLAVCI HK – 

a helyi utak 

aszfaltozása 

Az infrastruktúra 

fejlettségi szintjének 

növelése 

Az aszfaltozott utcák 

hossza 
  2.2 KM 2.5KM   800.000 0 800.000 0,04 

Tomislavci HK 

tanácselnöke 

 

0701-

P12 

Tomislavci HK – 

Tervezés   

A helyi közösség 

tervszerű és 

településrendezési 

fejlesztése 

A kidolgozott terv- 

és műszaki 

dokumentációk 

száma 

  1     300.000 0 300.000 0,02 

Tomislavci HK 

tanácselnöke 

 

0701-

P13 

KARAĐORĐEVO 

HK – út kiépítése  

Az úthálózat 

növelése  

A kiépített 

aszfaltutak hossza 
  300 m   

  
608.000 0 608.000 0,03 

Karađorđevo HK 

tanácselnöke  

 

0701-

P14 

CSEREPES HK – A 

Vajdasági utca 

nagykarbantartása 

Az infrastruktúra 

fejlettségi szintjének 

növelése 

Az aszfaltozott utcák 

területe 

  

1500 m2     810.000 0 810.000 0,04 

Cserepes HK 

tanácselnöke  

 

0701-

P15 

CSEREPES HK – A 

Szent Száva utca 

nagykarbantartása 

Az infrastruktúra 

fejlettségi szintjének 

növelése 

Az aszfaltozott utcák 

területe 

  

1500 m2     1.305.000 0 1.305.000 0,07 

Cserepes HK 

tanácselnöke  

 

0701-

P16 

Buszmegálló és 

építése Topolyán 

Az infrastruktúra 

fejlettségi szintjének 

növelése 

A munkálatok 

befejezésének 

dátuma  

  
2020. 

12. 31. 
    0 0 0 0,00 

Topolya HK 

tanácselnöke  

 

0701-

P17 

BAJSA HK - 

Útkarbantartás 

A meglévő út 

karbantartása 

A karbantartott utak 

hossza 
  2km 3km 5km 854.054 0 854.054 0,05 

Bajsa HK 

tanácselnöke 



Број 29. 19.11.2020. СТРАНА   803. OLDAL 2020.11.19. 29. szám 

 
 

 

 

 

0701-

0004 

Városi és 

peremvárosi közúti 

személyszállítás 

Az általános iskolás, 

az IEP-ban részt 

vevő és a 

középiskolás 

gyermekek 

tömegközlekedéséne

k hatékony és 

észszerű végrehajtása 

Az utazó tanulók 

száma éves szinten 
450 450 450   25.370.000 0 25.370.000 1,39 

A Községi Tanács 

oktatással 

megbízott tagja 

 

0701-

P18 

JPP-eljárás – közúti 

személyszállítás  

A tömegközlekedés 

hatékony és észszerű 

végrehajtása 

Végrehajtott eljárás nem Igen     500.000 0 500.000 0,03 

A Községi Tanács 

oktatással 

megbízott tagja 

 

0701-

P19 

A IIA 100. számú 

állami útra vezető 

közlekedési 

csatlakozás műszaki 

projektdokumentációj

ának kidolgozása   

Az infrastruktúra 

fejlettségi szintjének 

növelése 

A kidolgozott 

tervdokumentáció 
nem igen     900.000 0 900.000 0,05 

A Községi Tanács 

infrastruktúrával 

megbízott tagja 

 

0701-

P20 

KRIVAJA HK – A 

Tito marsall és a 

Nikola Tesla utcák 

burkolása  

Az infrastruktúra 

fejlettségi szintjének 

növelése 

A karbantartott utak 

hossza 
  200 m 100 m   1.875.000   1.875.000 0,10 

Krivaja HK 

tanácselnöke 

 

0701-

P21 KRIVAJA HK – 

Tervezés  

A helyi közösség 

tervszerű és 

településrendezési 

fejlesztése 

A kidolgozott terv- 

és műszaki 

dokumentációk 

száma 

  1     175.000   175.000 0,01 
Krivaja HK 

tanácselnöke 

 

0701-

P22 

KISBELGRÁD HK – 

A temető körüli 

parkoló kibővítése  

A felhasználók és a 

terület parkolási 

szolgáltatással való 

optimális 

lefedettsége 

A kiépített 

parkolóhelyek száma 
  6 7   1.105.879   1.105.879 0,06 

Kisbelgrád HK 

tanácselnöke 

 

0701-

P23 

Sárrázó építése 

BÁCSKOSSUTHFA

LVA HK területén  

Az infrastruktúra 

fejlettségi szintjének 

növelése 

A munkálatok 

befejezésének 

dátuma 

  
2020. 

11. 30. 
    0   0 0,00 

Bácskossuthfalva 

HK tanácselnöke 

  
0701-

P24 

Út és kommunális 

infrastruktúra 

kiépítése a 2-es Blokk 

területén 

Az infrastruktúra 

fejlettségének 

növelése 

A munkálatok 

befejezésének 

dátuma 

  
2020.12.

31. 
    14.000.000 0 14.000.000 0,77 

A Községi Tanács 

infrastruktúrával 

megbízott tagja 



Број 29. 19.11.2020. СТРАНА   804. OLDAL 2020.11.19. 29. szám 

 
 

 

 

2001 
 

8. Program – 
Iskoláskor előtti 
nevelés és oktatás 

A gyerekek 
iskoláskor előtti 
neveléssel és 
oktatással való 
lefedettségének 
növelése  

A beíratott gyerekek 
aránya az összes 
bejelentett gyerekhez 
képest  

98,7%              

760/77

0 

100% 100% 100% 99.446.416 2.050.000 101.496.416 5,56 
A Községi Tanács 
oktatással 
megbízott tagja 

 

2001-

0001 

Az iskoláskor előtti 
nevelés és oktatás 
működése és 
megvalósítása  

Biztosítottak a 
megfelelő feltételek a 
gyerekekkel való 
nevelési-oktatási 
munkához megnövelt 
kiterjedéssel  

A gyerekek átlagos 
száma a csoportban 
(bölcsőde, iskoláskor 
előtti, előkészítő 
iskoláskor előtti 
program) 

25 25 25 25 99.446.416 2.050.000 101.496.416 5,56 
 Az iskoláskor 
előtti intézmény 
igazgatója 

2002 
 

9. Program – 
Általános iskolai 
oktatás és nevelés 

1. Az alapfokú 
oktatás és nevelés 
teljes kiterjedése  

Az általános iskolai 
oktatásban részt 
vevő gyerekek 
száma  

2012 2020 2020 2020 59.999.460 0 59.999.460 3,29 

A Községi Tanács 
oktatással 
megbízott tagja 

 

2002-

0001 
Az általános iskolák 
működése  

Biztosítottak az előírt 
feltételek a 
gyerekekkel való 
nevelési-oktatási 
munkához az 
általános iskolákban 

A gyerekek 
tagozatonkénti 
átlagos száma 

15 15 15 15 

58.199.460 

0 58.199.460 

3,19 

A Községi Tanács 
oktatással 
megbízott tagja 

Az iskolák műszaki 
felszereltségének 
szintje (a 
működőképes 
számítógépek száma 
internettel) 

219 219 219 219   

 

2002-

P1 

Műszaki 
projektdokumentáció 
kidolgozása a Nikola 
Tesla ÁI részére 

Az iskola 
korszerűsítése 

Kidolgozott 
projektdokumentáció 

nem igen     0 0 0 0,00 

A Községi Tanács 
oktatással 
megbízott tagja 

  
2002-

P2 

A fűtési rendszer 
javítása, valamint az 
elosztóhálózatra való 
rákapcsolása a Nikola 
Tesla Á.I.-ban 

Az iskola 
korszerűsítése 

A munkálatok 
befejezésének 
dátuma 

  
2020.12.

31. 
    1.800.000 0 1.800.000 0,10 

A Községi Tanács 
oktatással 
megbízott tagja 

2003 
 

10. Program – 
Középiskolai oktatás 
és nevelés  

A középiskolai 
oktatás 
kiterjedésének 
növelése  

A középiskolai 
oktatásban részt 
vevő gyerekek 
száma  

1153 1200 1200 1200 55.051.302 0 55.051.302 3,02 

A Községi Tanács 
oktatással 
megbízott tagja 



Број 29. 19.11.2020. СТРАНА   805. OLDAL 2020.11.19. 29. szám 

 
 

 

 

 

2003-

0001 

A középiskolák 

működése 

Biztosítottak az előírt 

feltételek a nevelési-

oktatási munkához a 

középiskolákban és 

az oktatás 

biztonságos 

megvalósítása  

A diákok 

tagozatonkénti 

átlagos száma  

16 16 16 16 

52.651.302 

0 52.651.302 

2,88 

A Községi Tanács 

oktatással 

megbízott tagja 

Az oktatás 

minőségének 

előmozdítása a 

középiskolákban  

Azon alkalmazottak 

száma, akik éves 

szinten legalább 24 

pontot szereztek 

szakmai 

továbbképzésen 

szemináriumokon 

való részvétel által  

95 110 116 119   

 

2003-

P1 
A gimnázium kerítése 

A gyerekek 

biztonságának 

előmozdítása 

A munkálatok 

befejezésének 

dátuma 

  
2020. 

09. 01. 
    0 0 0 0,00 

A 
DositejObradović 
Gimnázium és 
Közgazdasági 
Iskola igazgatója 

 

2003-

P2 

A Mezőgazdasági 

Iskola tornatermének 

helyreállítása  

Az oktatás 

minőségének 

előmozdítása a 

középiskolákban  

A munkálatok 

befejezésének 

dátuma 

  
2020. 

09. 01. 
    900.000 0 900.000 0,05 

A Községi Tanács 
oktatással 
megbízott tagja 

 

2003-

P3 

Műszaki 

projektdokumentáció 

kidolgozása a 

Sinkovics József MK 

részére 

Az iskola 

korszerűsítése 

Kidolgozott 

projektdokumentáció 
nem igen     1.500.000 0 1.500.000 0,08 

A Községi Tanács 
oktatással 
megbízott tagja 

  
2003-

P4 

A Mezőgazdasági 

Iskola melletti 

Diákotthon 

étkezőjének 

felszerelése 

A közösség 

fejlődésének 

feltételeinek 

megteremtése 

A munkálatok 

befejezésének 

dátuma 

  
2020.09.

01. 
    0   0 0,00 

A Községi Tanács 
oktatással 
megbízott tagja 

0901 
 

11. Program – 

Szociális és 

gyermekvédelem 

A szociális védelmi 

szolgáltatás 

minőségének 

előmozdítása 

1. A szakdolgozók 

száma a helyi 

költségvetésből 

pénzelt szociális 

védelmi központban 

6 6 6 6 51.216.876 0 51.216.876 2,81 

A Községi Tanács 
egészségüggyel és 
szociális 
védelemmel 
megbízott tagja  



Број 29. 19.11.2020. СТРАНА   806. OLDAL 2020.11.19. 29. szám 

 
 

 

 

 

0901-

0001 

Egyszeri segélyek és 
a segélyek más 
formái  

A szegények 
védelmének 
előmozdítása  

 Az egyszeri 
pénzbeli támogatás 
felhasználóinak 
száma  

705 710 710 710 16.000.000 0 16.000.000 0,88 

A Községi Tanács 
egészségüggyel és 
szociális 
védelemmel 
megbízott tagja  

 

0901-

0003 
Nappali 
szolgáltatások 

A különféle szociális 
szolgáltatások 
fejlesztésének 
ösztönzése a 
közösségben  

 A helyi 
önkormányzat 
költségvetése által 
támogatott 
egyesületek / 
humanitárius 
szervezetek száma  
 

18 20 20 20 14.042.000 0 14.042.000 0,77 
A Községi Tanács 
egészségüggyel és 
szociális 
védelemmel 
megbízott tagja 

 

0901-

P1 

Célirányos átutalás a 
helyi önkormányzati 
hatáskörbe tartozó 
szociális védelmi 
szolgáltatások 
finanszírozására 

A bajbajutott 
személyek segítése 

A segély 
felhasználóinak 
száma  

20 20 20 20 4.526.207   4.526.207 0,25 

A Községi Tanács 
egészségüggyel és 
szociális 
védelemmel 
megbízott tagja  

 

0901-

0005 
A Vöröskereszt 
tevékenysége  

Szociális 
tevékenység – a 
bajban lévő 
személyek sürgős 
megsegítése, az 
emberek közötti 
szolidaritás 
fejlesztése, a 
segítségnyújtás 
különféle formáinak 
megszervezése  

A népkonyha 
felhasználóinak 
száma (vagy a 
népkonyhán 
kiosztott adagok 
száma)  

830 830 830 830 7.335.000 0 7.335.000 0,40 
A Vöröskereszt 
titkára 

 

0901-

0006 

A gyerekek és 
gyermekes családok 
támogatása  

Támogatás 
biztosítása a 
gyerekeknek és a 
családoknak  

1. A szociális 
védelemről szóló 
határozattal 
összhangban 
ingyenes uzsonnát 
kapó gyerekek 
száma  

398 400 400 400 6.080.000 0 6.080.000 0,33 

A Községi Tanács 
egészségüggyel és 
szociális 
védelemmel 
megbízott tagja  

 

0901-

0007 
A szülés és a szülőség 
támogatása 

Pénzügyi támogatás 
biztosítása a 
gyereknek és a 
családoknak 

1. Az anyagi 
támogatásban 
részesülő gyerekek 
száma a szociális 
védelemről szóló 
határozattal 
összhangban  

200 250 250 250 3.200.000 0 3.200.000 0,18 

 A Községi Tanács 

egészségüggyel és 

szociális 

védelemmel 

megbízott tagja 



Број 29. 19.11.2020. СТРАНА   807. OLDAL 2020.11.19. 29. szám 

 
 

 

 

 

0901-

P2 

Népesedéspolitikai 

intézkedések 

Pénzügyi támogatás 

biztosítása a 

gyereknek és a 

családoknak 

1. Az anyagi 

támogatásban 

részesülő gyerekek 

száma a szociális 

védelemről szóló 

határozattal 

összhangban  

538 540 540 540 33.669   33.669 0,00 

 A Községi Tanács 

egészségüggyel és 

szociális 

védelemmel 

megbízott tagja 

1801 
 

12. Program – 

Egészségvédelem 

A lakosság 

egészségének 

előmozdítása  

1. A város/község 

lakosainak várható 

élettartama 

72,85 72,90 72,90 73 25.770.000 0 25.770.000 1,41 

A Községi Tanács 

egészségüggyel és 

szociális 

védelemmel 

megbízott tagja  

 

1801-

0001 

Az elsődleges 

egészségvédelmi 

intézmények 

működése  

Az elsődleges 

egészségvédelemhez 

elérhetőségének és 

méltányosságának 

előmozdítása  

1. A rendelők száma 

az összes helyi 

közösség számához 

viszonyítva 

(elsődleges 

egészségvédelmi 

hálózat)  

23/15 23/15 23/15 23/15 11.080.000 0 11.080.000 0,61 

A Községi Tanács 

egészségüggyel és 

szociális 

védelemmel 

megbízott tagja  

 

1801-

0002 
Halottkémvizsgálat             1.800.000 0 1.800.000 0,10 

A Községi Tanács 

egészségüggyel és 

szociális 

védelemmel 

megbízott tagja  

 

1801-

0003 

Tevékenységek 

végzése a 

közegészségügy 

területén  

A lakosság 

egészségének 

megőrzésére és 

javítására irányuló 

feltételek 

megteremtése  

A megvalósított 

különprogramok és 

projektek aránya a 

tervezettekhez 

képest a 

közegészségügy 

területén  

5/5 5/5 5/5 5/5 140.000 0 140.000 0,01 

 A Községi Tanács 

egészségüggyel és 

szociális 

védelemmel 

megbízott tagja 

 

1801-

P1 

Részvétel az 

egészségház 

működési 

költségeiben (az 

adósságok 

törlesztésének 

átütemezése) 

Az egészségügyi 

alapellátás 

hozzáférhetőségének 

és méltányosságának 

javítása 

A betegjogi tanácsos 

felkereséseinek 

száma 

0 0 0 0 12.750.000 0 12.750.000 0,70 
 A Községi Tanács 

egészségüggyel és 

szociális 

védelemmel 

megbízott tagja 



Број 29. 19.11.2020. СТРАНА   808. OLDAL 2020.11.19. 29. szám 

 
 

 

 

1201 
 

13. Program - 

Kultúrafejlesztés 

A kultúrafejlesztés 

ösztönzése  

 A művelődési 

intézmények száma  
3 3 3 3 91.934.652 4.964.000 96.898.652 5,31 

A Községi Tanács 

kultúrafejlesztéssel 

megbízott tagja  

 

1201-

0001 

A helyi művelődési 

intézmények 

működése 

A művelődési 

intézmények rendes 

működésének 

biztosítása  

A művelődési 

intézmények 

dolgozóinak száma a 

HÖE összes 

dolgozójához 

viszonyítva  

33/222 33/222 33/222 33/222 54.766.652 4.964.000 59.730.652 3,27 
A művelődési 

intézmények 

igazgatói 

 

1201-

0002 

A kulturális és 

művészi alkotómunka 

erősítése 

A polgárok 

érdeklődésének 

növelése a 

kultúrafejlesztés 

iránt 

A művelődési 

egyesületek és a 

kulturális 

intézmények 

tagjainak teljes 

száma  

1412 1500 1550 1550 15.508.000 0 15.508.000 0,85 

A Községi Tanács 

kultúrafejlesztéssel 

megbízott tagja  

 

1201-

0003 

A kulturális-

történelmi örökségek 

megőrzési és 

bemutatási 

rendszerének 

fejlesztése  

A kulturális-

történelmi örökségek 

megőrzésének 

előmozdítása 

 A HÖ 

költségvetéséből 

támogatott vallási 

közösségek száma  

10 10 10 10 3.300.000 0 3.300.000 0,18 

A Községi Tanács 

kultúrafejlesztéssel 

megbízott tagja  

 

1201-

0004 

A közérdek 

megteremtése és 

fejlesztése a 

tömegtájékoztatás 

területén 

A minőségi 

médiatartalmak 

kínálatának növelése 

a helyi közösség 

társadalmi életének 

területéről  

A HÖ 

költségvetéséből 

támogatott, kiadói 

tevékenységet 

folytató szervezetek 

száma  

3 5 5 5 15.360.000 0 15.360.000 0,84 

A Községi Tanács 

nemzetközi 

együttműködéssel 

megbízott tagja 

 

1201-

P1 

A múzeum épülete 

melletti tér rendezése 

A kiemelt kulturális 

jelentőségű épületek 

megőrzése  

A munkálatok 

befejezésének 

dátuma 
  

2020. 

11. 30. 
    500.000 0 500.000 0,03 

A múzeum 

megbízott 

igazgatója 

 

1201-

P1 

Emlékmű kidolgozása 

(Kaszárnya) 

A kulturális-

történelmi örökségek 

megőrzésének 

előmozdítása 

A munkálatok 

befejezésének 

dátuma 
  

2020. 

11. 30. 
    1.000.000 0 1.000.000 0,05 

A Községi Tanács 

kultúrafejlesztéssel 

megbízott tagja  

 

1201-

P3 

A kastély épületének 

átalakítása 

A kiemelt kulturális 

jelentőségű épületek 

megőrzése  

A munkálatok 

befejezésének 

dátuma 
  

2020. 

11. 30. 
    1.500.000 0 1.500.000 0,08 

A Községi Tanács 

kultúrafejlesztéssel 

megbízott tagja  



Број 29. 19.11.2020. СТРАНА   809. OLDAL 2020.11.19. 29. szám 

 
 

 

 

1301 
 

14. Program – 

Sport- és ifjúságügyi 

fejlesztés 

A feltételek 

megteremtése a 

sportoláshoz a 

város/község minden 

polgára számára  

A sportszervezetek 

száma, melyeken 

keresztül közérdek 

valósul meg a sport 

területén  

34 35 37 40 22.561.652 0 22.561.652 1,24 

A Községi Tanács 

sporttal és 

rekreációval 

megbízott tagja  

 

1301-

0001 

Helyi 

sportszervezetek, -

egyesületek és -

szövetségek 

támogatása 

Olyan 

sportszervezetek 

munkakörülményein

ek javítása és 

fejlesztése, amelyek 

révén megvalósul a 

város / község sport 

területén a közérdek 

A város / község 

által finanszírozott 

sportszervezetek 

éves programjainak 

száma 

34 35 37 40 21.500.000 0 21.500.000 1,18 

A Községi Tanács 

sporttal és 

rekreációval 

megbízott tagja  

 

1301-

P1 

Tomislavci HK – 

Teniszpálya kiépítése 

Öltöző és 

klubhelyiség építése  

A munkálatok 

befejezésének 

dátuma 
  

2020. 

12. 31. 
    810.000 0 810.000 0,04 

Tomislavci HK 

tanácselnöke  

 

1301-

P2 

Az ifjúsági iroda 

fejlesztése 

Az ifjúságpolitikai 

alanyok aktív 

partnerkapcsolata az 

ifjúságpolitika 

fejlesztésében és az 

ifjúsági 

tevékenységek 

végrehajtásában 

% az ifjúsági 

programokba / 

projektekbe bevont 

fiatalok a helybéli 

közösség fiataljainak 

összes számához 

viszonyítva 

10% 12% 12%   251.652 0 251.652 0,01 

A Községi Tanács 

sporttal és 

rekreációval 

megbízott tagja  

0602 
 

15. Program – A 

helyi önkormányzat 

általános 

szolgáltatásai 

1. A város/község 

fenntartható 

közigazgatási és 

pénzügyi működése 

a helyi 

önkormányzat 

hatásköreivel és 

teendőivel 

összhangban 

A város/község 

dolgozóinak száma 

és az alkalmazottak 

törvény által 

meghatározott 

maximális számának 

aránya 

258/31

9 
258/319 319/319 319/319 

438.662.04

1 
1.004.000 439.666.041 24,09 

A Községi 

Közigazgatási 

Hivatal vezetője 

 

0602-

0001 

A helyi 

önkormányzat és a 

városi község 

működése 

A közigazgatás 

működése 

A naptári évben 

megoldott tárgyak 

aránya  

75% 80% 85% 90% 
126.332.23

9 
1.000.000 127.332.239 6,98 A Községi 

Közigazgatási 

Hivatal vezetője 



Број 29. 19.11.2020. СТРАНА   810. OLDAL 2020.11.19. 29. szám 

 
 

 

 

 

0602-

0002 
A helyi közösségek 
működése 

1. A helyi lakosság 
szükségletei és 
érdekei 
kielégítésének 
biztosítása a helyi 
közösség 
tevékenységén 
keresztül 

A helyi közösségek 
előterjesztéseinek/ja
vaslatainak száma a 
város/község felé a 
helyi lakosság 
érdekeit képviselő 
kérdésekkel 
kapcsolatban  

33 35 35 35 
272.391.99

2 
4.000 272.395.992 14,93 

 A Községi Tanács 

kommunális 

tevékenységekkel 

és beruházásokkal 

megbízott tagja 

 

0602-

0004 
Községi Vagyonjogi 
Ügyészség 

A község vagyoni 
jogainak és 
érdekeinek védelme  

A községi 
szerveknek, a 
szakszolgálatoknak 
és más jogi 
személyeknek adott 
jogi vélemények 
száma, melyeknek a 
vagyonból eredő és 
egyéb jogait 
képviseli  

        1.386.000 0 1.386.000 0,08 
Községi 

Vagyonjogi Ügyész 

 

0602-

0005 
Ombudsman 

1. A polgári jogok 
védelmének 
biztosítása a 
városi/községi 
közigazgatásban és 
közszolgálatoknál és 
a város/község 
előírásainak és 
általános aktusnak 
megsértése feletti 
ellenőrzés     

A polgári jogvédő 
által indított 
eljárások száma 

400 400 380 380 1.671.900 0 1.671.900 0,09 Polgári jogvédő 

 

0602-

0007 
A kisebbségi nemzeti 
tanácsok működése  

A nemzeti 
kisebbségek jogainak 
megvalósítása a helyi 
közösségben  

A nemzeti 
kisebbségek 
városi/községi 
költségvetésből 
pénzelt 
programjainak 
megvalósítási aránya  

100% 100% 100% 100% 1.000.000 0 1.000.000 0,05 A Községi Tanács 

költségvetéssel és 

pénzüggyel 

megbízott tagja 

 

0602-

0009 
Folyó költségvetési 
tartalék 

            7.229.910 0 7.229.910 0,40 
Községi Elnök 

 

0602-

0010 

Állandó költségvetési 

tartalék 
            300.000 0 300.000 0,02 Községi Elnök 



Број 29. 19.11.2020. СТРАНА   811. OLDAL 2020.11.19. 29. szám 

 
 

 

 

 

0602-

0014 

Rendkívüli helyzetek 

kezelése 
            18.350.000 0 18.350.000 1,01 

A Községi Tanács 

infrastruktúrával 

megbízott tagja 

 

0602-

P1 

A közlekedési 

szabálysértési 

pénzbírságokból 

származó eszközök 

használatának 

programja 

A közlekedésben 

részt vevők 

biztonságának 

növelése 

A közlekedési 

balesetek 

csökkenésének 

aránya  

0% 5% 5% 5% 10.000.000 0 10.000.000 0,55 

Községi Elnök 

2101 
 

16. Program – A 

helyi önkormányzat 

politikai rendszere  

A helyi 

önkormányzat 

politikai rendszere 

szervének 

eredményes és 

tényleges működése  

          38.184.200 0 38.184.200 2,09 

Községi Elnök 

 

2101-

0001 

A képviselő-testület 

működése 

A helyi képviselő-

testület működése 

A képviselő-testületi 

ülések száma 
6 10 10 10 9.323.000 0 9.323.000 0,51 

A Községi 

Képviselő-testület 

elnöke 

 

2101-

0002 

A végrehajtó szervek 

működése  

A végrehajtó szervek 

működése  

 A Községi Tanács 

üléseinek száma 
40 45 45 45 25.068.200 0 25.068.200 1,37 

Községi Elnök 

 

2101-

P1 

Helyhatósági 

választások 
            3.793.000   3.793.000 0,21 

A Községi 

Közigazgatási 

Hivatal vezetője 

 

A TELJES 

PROGRAMSZERŰ 

KÖZKIADÁSOK  

            
1.814.993.7

00 
9.098.000 1.824.091.700 100,00   

 

A helyhatóság 2020. évi költségvetéséről szóló határozat elkészítésére vonatkozó utasítással és a 2021. és 2022. évi előrejelzésekkel összhangban, melyet a 

pénzügyi teendőkért illetékes miniszter hozott, az indoklásnak táblázatos kimutatást is tartalmaznia kell:   

 



Број 29. 19.11.2020. СТРАНА   812. OLDAL 2020.11.19. 29. szám 

 
 

 

 

A 2019-BEN KIFIZETETT BÉRTÖMEG ÉS A 2020-BAN TERVEZETT 

 

2. Táblázat  

A 2019. év I-X. periódusára kifizetett bértömeg és a XI-

XII. periódusra tervezett előrejelzések a HÖE 2019. évi 

költségvetéséről szóló határozat szerint, a 411. és 412. 

gazdasági besorolás alapján    

A 2019 szeptemberében 

kifizetett bérek bértömege a 

411. és 412. gazdasági 

besoroláson   

A 2020-ra tervezett bértömeg, a 411. és 412. gazdasági besorolás 

alapján 

Sorszá

m  

A 

helyhatóság 

közvetlen és 

közvetett 

költségvetési 

felhasználói 

Az 

alkalma

zottak 

teljes 

száma 

2019 

október

ében, a 

01-es 

forráso

n 

Bértömeg a 

01-es 

forráson 

Az 

alkalma

zottak 

teljes 

száma 

2019 

október

ében, a 

04-es 

forráso

n 

Bértöm

eg a 

04-es 

forráso

n 

Az 

alkalma

zottak 

teljes 

száma 

2019 

október

ében, a 

05-08-

as 

forráso

n 

Bértömeg 

a 05-08-as 

forráson 

Bértömeg 

a 01-es 

forráson 

Bértöm

eg a 

04-es 

forráso

n 

Bértöme

g a 05-

08-as 

forráson 

Az 

alkalmazotta

k teljes 

tervezett 

száma 2020 

decemberéb

en, a 01-es 

forráson 

Bértömeg a 

01-es 

forráson 

Az 

alkalmazotta

k teljes 

tervezett 

száma 2020 

decemberéb

en, a 04-es 

forráson 

Bértöme

g a 04-es 

forráson 

Az 

alkalmazotta

k teljes 

tervezett 

száma 2020 

decemberéb

en, a 05-08-

as forráson 

Bértömeg 

a 05-08-as 

forráson 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 

Helyhatóság

i szervek és 

szolgálatok 71 68.517.185 0   0   5.625.187     72 83.305.511 0   0   

Választott 

személyek 13                 12           

Hivatalba 

helyezett 

személyek 6   0   0         6   0   0   

Dolgozók 52   0   0         55   0   0   

2 

Művelődési 

intézmények                                                                                                                                                         33 22.770.473 0   0   1.947.021     34 25.251.772 0   0   

Hivatalba 

helyezett 

személyek 4   0   0         3   0   0   

Dolgozók 29   0   0         31   0   0   



Број 29. 19.11.2020. СТРАНА   813. OLDAL 2020.11.19. 29. szám 

 
 

 

 

3 

A 

költségvetésb

ől pénzelt, a 

közszolgálato

k terén 

működő 

egyéb 

intézmények 

(név szerint): 
2 891.770 0 0 0 0 69.892 0 0 3 1.316.685 0 0 0 0 

1. 

Idegenforga

lmi 

Szervezet 2 891.770 0   0   69.892     3 1.316.685 0   0   

Hivatalba 

helyezett 

személyek 2   0   0         2   0   0   

Dolgozók     0   0         1   0   0   

2. 0   0   0             0   0   

Hivatalba 

helyezett 

személyek     0   0             0   0   

Dolgozók 0   0   0         0   0   0   

3. 0   0   0         0   0   0   

Hivatalba 

helyezett 

személyek 0   0   0         0   0   0   

Dolgozók 0   0   0         0   0   0   

4. 0   0   0         0   0   0   

Hivatalba 

helyezett 

személyek 0   0   0         0   0   0   

Dolgozók 0   0   0         0   0   0   

5. 0   0   0         0   0   0   

Hivatalba 

helyezett 

személyek 0   0   0         0   0   0   

Dolgozók 0   0   0         0   0   0   



Број 29. 19.11.2020. СТРАНА   814. OLDAL 2020.11.19. 29. szám 

 
 

 

 

4 

A 

helyhatóság 

által 

alapított 

igazgatóság

ok  0   0   0         0   0   0   

Hivatalba 

helyezett 

személyek 0   0   0         0   0   0   

Dolgozók 0   0   0         0   0   0   

5 

Helyi 

közösségek 35 25.038.867 0   0   2.074.931     35 27.864.243 0   0   

     Választott 

személyek  0   0   0         0   0   0   

Dolgozók 35   0   0         35   0   0   

6 

Iskoláskor 

előtti 

intézmények  73 47.877.875 0   10 18.074.701 4.178.137   1.545.338 71 60.516.420 0   10 14.581.250 

Hivatalba 

helyezett 

személyek 1   0   0         1   0   0   

Dolgozók 72   0   10         70   0   10   

7 

Új 

intézmények 

és szervek 

(név szerint):   0 0 0   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1.     0             0   0   0   

Hivatalba 

helyezett 

személyek     0                 0       

Dolgozók 0   0   0         0   0   0   

2. 0   0   0         0   0   0   

Hivatalba 

helyezett 

személyek 0   0   0         0   0   0   

Dolgozók 0   0   0         0   0   0   

3. 0   0   0         0   0   0   



Број 29. 19.11.2020. СТРАНА   815. OLDAL 2020.11.19. 29. szám 

 
 

 

 

Hivatalba 

helyezett 

személyek 0   0   0         0   0   0   

Dolgozók 0   0   0         0   0   0   

8 

A 411. és 

412. 

gazdasági 

besorolás 

alatt 

támogatott 

felhasználók 

összesen: 214 165.096.170   0 10 18.074.701 13.895.168 0 1.545.338 216 198.254.631 0 0 10 14.581.250 

 
Választott 

személyek 13   0   0         12   0   0   

 

Hivatalba 

helyezett 

személyek 13   0   0         12   0   0   

 Dolgozók 188   0   10         192   0   10   

 

A bevételek megvalósulási mértékének és ütemének jelentősebb eltérése vagy kiadások végrehajtása iránti igény felmerülése esetén, a Községi Elnök Topolya 

Községi Képviselő-testülete előtt javaslatot tesz a költségvetés újraelosztására.  

Községi Tanács 

 

 



Број 29. 19.11.2020. СТРАНА   816. OLDAL 2020.11.19. 29. szám 

 
 

 

 

145. 

A helyi önkormányzatról szóló törvény 32. szakaszának 20. pontja (Az SZK Hivatalos Közlönye, 

2007/129., 2014/83. – másik törvény, 2016/101. – másik törvény és 2018/47. szám), Topolya község 

Statútuma 47. szakaszának 11. pontja (Topolya Község Hivatalos Lapja, 2019/5. szám), az oktatási és 

nevelési rendszer alapjairól szóló törvény 121. szakasza (Az SZK Hivatalos Közlönye, 2017/88., 2018/27. 

– másik törvény, 2019/10. és 2020/6. szám) és a községi szülői tanácsról szóló szabályzat 3. szakaszának 4. 

bekezdése (Az SZK Hivatalos Közlönye, 2018/72. szám) alapján Topolya Községi Képviselő-testülete 

2020. november 19-i ülésén meghozta a 

 

HATÁROZATOT 

TOPOLYA KÖZSÉGI SZÜLŐI TANÁCSA  

MEGALAPÍTÁSÁRÓL ÉS KINEVEZÉSÉRŐL 

 

1. szakasz 

 

 E határozattal meghatározzuk Topolya Községi Szülői Tanácsának (a továbbiakban: tanács) 

hatáskörét, összetételét és munkamódját, valamint a munkája szempontjából jelentős egyéb kérdéseket.  

 

2. szakasz 
 

 A tanács megvitatja a Topolya községben folyó oktatás és nevelés megvalósításának és 

fejlesztésének kérdéseit, az oktatási és nevelési rendszer alapjairól szóló törvénnyel, a községi szülői 

tanácsról szóló szabályzattal és Topolya község Statútumával összhangban.  

 

3. szakasz 
 

 A Tanácsba, egyéves megbízatási idővel, 2020. 12. 20-i hatállyal az alábbi személyeket nevezzük 

ki:  

- Darko Dronjak, Topolya, Május 1. utca 9., a topolyai Bambi Iskoláskor Előtti Intézmény 

képviselője  

- Forró Krisztián, Bácskossuthfalva, Mikszáth Kálmán utca 37., a topolyai Bambi Iskoláskor 

Előtti Intézmény helyettes képviselője  

- Kovács József, Topolya, Kossuth Lajos utca 32., a topolyai Mezőgazdasági Iskola képviselője  

- Csizmár Mária, Topolya, Csipe Imre utca 16., a topolyai Mezőgazdasági Iskola helyettes 

képviselője 

- Goran Uzelac, Topolya, Rózsa utca 19., a topolyai Dositej Obradović Gimnázium és 

Közgazdasági Iskola képviselője 

- Slobodan Radojević, Topolya, Moravicai út 17., a topolyai Dositej Obradović Gimnázium és 

Közgazdasági Iskola helyettes képviselője 

- Mitrović Danijela, Topolya, Bánát utca 5., a topolyai Sinkovics József Műszaki Középiskola 

képviselője  

- Tóth Kornélia, Topolya, Kossuth Lajos 83., a topolyai Sinkovics József Műszaki Középiskola 

helyettes képviselője  

- Huszár Zsolt, Topolya, Corvin Mátyás utca 15., a topolyai Csáki Lajos Általános Iskola 

képviselője  

- Hajdú Anita, Topolya, Koszovó utca 4., a topolyai Csáki Lajos Általános Iskola helyettes 

képviselője  

- Aleksandar Bajić, Topolya, Vid napja utca 1/3/9., a topolyai Nikola Tesla ÁI képviselője 

- Tatjana Belada, Topolya, Táncsics Mihály utca 19/2., a topolyai Nikola Tesla ÁI helyettes 

képviselője  

 

 



Број 29. 19.11.2020. СТРАНА   817. OLDAL 2020.11.19. 29. szám 

 
 

 

 

- Gáspár Hargita, Bácskossuthfalva, Park utca 10., a bácskossuthfalvi id. Kovács Gyula ÁI 

képviselője  

- Jónás Szabina, Pacsér, Iskola utca 10., a bácskossuthfalvi id. Kovács Gyula ÁI helyettes 

képviselője  

- Göblös Dianna, Zentagunaras, Lenin utca 41., a zentagunarasi Október 18. AI képviselője  

- Kőrösi Mónika, Zentagunaras, Tornyosi út 52., a zentagunarasi Október 18. AI helyettes 

képviselője  

- Gabriella Milosavljević, Pobeda birtok sz.n., a krivajai Vuk Karadžić AI képviselője 

- Nada Banjanin, Cserepes, Ceri utca 10., a krivajai Vuk Karadžić AI helyettes képviselője 

- Faragó Berec Gitta, Gunaras, Téglagyár utca 19., a gunarasi Dózsa György ÁI képviselője  

- Faragó Seregi Melinda, Gunaras, Ady Endre utca 11., a gunarasi Dózsa György ÁI helyettes 

képviselője  

- Bačić Hella, Bajsa, Sár utca 8., a bajsai Testvériség-egység ÁI képviselője  

- Olivera Kojić, Bajsa, Határőr utca 4., a bajsai Testvériség-egység ÁI helyettes képviselője 

- Szél Tipold Lídia, Pacsér, Boris Kidrič utca 22., a pacséri Moša Pijade ÁI képviselője  

- Šaršanski Marina, Pacsér, Svetozar Marković utca 34., a pacséri Moša Pijade ÁI helyettes 

képviselője  

- Mirić Námesztovszki Kornélia, Topolya, Kossuth Lajos utca 51., a topolyai Alapfokú 

Zeneiskola képviselője  

- Vesna Žigić, Krivaja, Nikola Tesla utca 4., a topolyai Alapfokú Zeneiskola helyettes 

képviselője  

 

4. szakasz 

 

 A Tanács hatásköre: 

- véleményt mond, akciókat kezdeményez és intézkedéseket javasol a gyermekek jogainak 

érvényesítésére, a gyermekek, illetve a tanulók oktatásának, nevelésének és biztonságának előmozdítására,  

- részt vesz a gyermekek oktatásának, nevelésének és biztonságának érvényesítése szempontjából 

jelentős községi tervek és programok megállapításában,   

- figyelemmel kíséri és megtárgyalja a gyermekeknek, illetve a tanulóknak az oktatáshoz és 

neveléshez való egyenlő hozzáférésének, hozzáférhetőségének és lehetőségének előmozdítására vonatkozó 

lehetőségeket: a község területéről a veszélyeztetett és érzékeny csoportokból származó gyermekek, illetve 

tanulók szociális kizárásának megakadályozását,  

- támogatást nyújt a község területén működő iskoláskor előtti intézmények, általános és 

középiskolák szülői tanácsainak, mégpedig az intézmény szülői tanácsának hatáskörébe tartozó 

kérdésekkel kapcsolatban,  

- képviseli a gyermekek és tanulók érdekeit azokban az esetekben, amelyek jelentősek az 

oktatásuk, a nevelésük, a biztonságuk és jólétük fejlesztése szempontjából a község területén,  

- együttműködik azokkal a szervezetekkel, amelyek az oktatás és nevelés, az egészségvédelem, a 

szociális védelem, a kultúra, a gyermekek jogainak és az emberi jogok védelmének és előmozdításának 

területén tevékenykednek,  

- a község területén az oktatással és neveléssel kapcsolatos egyéb teendőket is ellát. 

 

5. szakasz 

 

 A községi tanács ülések keretében dolgozik. 

 A községi tanács első ülésén választja meg az elnököt és az elnökhelyettest, mégpedig a községi 

tanács teljes taglétszámának többségével. 

 A községi tanács elnöke képviseli a községi tanácsot, összehívja és vezeti az üléseket, aláírja az 

aktusokat és egyéb teendőket is ellát a törvénnyel, a község Statútumával, a munkatervvel, valamint az 

oktatás és nevelés területét rendező előírásokkal összhangban. 

 Kivételesen a községi tanács elnöke a községi tanács ülését a képviselővel rendelkező intézmény, 

valamint a községi képviselő-testület kérésére hívja össze. 



Број 29. 19.11.2020. СТРАНА   818. OLDAL 2020.11.19. 29. szám 

 
 

 

 

 A tanács a községi tanács teljes taglétszámának szótöbbségével hozza meg a határozatokat. 

 A községi tanács elnöke, elnökhelyettese, tagjai és helyettes tagjai az illetékességükbe tartozó 

teendőket térítésmentesen látják el. 

 

 

 

6. szakasz 
 

 E határozat hatályba lépésével érvényét veszti a Topolya Községi Szülői Tanácsának 

megalapításáról és kinevezéséről szóló határozat (Topolya Község Hivatalos Lapja, 2019/18. szám). 

 

7. szakasz 

 

 E határozat megjelenik Topolya Község Hivatalos Lapjában.  

 

TOPOLYA KÖZSÉGI 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

Szám: 02-76/2020-V  

Kelt: 2020. 11. 19-én 

Topolya  

Saša Srdić, s.k. 

a Községi Képviselő-testület 

elnöke 

 

 

146. 

Az egészségvédelemről szóló törvény 262. szakaszának 1. bekezdése (A Szerb Köztársaság Hivatalos 

Közlönye, 2019/25. szám), a topolyai Dr. Hadzsy János Egészségház alapítói jogainak átvételéről szóló 

határozat 1. szakasza (Vajdaság Autonóm Tartomány Hivatalos Lapja, 2019/53. szám) és Topolya község 

Statútuma 47. szakaszának 11. pontja (Topolya Község Hivatalos Lapja, 2019/5. szám) alapján Topolya 

Községi Képviselő-testülete 2020. november 19-i ülésén meghozta az alábbi 

 

HATÁROZATOT  

AZ ELSŐDLEGES EGÉSZSÉGVÉDELEM TERÉN MŰKÖDŐ TOPOLYAI DR. HADZSY 

JÁNOS EGÉSZSÉGHÁZ ÉS GYÓGYSZERTÁR ALAPÍTÓI JOGAINAK ÁTVÉTELÉRŐL 

SZÓLÓ HATÁROZAT HATÁLYON KÍVÜL HELYEZÉSÉRŐL 

 

1. szakasz 

 

 Hatályon kívül helyezzük az elsődleges egészségvédelem terén működő topolyai Dr. Hadzsy János 

Egészségház és gyógyszertár alapítói jogainak átvételéről szóló határozatot (Topolya Község Hivatalos 

Lapja, 2002/6. szám). 

 

2. szakasz 

 

 Elrendeljük az igazgatói tisztséget ellátó személynek, hogy az egészségvédelemről szóló 

törvénnyel és a Tartományi Kormánynak a topolyai Dr. Hadzsy János Egészségház alapítói jogainak 

átvételéről szóló határozatával összhangban járjon el. 

 

3. szakasz 

 

 E határozat Topolya Község Hivatalos Lapjának való megjelenését követő nyolcadik napon lép 

hatályba.  

 

TOPOLYA KÖZSÉGI 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

Szám: 022-9/2020-V 

Kelt: 2020. 11. 19-én 

Topolya 

Saša Srdić, s.k. 

a Községi Képviselő-testület 

elnöke 



Број 29. 19.11.2020. СТРАНА   819. OLDAL 2020.11.19. 29. szám 

 
 

 

 

147. 

A helyi önkormányzatról szóló törvény 36. szakasza (Az SZK Hivatalos Közlönye, 2007/129., 

2014/83. – másik törvény, 2016/101. – másik törvény és 2018/47. szám), Topolya község Statútuma 51. 

szakaszának 1. bekezdése (Topolya Község Hivatalos Lapja, 2019/5. szám) és Topolya Községi 

Képviselő-testülete Ügyrendje 59. szakaszának 1. bekezdése (Topolya Község Hivatalos Lapja, 2019/7. 

szám) alapján, Topolya Községi Képviselő-testülete 2020. november 19-i ülésén meghozta az alábbi 

 

V É G Z É S T 

AZ ADMINISZTRATÍV ÉS MANDÁTUMVIZSGÁLÓ BIZOTTSÁG ELNÖKÉNEK ÉS 

TAGJAINAK MEGVÁLASZTÁSÁRÓL 

 

I. 

 

 Az Adminisztratív és Mandátumvizsgáló Bizottságba a jelenlegi összetételű Képviselő-testület 

mandátumának leteltéig tartó időszakra az alábbi személyeket választjuk meg: 

 

1. Vékony Károly, géplakatos, Topolya, Deák Ferenc u. 6. – elnök 

2. Svetlana Brnović, laboráns, Topolya, Duna u. 2. – tag 

3. Slađana Basta Marković, okleveles jogász – ügyvéd, Topolya, Nasszer u. 3. – tag 

4. Mánity Zsolt, okleveles mezőgazdasági mérnök, Topolya, Szent Illés tér 7. – tag 

5. Budai Attila, rádiós műsorvezető, Topolya, Csáki Lajos u. 14. – tag  

 

II. 

 

 Az Adminisztratív és Mandátumvizsgáló Bizottság az önkormányzati képviselői jogok és 

kötelezettségek megvalósításának kérdését szabályozó előírásokat készít elő és javasol, egyedi aktusokat 

hoz a képviselők, valamint a Képviselő-testület által megválasztott, kinevezett és tisztségbe helyezett 

személyek státuszbeli kérdéseiről, megvitatja az egyes képviselők mandátumának megszűnésére vonatkozó 

javaslatokat, s erről jelentést nyújt be a Képviselő-testületnek a képviselői mandátum megszűnésének 

megállapítására vonatkozó javaslattal, megvitatja a Választási Bizottság jelentését és a képviselő 

megválasztásáról szóló bizonylatot, s jelentést nyújt be a Képviselő-testületnek a mandátum 

megerősítésére vonatkozó javaslattal, továbbá egyéb kérdéseket is megvitat a képviselők mandátumügyi-

mentelmi jogaival kapcsolatban. 

 

III. 

 

 E végzés megjelenik Topolya Község Hivatalos Lapjában.  

 

TOPOLYA KÖZSÉGI 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

Szám: 02-77/2020-V 

Kelt: 2020. 11. 19-én 

Topolya  

Saša Srdić, s.k. 

a Községi Képviselő-testület 

elnöke 

 

 



Број 29. 19.11.2020. СТРАНА   820. OLDAL 2020.11.19. 29. szám 

 
 

 

 

148. 

A helyi önkormányzatról szóló törvény 36. szakasza (Az SZK Hivatalos Közlönye, 2007/129., 

2014/83. – másik törvény, 2016/101. – másik törvény és 2018/47. szám), Topolya község Statútuma 51. 

szakaszának 1. bekezdése (Topolya Község Hivatalos Lapja, 2019/5. szám) és Topolya Községi 

Képviselő-testülete Ügyrendje 59. szakaszának 1. bekezdése (Topolya Község Hivatalos Lapja, 2019/7. 

szám) alapján, Topolya Községi Képviselő-testülete 2020. november 19-i ülésén meghozta az alábbi 

 

V É G Z É S T 

A VÁLASZTÁSI ÉS KINEVEZÉSI BIZOTTSÁG ELNÖKÉNEK ÉS TAGJAINAK 

MEGVÁLASZTÁSÁRÓL 

 

I. 

 

 A Választási és Kinevezési Bizottságba a jelenlegi összetételű Képviselő-testület mandátumának 

leteltéig tartó időszakra az alábbi személyeket választjuk meg: 

 

1. Vass Árpád, mérnökinformatikus, Zentagunaras, Petőfi Sándor u. 80. – elnök 

2. Pavle Lužaić, kőműves, Pacsér, Földműves u. 2. – tag 

3. Oláh Antal, nyugdíjas, Topolya, Jókai Mór u. 7. – tag   

4. Kádár Boglárka, mezőgazdasági technikus, Bajsa, Malom tér 12. – tag 

5. Slavica Stojsavljević, jogi technikus, Svetićevo, Proletár u. 9. – tag  

 

II. 

 

 A Választási és Kinevezési Bizottság előkészíti a megválasztási, a kinevezési, a tisztségbe 

helyezési és a felmentési javaslatokat, amelyek esetében külön aktus nem irányoz elő másik javaslattevőt.  

A Bizottság előkészíti a szervek tagjainak és a Képviselő-testületet a törvényben és a Statútumban 

meghatározott szervekben képviselő személyek megválasztásának, kinevezésének, tisztségbe helyezésének 

és felmentésének javaslatait, amelyek esetében nem irányozzák elő másik szervek javaslattételét.  

Topolya Község tisztségviselői számára a munkaadó nevében a jogokat és kötelezettségeket a 

Bizottság látja el.  

A Bizottság végzéssel megállapítja a tisztségviselők munkaadónál megvalósítandó, 

munkaviszonyból eredő jogait és kötelezettségeit.  

A tisztségviselők béréről, térítményeiről és egyéb járandóságairól szóló végzést a Bizottság hozza 

meg a helyi önkormányzati tisztségviselők bérét, térítményeit és egyéb járandóságait rendező törvénnyel 

összhangban. 

III. 

 

 E végzés megjelenik Topolya Község Hivatalos Lapjában.  

 

TOPOLYA KÖZSÉGI 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

Szám: 02-78/2020-V 

Kelt: 2020. 11. 19-én 

Topolya  

Saša Srdić, s.k. 

a Községi Képviselő-testület 

elnöke 

 

 



Број 29. 19.11.2020. СТРАНА   821. OLDAL 2020.11.19. 29. szám 

 
 

 

 

149. 

A helyi önkormányzatról szóló törvény 36. szakasza (Az SZK Hivatalos Közlönye, 2007/129., 

2014/83. – másik törvény, 2016/101. – másik törvény és 2018/47. szám), Topolya község Statútuma 51. 

szakaszának 1. bekezdése (Topolya Község Hivatalos Lapja, 2019/5. szám) és Topolya Községi 

Képviselő-testülete Ügyrendje 59. szakaszának 1. bekezdése (Topolya Község Hivatalos Lapja, 2019/7. 

szám) alapján, Topolya Községi Képviselő-testülete 2020. november 19-i ülésén meghozta az alábbi 

 

V É G Z É S T 

A JOGSZABÁLYÜGYI ÉS KÖZIGAZGATÁSI BIZOTTSÁG ELNÖKÉNEK ÉS TAGJAINAK 

MEGVÁLASZTÁSÁRÓL 
 

I. 
 

 A Jogszabályügyi és Közigazgatási Bizottságba a jelenlegi összetételű Képviselő-testület 

mandátumának leteltéig tartó időszakra az alábbi személyeket választjuk meg:   
 

1. Marija Čabrilo, okleveles jogász, Topolya, Duna u. 2. – elnök 

2. Keresztes Andrea, adminisztrációs alkalmazott, Topolya, Lenin u. 59. – elnökhelyettes 

3. Aleksandar Banjanin,  autóvillamossági szerelő, Cserepes, Cer u. 24. - tag 

4. Boros Karolina, master geográfus, Topolya, Maribor utca 6.– tag 

5. Branka Janjušević, szaknevelő, Topolya, Baranya u. 6. - tag 

 

II. 
 

A Jogszabályügyi és Közigazgatási Bizottság megvitatja a Képviselő-testület által elfogadandó 
határozatok és egyéb általános aktusok javaslatainak az Alkotmánnyal, a törvénnyel, a Statútummal és 
egyéb jogszabályokkal való összehangoltságát, s benyújtja a Képviselő-testületnek javaslatait és 
véleményeit. 
 A Bizottság figyelemmel kíséri a helyzetet a Képviselő-testület normatív tevékenységének terén, s 
rámutat a határozatok és egyéb általános aktusok meghozatalának, illetve összhangba hozatalának 
szükségességére, megállapítja a Képviselő-testület határozatainak és egyéb előírásainak egységes keretbe 
foglalt szövegeit, megvitatja és megállapítja azon előírások hiteles értelmezésének javaslatait, amelyek a 
Képviselő-testület hozott meg. 
 A Bizottság véleményezi a Statútum javaslatát, módosítását és kiegészítését. A Bizottság 
figyelemmel kíséri a Statútum végrehajtását, s javaslatokat ad rendelkezéseinek hiteles értelmezésére, de 
megvitatja a község által alapított vállalatok, intézmények és egyéb szervezetek alapszabály-módosításával 
kapcsolatos kérdéseket is, s arról véleményt küld a Képviselő-testületnek.  
 E Bizottság állapítja meg a Képviselő-testület Ügyrendjének javaslatát, illetve az annak 
módosításáról és kiegészítéséről szóló javaslatot. 
 A Bizottság, a törvénnyel összhangban, megállapítja a Statútum, a határozatok és a Képviselő-

testület által hozott egyéb aktusok alkotmányosságát, illetve törvényességét osztályozó eljárásban a Szerb 

Köztársaság Alkotmánybíróságának adott vélemény vagy válasz javaslatát.  

 A Bizottság megvitatja a helyi önkormányzati rendszer községi megvalósulását, a Köztársaság által 

a Községre átruházott államigazgatási teendők megvalósulását, megvitatja a közigazgatás munkájának 

megszervezését illető kérdéseket, és véleményezi a Községi Közigazgatási Hivatal felépítéséről szóló 

határozat javaslatát, megvitatja a községközi együttműködés kérdéseit, s javaslatot nyújt be az illetékes 

szervhez a Község hazai és külföldi községekkel és városokkal való viszonyának és kapcsolatának 

létesítésére, fenntartására és fejlesztésére, megvitatja a polgárok szabadságának, jogainak és 

kötelezettségének megvalósulását illető kérdéseket, valamint egyéb kérdéseket a helyi önkormányzat és a 

közigazgatás területén. 
 

III. 
 

 E végzés megjelenik Topolya Község Hivatalos Lapjában.  

 

TOPOLYA KÖZSÉGI 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

Szám: 02-79/2020-V 

Kelt: 2020. 11. 19-én 

Topolya  

Saša Srdić, s.k. 

a Községi Képviselő-testület 

elnöke 



Број 29. 19.11.2020. СТРАНА   822. OLDAL 2020.11.19. 29. szám 

 
 

 

 

150. 

A helyi önkormányzatról szóló törvény 36. szakasza (Az SZK Hivatalos Közlönye, 2007/129., 

2014/83. – másik törvény, 2016/101. – másik törvény és 2018/47. szám), Topolya község Statútuma 51. 

szakaszának 1. bekezdése (Topolya Község Hivatalos Lapja, 2019/5. szám) és Topolya Községi 

Képviselő-testülete Ügyrendje 59. szakaszának 1. bekezdése (Topolya Község Hivatalos Lapja, 2019/7. 

szám) alapján, Topolya Községi Képviselő-testülete 2020. november 19-i ülésén meghozta az alábbi 

 

V É G Z É S T 

A KÖLTSÉGVETÉSI, PÉNZÜGYI, TÁRSADALMI-GAZDASÁGI FEJLESZTÉSI ÉS 

GAZDASÁGI BIZOTTSÁG ELNÖKÉNEK ÉS TAGJAINAK MEGVÁLASZTÁSÁRÓL 

 

I. 

 

 A Költségvetési, Pénzügyi, Társadalmi-gazdasági Fejlesztési és Gazdasági Bizottságba a jelenlegi 

összetételű Képviselő-testület mandátumának leteltéig tartó időszakra az alábbi személyeket választjuk 

meg: 

1. Mészáros Ferenc, mezőgazdasági termelő, Topolya, Svetozar Marković u. 69 – elnök 

2. Dobrila Krsmanović, okl. közgazdász, Topolya, Duna u. 3. – tag 

3. Haverpus Lajos, okleveles közgazdász, Bácskossuthfalva, Gróf Széchenyi István u. 73. – tag 

4. Kurfis Daniella, vállalkozó, Topolya, Svetozar Marković u. 28. – tag 

5. Cvijeta Janus, közgazdasági technikus, Topolya, Május 1. u. 22/16. – tag   

 

II. 

 

 A Költségvetési, Pénzügyi, Társadalmi-gazdasági Fejlesztési és Gazdasági Bizottság megvitatja a 

községi teendők pénzelésére, az illetékekre, a térítményekre és egyéb közbevételre vonatkozó határozatok 

és egyéb általános aktusok javaslatait, a Képviselő-testület hatáskörébe tartozó tevékenységek fejlesztési 

programjait, a költségvetést, a Község zárszámadásáról, hiteleiről és adósságvállalásáról szóló határozatát, 

valamint egyéb gazdasági-pénzügyi kérdéseket, javasolja a Képviselő-testületnek a megfelelő határozatok 

meghozatalát, s véleményezi más felhatalmazott javaslattevők javaslatait. 

 A Bizottság megvitatja és véleményezi a Község és egyes tevékenységek fejlesztési programjának 

javaslatát, s intézkedéseket javasol végrehajtásuk érdekében, megvitatja a stratégiai terveket és a Község 

gazdasági fejlesztése szempontjából jelentős egyéb dokumentumokat, megvitatja a gazdaság, a 

kézművesség, az idegenforgalom, a vendéglátóipar és a kereskedelem területéhez tartozó határozati 

javaslatokat.  

III. 

 

 E végzés megjelenik Topolya Község Hivatalos Lapjában.  

 

TOPOLYA KÖZSÉGI 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

Szám: 02-80/2020-V 

Kelt: 2020. 11. 19-én 

Topolya  

Saša Srdić, s.k. 

a Községi Képviselő-testület 

elnöke 

 

 



Број 29. 19.11.2020. СТРАНА   823. OLDAL 2020.11.19. 29. szám 

 
 

 

 

151. 

A helyi önkormányzatról szóló törvény 36. szakasza (Az SZK Hivatalos Közlönye, 2007/129., 

2014/83. – másik törvény, 2016/101. – másik törvény és 2018/47. szám), Topolya község Statútuma 51. 

szakaszának 1. bekezdése (Topolya Község Hivatalos Lapja, 2019/5. szám) és Topolya Községi 

Képviselő-testülete Ügyrendje 59. szakaszának 1. bekezdése (Topolya Község Hivatalos Lapja, 2019/7. 

szám) alapján, Topolya Községi Képviselő-testülete 2020. november 19-i ülésén meghozta az alábbi 

 

V É G Z É S T 

A TÁRSADALMI TEVÉKENYSÉGÜGYI, OKTATÁSI, SZOCIÁLPOLITIKAI, 

EGÉSZSÉGÜGYI, IFJÚSÁGI ÉS SPORTÜGYI BIZOTTSÁG ELNÖKÉNEK ÉS TAGJAINAK 

MEGVÁLASZTÁSÁRÓL 

 

I. 

 

 A Társadalmi Tevékenységügyi, Oktatási, Szociálpolitikai, Egészségügyi, Ifjúsági és Sportügyi 

Bizottságba a jelenlegi összetételű Képviselő-testület mandátumának leteltéig tartó időszakra az alábbi 

személyeket választjuk meg: 

 

1. Nada Pleskonja, kereskedő, Topolya, Csáki Lajos u. 19. – elnök 

2. Csordás Csaba, mezőgazdasági munkagépszerelő, Topolya, Proletár u. 25. – tag 

3. Borsos József, állategészségügyi technikus, Kavilló, Munkás u. 30. – tag 

4. Holló Dániel, master közgazdász, Topolya, Petőfi Sándor u. 8. – tag 

5. Zdenka Gardašević, szabó, Topolya, Laza Lazarević u. 8. – tag  

 

II. 

 

 A Társadalmi Tevékenységügyi, Oktatási, Szociálpolitikai, Egészségügyi, Ifjúsági és Sportügyi 

Bizottság megvitatja a Község által alapított intézmények éves programjait és jelentéseit az alap- és 

középfokú oktatás, a művelődés, a sport, az egészségügy, a gyermekellátás, a szociális védelem, a 

tájékoztatás területén, megvitatja a művészi alkotómunka, a fiatalokkal való foglalkozás, a fiatalkori 

bűnözés, a különleges igényű személyek ellátása, a nemi egyenjogúság és az egyenlő esélyek, a 

családvédelem és hasonlók terén felmerülő kérdéseket és problémákat.  

 A Bizottság megvitatja a szociálpolitika és a polgárok szociális biztonságának területét érintő 

kérdéseket, teendői megvalósítása céljából szoros együttműködést tart fenn a szociális védelmi 

intézményekkel, a Képviselő-testületnek javasolja a megfelelő határozatok és intézkedések meghozatalát a 

probléma áthidalására. 

 A Bizottság megvitatja a községi költségvetést, különösen a társadalmi tevékenységek 

programjainak finanszírozására vonatkozó részt, véleményét, állásfoglalásait, határozatait és javaslatait 

pedig megküldi a Képviselő-testületnek a megfelelő határozatok meghozatala céljából. 

 A Bizottság köteles megvitatni azoknak az intézményeknek a kifogásait, amelyek programjait a 

Község finanszírozza költségvetéséből, s amelyek a meghatározott tevékenységek, intézmények vagy 

szervezetek elfogadott programjának és pénzügyi tervének megvalósítására vonatkoznak, s erről értesítenie 

kell a Képviselő-testületet. 

 

III. 

 

 E végzés megjelenik Topolya Község Hivatalos Lapjában.  

 

TOPOLYA KÖZSÉGI 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

Szám: 02-81/2020-V 

Kelt: 2020. 11. 19-én 

Topolya  

Saša Srdić, s.k. 

a Községi Képviselő-testület 

elnöke 

 

 



Број 29. 19.11.2020. СТРАНА   824. OLDAL 2020.11.19. 29. szám 

 
 

 

 

152. 

A helyi önkormányzatról szóló törvény 36. szakasza (Az SZK Hivatalos Közlönye, 2007/129., 

2014/83. – másik törvény, 2016/101. – másik törvény és 2018/47. szám), Topolya község Statútuma 51. 

szakaszának 1. bekezdése (Topolya Község Hivatalos Lapja, 2019/5. szám) és Topolya Községi 

Képviselő-testülete Ügyrendje 59. szakaszának 1. bekezdése (Topolya Község Hivatalos Lapja, 2019/7. 

szám) alapján, Topolya Községi Képviselő-testülete 2020. november 19-i ülésén meghozta az alábbi 

 

V É G Z É S T 

A TELEPÜLÉSRENDEZÉSI, ÉPÍTÉSÜGYI, LAKÁSÜGYI-KOMMUNÁLIS ÉS 

KÖRNYEZETVÉDELMI ÉS -FEJLESZTÉSI BIZOTTSÁG ELNÖKÉNEK ÉS TAGJAINAK 

MEGVÁLASZTÁSÁRÓL 

 

I. 

 

 A Településrendezési, Építésügyi, Lakásügyi-kommunális és Környezetvédelmi és -fejlesztési 

Bizottságba a jelenlegi összetételű Képviselő-testület mandátumának leteltéig tartó időszakra az alábbi 

személyeket választjuk meg:    

 

1. Fejős Szilvia, nevelő, Bajsa, Topolyai út 15. - elnök 

2. Rađenović Velibor, abszolvens, Krivaja, Pobeda birtok 11a. – tag 

3. Lihi Jenő, középfokú szakképesítés, Topolya, Széles u. 38. – tag 

4. Laki Nimród, elektronikus tartalom-átviteli rendszer-technikus, Pacsér, Lenin u. 25. – tag 

5. Diana Kuzmanović, okleveles közgazdász, Topolya, Karađorđe u. 17. – tag   

 

II. 

 

A Településrendezési, Építésügyi, Lakásügyi-kommunális és Környezetvédelmi és -fejlesztési 

Bizottság megvitatja a településrendezési, a lakásügyi-kommunális és a telekrendezési kérdéseket, 

javasolja a Képviselő-testületnek a kommunális tevékenységek ellátására és fejlesztésére, a 

telekrendezésre, a lakásépítésre és a lakásviszonyokra, a területtervezésre és a településrendezésre a 

Község területén, a városi és peremvárosi közúti személyszállításra (menetrend szerinti és menetrenden 

kívüli), helyi és besorolatlan utak és utcák építésére, fenntartására és használatára, valamint e területen 

belül egyéb kérdésekre vonatkozó megfelelő határozatok és egyéb általános aktusok meghozatalát, 

valamint más, felhatalmazott javaslattevők javaslatainak véleményezése.  

 A Bizottság figyelemmel kíséri és megvitatja az ökológiával, a környezet, a levegő, a természet és 

a természeti javak védelmével és fejlesztésével, a zajvédelemmel kapcsolatos kérdéseket, s figyelemmel 

kíséri a környezetet veszélyeztető káros következmények megakadályozására és elhárítására irányuló 

tevékenységeket, a Képviselő-testületnek megfelelő határozatok meghozatalát javasolja, s véleményezi 

más, felhatalmazott javaslattevők javaslatait. 

 

III. 

 

 E végzés megjelenik Topolya Község Hivatalos Lapjában.  

 

TOPOLYA KÖZSÉGI 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

Szám: 02-82/2020-V 

Kelt: 2020. 11. 19-én 

Topolya  

Saša Srdić, s.k. 

a Községi Képviselő-testület 

elnöke 

 

 



Број 29. 19.11.2020. СТРАНА   825. OLDAL 2020.11.19. 29. szám 

 
 

 

 

153. 

A helyi önkormányzatról szóló törvény 36. szakasza (Az SZK Hivatalos Közlönye, 2007/129., 

2014/83. – másik törvény, 2016/101. – másik törvény és 2018/47. szám), Topolya község Statútuma 51. 

szakaszának 1. bekezdése (Topolya Község Hivatalos Lapja, 2019/5. szám) és Topolya Községi 

Képviselő-testülete Ügyrendje 59. szakaszának 1. bekezdése (Topolya Község Hivatalos Lapja, 2019/7. 

szám) alapján, Topolya Községi Képviselő-testülete 2020. november 19-i ülésén meghozta az alábbi 

 

V É G Z É S T 

A HELYI KÖZÖSSÉGI ÉS VALLÁSI KÖZÖSSÉGI BIZOTTSÁG ELNÖKÉNEK ÉS 

TAGJAINAK MEGVÁLASZTÁSÁRÓL 

 

I. 

 

 A Helyi Közösségi és Vallási Közösségi Bizottságba a jelenlegi összetételű Képviselő-testület 

mandátumának leteltéig tartó időszakra az alábbi személyeket választjuk meg:  

 

1. Kovács László, mezőgazdasági technikus, Topolya, Eötvös Loránd u. 1. – elnök 

2. Dušan Banjanin, hentes, Cserepes, Ceri u. 18. – tag 

3. Szabolcski Szabolcs, okl. közgazdász, Pacsér, Makai u. 17. – tag 

4. Karolj Lacković, gimnázium, Bajsa, Zöld u. 4. – tag 

5. Predrag Leontijević, okl. mezőgazdasági mérnök, Topolya, Kúlai út 26. – tag  

 

II. 

 

 A Helyi Közösségi és Vallási Közösségi Bizottság megvitatja a helyi közösségek alakítását és a 

helyi közösségeken belüli viszonyok összehangolását érintő kérdéseket, ösztönzi az 

infrastruktúrafejlesztést a helyi közösségek területén, ellenőrzi és ösztönzi a helyi közösségek munkáját, a 

helyi közösségekben élő polgárok érdekei szempontjából jelentős egyéb kérdéseket is megvitat, a 

Képviselő-testületnek megfelelő határozatok meghozatalát javasolja, s véleményezi más, felhatalmazott 

javaslattevők javaslatait. 

 A Bizottság figyelemmel kíséri és megvitatja a Képviselő-testület és a vallási közösségek 

viszonyának és együttműködésének kérdéseit, segít nekik a problémák megoldásában, gondoskodik a 

felekezetközi jó viszonyok, a kölcsönös tisztelet, valamint a vallási és a nemzetek közötti tolerancia 

kialakításáról és megőrzéséről, egyéb teendőket is ellát a vallási közösségekkel fenntartott viszony terén, a 

Képviselő-testületnek javasolja a vallási közösségekre vonatkozó megfelelő határozatok meghozatalát, s 

véleményezi más, felhatalmazott javaslattevők javaslatait.  

 

III. 

 

 E végzés megjelenik Topolya Község Hivatalos Lapjában.  

 

TOPOLYA KÖZSÉGI 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

Szám: 02-83/2020-V 

Kelt: 2020. 11. 19-én 

Topolya  

Saša Srdić, s.k. 

a Községi Képviselő-testület 

elnöke 

 

 



Број 29. 19.11.2020. СТРАНА   826. OLDAL 2020.11.19. 29. szám 

 
 

 

 

154. 

A helyi önkormányzatról szóló törvény 36. szakasza (Az SZK Hivatalos Közlönye, 2007/129., 

2014/83. – másik törvény, 2016/101. – másik törvény és 2018/47. szám), Topolya község Statútuma 51. 

szakaszának 1. bekezdése (Topolya Község Hivatalos Lapja, 2019/5. szám) és Topolya Községi 

Képviselő-testülete Ügyrendje 59. szakaszának 1. bekezdése (Topolya Község Hivatalos Lapja, 2019/7. 

szám) alapján, Topolya Községi Képviselő-testülete 2020. november 19-i ülésén meghozta az alábbi 

 

 

V É G Z É S T 

A MEZŐGAZDASÁGI ÉS FALUFEJLESZTÉSI BIZOTTSÁG ELNÖKÉNEK ÉS TAGJAINAK 

MEGVÁLASZTÁSÁRÓL 

 

I. 

 

 A Mezőgazdasági és Falufejlesztési Bizottságba a jelenlegi összetételű Képviselő-testület 

mandátumának leteltéig tartó időszakra az alábbi személyeket választjuk meg:  

 

1. Szabó Szabados Szilvia, agrármérnök, Topolya, Szent Illés tér 21. – elnök 

2. Dejan Ivanišević, mezőgazdasági technikus, Njegoševo, Proletár u. 7. – tag 

3. Csorba Ottó, okleveles mezőgazdasági mérnök, Gunaras, Ady Endre utca 19.– tag 

4. Kelemen Lajos, állat-egészségügyi technikus, Topolya, Csantavéri út 95.– tag 

5. Tatjana Aleksić, vegyésztechnikus, Felsőroglatica, Ivo Lola Ribar u. 81. – tag 

 

II. 

 

 A Mezőgazdasági és Falufejlesztési Bizottság megvitatja a fejlesztés és tervezés, a mezőgazdaság-

fejlesztés irányításának és ösztönzésének, a falusi területek rendezésének kérdéseit, valamint a falu-, az 

erdő- és vízgazdálkodás-fejlesztési kérdéseket, a Képviselő-testületnek megfelelő határozatok 

meghozatalát javasolja, s véleményezi más, felhatalmazott javaslattevők javaslatait. 

 

III. 

 

 E végzés megjelenik Topolya Község Hivatalos Lapjában.  

 

TOPOLYA KÖZSÉGI 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

Szám: 02-84/2020-V 

Kelt: 2020. 11. 19-én 

Topolya  

Saša Srdić, s.k. 

a Községi Képviselő-testület 

elnöke 

 

 



Број 29. 19.11.2020. СТРАНА   827. OLDAL 2020.11.19. 29. szám 

 
 

 

 

155. 

A helyi önkormányzatról szóló törvény 36. szakasza (Az SZK Hivatalos Közlönye, 2007/129., 

2014/83. – másik törvény, 2016/101. – másik törvény és 2018/47. szám), Topolya község Statútuma 51. 

szakaszának 1. bekezdése (Topolya Község Hivatalos Lapja, 2019/5. szám) és Topolya Községi 

Képviselő-testülete Ügyrendje 59. szakaszának 1. bekezdése (Topolya Község Hivatalos Lapja, 2019/7. 

szám) alapján, Topolya Községi Képviselő-testülete 2020. november 19-i ülésén meghozta az alábbi 

 

V É G Z É S T 

A FOLYAMODVÁNY- ÉS PANASZÜGYI BIZOTTSÁG ELNÖKÉNEK ÉS TAGJAINAK 

MEGVÁLASZTÁSÁRÓL 

 

I. 

 

 A Folyamodvány- és Panaszügyi Bizottságba a jelenlegi összetételű Képviselő-testület 

mandátumának leteltéig tartó időszakra az alábbi személyeket választjuk meg:   

 

1. Navai Natalia, okleveles közgazdász, Topolya, Tito marsall utca 73.– elnök 

2. Miroslav Hinić, testnevelő tanár, Kisbelgrád, Stanko Opsenica u. 48. – tag 

3. Márkus Zoltán, nyugdíjas, Topolya, Durmitor utca 31.– tag 

4. Toldi Gizella, adminisztratív alkalmazott, Karkatur, Dušan Popivoda u. 10. – tag 

5. Beko Đorđe, környezetvédelmi mesterképzett, Topolya, Ibar utca 4.– tag   

 

II. 

 

A Folyamodvány- és Panaszügyi Bizottság megvitatja a polgárok által a Képviselő-testülethez, a 

községi elnökhöz és a Községi Tanácshoz intézett folyamodványokat és panaszokat, valamint a 

köztársasági szervek folyamodványait, kivizsgálja megalapozottságukat, a Képviselő-testületnek javasolja 

a megfelelő határozatok és intézkedések meghozatalát, amelyeket a községi szerv munkájában 

megállapított szabálytalanságok elhárítása céljából foganatosítani kell, amiről tájékoztatja a benyújtót.  

            A folyamodványok és panaszok megvitatásának eljárásában a Bizottság beszerzi a jelentéseket 

azoktól a szervektől és szervezetektől, amelyekre az említett beadványok vonatkoznak, a saját maga által 

meghatározott határidőn belül.  

            Amennyiben a jelen szakasz 2. bekezdésében foglalt szerv vagy szervezet nem küldi meg a 

megszabott határidőn belül a jelentést, a Bizottság erről értesíti a Képviselő-testületet, illetve a szervet, 

amely átengedte a folyamodványt. 

 

III. 

 

 E végzés megjelenik Topolya Község Hivatalos Lapjában.  

 

TOPOLYA KÖZSÉGI 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

Szám: 02-85/2020-V 

Kelt: 2020. 11. 19-én 

Topolya  

Saša Srdić, s.k. 

a Községi Képviselő-testület 

elnöke 

 

 



Број 29. 19.11.2020. СТРАНА   828. OLDAL 2020.11.19. 29. szám 

 
 

 

 

156. 

A helyi önkormányzatról szóló törvény 36. szakasza (Az SZK Hivatalos Közlönye, 2007/129., 

2014/83. – másik törvény, 2016/101. – másik törvény és 2018/47. szám), Topolya község Statútuma 51. 

szakaszának 1. bekezdése (Topolya Község Hivatalos Lapja, 2019/5. szám) és Topolya Községi 

Képviselő-testülete Ügyrendje 59. szakaszának 1. bekezdése (Topolya Község Hivatalos Lapja, 2019/7. 

szám) alapján, Topolya Községi Képviselő-testülete 2020. november 19-i ülésén meghozta az alábbi 

 

V É G Z É S T 

Az UTCÁK, TEREK, TANYACSOPORTOK ÉS TELEPÜLÉSRÉSZEK NÉVJAVASLATÁT 

MEGÁLLAPÍTÓ BIZOTTSÁG ELNÖKÉNEK ÉS TAGJAINAK MEGVÁLASZTÁSÁRÓL 

 

I. 

 

 Az Utcák, Terek, Tanyacsoportok és Településrészek Névjavaslatát Megállapító Bizottságba a 

jelenlegi összetételű Képviselő-testület mandátumának leteltéig tartó időszakra az alábbi személyeket 

választjuk meg:   

 

1. Tomik Nimród, történész, Topolya, Észak u. 7. – elnök 

2. Milena Kalember, nyugdíjas, Szurkos, Lenin  u. 14. – tag 

3. Ódri Zsuzsanna, élelmiszeripari technikus, Topolya, Morava 21. – tag 

4. Kádár József, nyugdíjas, Bogaras, Testvériség egység u. 4. – tag 

5. Vanja Uzelac, mester fokozatú történész, Topolya, Vase Pelagić u. 11. – tag 

 

II. 

 

Az Utcák, Terek, Tanyacsoportok és Településrészek Névjavaslatát Megállapító Bizottság 

megállapítja a Község területén lévő utcák, terek, tanyacsoportok és településrészek elnevezésére 

vonatkozó javaslatokat, a Képviselő-testületnek javasolja a megfelelő határozatok meghozatalát, s 

véleményezi az egyéb, felhatalmazott javaslattevők javaslatait.  

 

III. 

 

 E végzés megjelenik Topolya Község Hivatalos Lapjában.  

 

TOPOLYA KÖZSÉGI 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

Szám: 02-86/2020-V 

Kelt: 2020. 11. 19-én 

Topolya  

Saša Srdić, s.k. 

a Községi Képviselő-testület 

elnöke 

 

 



Број 29. 19.11.2020. СТРАНА   829. OLDAL 2020.11.19. 29. szám 

 
 

 

 

157. 

A helyi önkormányzatról szóló törvény 36. szakasza (Az SZK Hivatalos Közlönye, 2007/129., 

2014/83. – másik törvény, 2016/101. – másik törvény és 2018/47. szám), Topolya község Statútuma 51. 

szakaszának 1. bekezdése (Topolya Község Hivatalos Lapja, 2019/5. szám) és Topolya Községi 

Képviselő-testülete Ügyrendje 59. szakaszának 1. bekezdése (Topolya Község Hivatalos Lapja, 2019/7. 

szám) alapján, Topolya Községi Képviselő-testülete 2020. november 19-i ülésén meghozta az alábbi 

 

V É G Z É S T 

A KORRUPCIÓELLENES BIZOTTSÁG ELNÖKÉNEK ÉS TAGJAINAK 

MEGVÁLASZTÁSÁRÓL 

 

I. 

 

 A Korrupcióellenes Bizottságba a jelenlegi összetételű Képviselő-testület mandátumának leteltéig 

tartó időszakra az alábbi személyeket választjuk meg: 

 

1. Jelena Mihelčić, közgazdasági technikus, Topolya, Vid napja u. 9/5. – elnök 

2. Kollár Szabina, fizioterápiás asszisztens, Pacsér, Papp Pál u. 22. – tag 

3. Anita Curnović, adminisztratív dolgozó, Topolya, Bácspalánka u. 61. – tag 

4. Rózsa Regina, állategészségügyi technikus, Pacsér, Lenin u. 15. – tag 

5. Jelena Pavlović, okleveles közgazdász, Topolya, Szövetkezet u. 7. - tag 

 

II. 

 

 A Korrupcióellenes Bizottság elvégzi a korrupció helyi szinten megjelenő formáinak elemzését, 

megvitatja és véleményezi a Képviselő-testület számára a Helyi Korrupcióellenes Akcióterv (a 

továbbiakban: HKA) javaslatát, aktívan részt vesz az antikorrupciós mechanizmusokról, a HKA 

végrehajtása ellenőrzésének módjáról és jelentőségéről szóló oktatásban, segít a HKA mechanizmusairól 

szóló polgári tájékoztató kampány lefolytatásában, figyelemmel kíséri és megvitatja a korrupciónak a 

társadalmi élet minden területén való állapotát és megjelenését, s megfigyeli a korrupcióellenes 

tevékenységeket, foganatosítandó intézkedéseket javasol a Képviselő-testületnek, figyelemmel kíséri a 

végrehajtásukat, s kezdeményezi a megfelelő aktusok és intézkedések meghozatalát ezen a téren, hogy a 

községi szervek és a helyi szintű közmegbízottak a jogállamiság, a korrupcióval szembeni zéró tolerancia, 

a felelősség, a hatékonyság és az átláthatóság elveivel összhangban lássák el tisztségüket. 

 

III. 

 

 E végzés megjelenik Topolya Község Hivatalos Lapjában.  

 

TOPOLYA KÖZSÉGI 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

Szám: 02-87/2020-V 

Kelt: 2020. 11. 19-én 

Topolya  

Saša Srdić, s.k. 

a Községi Képviselő-testület 

elnöke 

 

 



Број 29. 19.11.2020. СТРАНА   830. OLDAL 2020.11.19. 29. szám 

 
 

 

 

158. 

A helyi önkormányzatról szóló törvény 36. szakasza (Az SZK Hivatalos Közlönye, 2007/129., 

2014/83. – más. törv., 2016/101. – más. törv. és 2018/47. szám), Topolya község Statútumának 51. 

szakasza (Topolya Község Hivatalos Lapja, 2019/5.1 szám) alapján, a Földtörvény 60., 61., 61a és 64a 

szakaszával kapcsolatban (Az SZK Hivatalos Közlönye, 2006/62., 2008/65. – más. törv., 2009/41., 

2015/112.,2017/80. és 2018/95 – más. törv.) Topolya Községi Képviselő-testülete 2020. november 19-i 

ülésén meghozta az alábbi 

 
 

V É G Z É S T  
 

A TOPOLYA KÖZSÉG TERÜLETÉN LÉVŐ MEZŐGAZDASÁGI FÖLDEK VÉDELME, 

RENDEZÉSE ÉS HASZNÁLATA 2021. ÉVI PROGRAMJAVASLATÁNAK KIDOLGOZÁSÁVAL 

MEGBÍZOTT BIZOTTSÁG MEGALAKÍTÁSÁRÓL 
 

I. 
 

 Ezennel megalakítjuk a Topolya község területén lévő mezőgazdasági földek védelme, rendezése 

és használata 2021. évi programjavaslatának kidolgozásával megbízott bizottságot (a továbbiakban: 

Bizottság).  
 

II. 

 A Bizottságba az alábbi személyeket nevezzük ki: 

elnökként: 

1. Zsemberi János, okl. agrármérnök, Bajsa, Iskola utca 6., 

elnökhelyettesként: 

2. Tomik Nimród, történész, bejegyzett mezőgazdasági termelő, Topolya, Észak utca 7. 

tagságként:  

3. Milonja Božović, master földmérő mérnök, Belgrád, Kaluđerica, Živorad Pavlović utca 1/a, 

4. Kovács Viktor, számítógépes villamossági technikus, Gunaras, Pionír utca 6., 

 5. Ognjen Despotović, biogazdálkodási mérnök, Topolya, József Attila utca 10.  

6. Ilija Kovačević, okl. mezőgazdasági mérnök, Tomislavci, Kozara utca 44., 

 7. Szatmári Norbert, okl. közgazdász, Topolya, Bajsai út 13. 

 

A Bizottság számára a szervezeti és adminisztratív teendőket Szakál Ilona, Topolya Községi 

Közigazgatási Hivatalának a Községi Szervek Teendőivel és a Közös Teendőkkel Foglalkozó Osztályának 

képviselője látja el.   
 

III. 

 

 A Bizottság feladata, hogy a földtörvény (a továbbiakban: törvény) 60., 61., 61а és 64а. 

szakaszaival összhangban (Az SZK Hivatalos Közlönye, 06/62, 08/65. – más. törv., 09/41., 2015/112, 

2017/80. és 2018/95 – más. törv szám): 

- kidolgozza a Topolya község területén lévő földek védelmének, rendezésének és használatának 

2021. évi programjavaslatát (a továbbiakban: éves program), a földtörvényről szóló törvény 

rendelkezéseivel, a mezőgazdasági, erdő- és vízgazdálkodási minisztérium utasításaival és útmutatásaival 

összhangban, a törvényben előírt határidőkkel összhangban, mely program megállapítja az elvégzendő 

munkálatok fajtáját és mértékét, valamint a munkálatok kivitelezésének és az eszközök beruházásának 

ütemezését, különösképpen pedig az állami tulajdonú földterületekre vonatkozó adatok megállapítását, a 

törvény 60. szakaszával összhangban; 

- az éves program javaslatának kidolgozása előtt nyilvános felhívás által értesíti mindazon jogi 

személyeket, melyeknek a törvény 61. szakaszával összhangban elismerhető a mezőgazdasági föld 

térítésmentes használati joga, valamint azon jogi és természetes személyeket, akik a 64a szakasszal 

összhangban előbérleti jogot valósíthatnak meg, hogy megküldhessék a kérvényt a szükséges 

dokumentációval, hogy megvitassák a megküldött kérvényeket és meghozzák az ezekről szóló határozatot; 

- beszerzi a véleményező bizottság véleményét a Topolya község területén lévő mezőgazdasági 

földek védelmének, rendezésének és használatának 2021. évi programjavaslatát illetően, amely bizottságot 

a községi elnök alakít, s amely tagjainak legalább fele természetes személy – mezőgazdász, aki szerepel a 

Mezőgazdasági Gazdaságok Nyilvántartásában; 



Број 29. 19.11.2020. СТРАНА   831. OLDAL 2020.11.19. 29. szám 

 
 

 

 

- beszerzi a mezőgazdasági teendőkben illetékes minisztérium írásos jóváhagyását a Topolya 

község területén lévő mezőgazdasági földek védelmének, rendezésének és használatának 2021. évi 

programjavaslatát illetően, azután pedig megvitatás és meghozatal céljából, a beszerzett jóváhagyással 

együtt a programjavaslatot megküldi a Községi Képviselő-testületnek; 

- amennyiben szükség mutatkozik rá, azonos eljárás szerint kidolgozza az éves program 

módosításait és kiegészítéseit. 

 

IV. 

 

 A jelen végzés III. pontjában foglalt feladatok ellátásáért az elnököt, az elnökhelyettest, a tagokat, 

valamint a szakmai és adminisztratív teendők végzőjét térítmény illeti meg a Községi Elnök aktusa által 

megállapított összegben.  

 

V. 

 

 E végzés meghozatala napján lép hatályba, s megjelenik Topolya Község Hivatalos Lapjában.  

 

TOPOLYA KÖZSÉGI 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

Szám: 02-88/2020-V 

Kelt: 2020. 11. 19-én 

Topolya 

Saša Srdić, s.k. 

a Községi Képviselő-testület 

elnöke 

 

 

159. 

Topolya község Statútuma 47. szakaszának 11. és 13. pontja (Topolya Község Hivatalos Lapja, 

2019/5. szám) és Topolya Község Idegenforgalmi Szervezete Alapszabályának 18. szakasza (13. szám alatt 

2005. 07. 19-én, 10/2009. szám alatt 2019. 12. 07-én, 2012. 12. 04-én, 60/2017. szám alatt 2017. 07. 21-én 

és 84. szám alatt 2019. 06. 18-án) alapján Topolya Községi Képviselő-testülete 2020. november 19-i 

ülésén meghozta az alábbi 
 

VÉGZÉST 

TOPOLYA KÖZSÉG IDEGENFORGALMI SZERVEZETE  

IGAZGATÓHELYETTESÉNEK FELMENTÉSÉRŐL 

 

I. 
 

 Ezennel felmentjük BOJANA IVKOVIĆ okleveles közgazdászt, Topolya, Zoran Đinđić tér 

8a/2/17. szám alatti lakost Topolya Község Idegenforgalmi Szervezete igazgatóhelyettesi tisztségéből, 

mivel írásban benyújtotta lemondását. 
 

  

II. 
 

 E végzés megjelenik Topolya Község Hivatalos Lapjában. 

 

TOPOLYA KÖZSÉGI 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

Szám: 02-89/2020-V  

Kelt: 2020. 11. 19-én 

Topolya 

Saša Srdić, s.k. 

a Községi Képviselő-testület 

elnöke 

 

 



Број 29. 19.11.2020. СТРАНА   832. OLDAL 2020.11.19. 29. szám 

 
 

 

 

160. 

Topolya község Statútuma 47. szakaszának 11. és 13. pontja (Topolya Község Hivatalos Lapja, 

2019/5. szám) és Topolya Községi Idegenforgalmi Szervezete Alapszabályának 18. szakasza (13. szám 

alatt 2005. 07. 19-én, 10/2009. szám alatt 2019. 12. 07-én, 2012. 12. 04-én, 60/2017. szám alatt 2017. 07. 

21-én és 84. szám alatt 2019. 06. 18-án) alapján Topolya Községi Képviselő-testülete 2020. november 19-i 

ülésén meghozta az alábbi 
 

VÉGZÉST 

TOPOLYA KÖZSÉG IDEGENFORGALMI SZERVEZETE  

IGAZGATÓHELYETTESÉNEK KINEVEZÉSÉRŐL 

 

I. 
 

 Ezennel kinevezzük Marina Krsmanović földrajztanárt, Topolya, Duna utca 3/4/14. szám alatti 

lakost Topolya Község Idegenforgalmi Szervezete igazgatóhelyettesévé az igazgató tisztségének 

ellátásában való akadályozottsága idejére, vagyis addig, amíg az igazgató vissza nem tér a 

betegszabadságról, szülési szabadságról és gyermekgondozás miatti távollétről, 2020. 11. 20-i hatállyal. 

 

 Az igazgatóhelyettest az igazgató minden joga, kötelezettsége, felelőssége és felhatalmazása 

megilleti. 

 

II. 
 

 E végzés megjelenik Topolya Község Hivatalos Lapjában. 

 

TOPOLYA KÖZSÉGI 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

Szám: 02-90/2020-V 

Kelt: 2020. 11. 19-én 

Topolya 

Saša Srdić, s.k. 

a Községi Képviselő-testület 

elnöke 

 

 

161. 

Az oktatási és nevelési rendszer alapjairól szóló törvény 116. szakaszának 5. bekezdése és 117. 

szakasza 3. bekezdésének 4. pontja (A Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye, 2017/88., 2018/27. – másik 

törvény, 2019/10. és 2020/6. szám), a helyi önkormányzatról szóló törvény 32. szakaszának 20. pontja (A 

Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye, 2007/129., 2014/83.- másik törvény, 2016/101. – másik törvény és 

2018/47. szám), valamint Topolya község Statútuma 47. szakaszának 69. pontja (Topolya Község 

Hivatalos Lapja 2019/5. szám) alapján Topolya Községi Képviselő-testülete 2020. november 19-i ülésén 

meghozta az alábbi   
 

VÉGZÉST 

A TOPOLYAI MEZŐGAZDASÁGI ISKOLA  

ISKOLASZÉKI TAGJÁNAK FELMENTÉSÉRŐL 

 

I. 
 

Ezennel felmentjük OZORÁK ERIKA háztartásbelit, Topolya, Baranya utca 28. szám alatti lakost 

a topolyai Mezőgazdasági Iskola iskolaszéki tagságából, a szülők képviselőjeként, 2020. 11. 19-i hatállyal. 

 

II. 
 

 E végzés megjelenik Topolya Község Hivatalos Lapjában.  
 

TOPOLYA KÖZSÉGI 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

Szám: 02-91/2020-V 

Kelt: 2020. 11. 19-én 

Topolya 

 

Saša Srdić s.k. 

a Községi Képviselő-testület 

elnöke 



Број 29. 19.11.2020. СТРАНА   833. OLDAL 2020.11.19. 29. szám 

 
 

 

 

162. 

Az oktatási és nevelési rendszer alapjairól szóló törvény 116. szakaszának 5. bekezdése (A Szerb 

Köztársaság Hivatalos Közlönye, 2017/88., 2018/27. – másik törvény, 2019/10. és 2020/6. szám), a helyi 

önkormányzatról szóló törvény 32. szakaszának 20. pontja (A Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye, 

2007/129., 2014/83.- másik törvény, 2016/101. – másik törvény és 2018/47. szám), valamint Topolya 

község Statútuma 47. szakaszának 69. pontja (Topolya Község Hivatalos Lapja 2019/5. szám) alapján 

Topolya Községi Képviselő-testülete 2020. november 19-i ülésén meghozta az alábbi   

 

VÉGZÉST 

A TOPOLYAI MEZŐGAZDASÁGI ISKOLA  

ISKOLASZÉKI TAGJÁNAK KINEVEZÉSÉRŐL 

 

I. 
 

Ezennel kinevezzük MIRSAD NALIĆ közgazdasági technikust, Szabadka, Lermontov utca 64. 

szám alatti lakost a topolyai Mezőgazdasági Iskola iskolaszéki tagjává, a szülők képviselőjeként, 2020. 11. 

20-i hatállyal, az iskolaszék mandátumának leteltéig. 

 

II. 
 

 E végzés megjelenik Topolya Község Hivatalos Lapjában.  

 

TOPOLYA KÖZSÉGI 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

Szám: 02-92/2020-V 

Kelt: 2020. 11. 19-én 

Topolya 

 

Saša Srdić s.k. 

a Községi Képviselő-testület 

elnöke 

 

 

163. 

SZERB KÖZTÁRSASÁG 

VAJDASÁG AUTONÓM TARTOMÁNY 

TOPOLYA KÖZSÉG 

KÖZSÉGI TANÁCS 

Szám: 02-68/2020-V 

Kelt: 2020. 10. 28-án 

Topolya  

 

Az autonóm tartományokban és a helyi önkormányzati egységekben dolgozókról szóló törvény 

173. és 179. szakasza (Az SZK Hivatalos Közlönye, 2016/21., 2017/113., 2018/95. és 2017/113. – másik 

törvény szám) alapján Topolya Községi Tanácsa 2020. október 28-i ülésén meghozta az alábbi 

 

VÉGZÉST 

A FELLEBBVITELI BIZOTTSÁG TAGJA TISZTSÉGÉNEK MEGSZŰNÉSÉRŐL 

 

I. 
 

 Popović Marina osztálytanítónak, Karađorđevo, Boris Kidrič utca 11. szám alatti lakosnak, írásos 

lemondása miatt, megszűnik a Fellebbviteli Bizottság tagságában betöltött tisztsége.  

 

II. 
 

 E végzés megjelenik Topolya Község Hivatalos Lapjában és a www.btopola.org.rs községi 

honlapon. 

 

Szatmári Adrián, s.k. 

Községi Elnök 

http://www.btopola.org.rs/


Број 29. 19.11.2020. СТРАНА   834. OLDAL 2020.11.19. 29. szám 

 
 

 

 

164. 

SZERB KÖZTÁRSASÁG 

VAJDASÁG AUTONÓM TARTOMÁNY 

TOPOLYA KÖZSÉG 

KÖZSÉGI TANÁCS 

Szám: 02-70/2020-V 

Kelt: 2020. 10. 28-án 

Topolya  

 

Az autonóm tartományokban és a helyi önkormányzati egységekben dolgozókról szóló törvény 

173. szakasza (Az SZK Hivatalos Közlönye, 2016/21., 2017/113., 2018/95. és 2017/113. – másik törvény 

szám) alapján Topolya Községi Tanácsa 2020. október 28-i ülésén meghozta az alábbi 

 

VÉGZÉST 

A FELLEBBVITELI BIZOTTSÁG TAGJÁNAK KINEVEZÉSÉRŐL 

 

I. 

 

 Kislinder Gábor közgazdasági technikust, Topolya, Szép utca 12. szám alatti lakost kinevezzük a 

Fellebbviteli Bizottság tagjává, a Fellebbviteli Bizottság mandátumának megszűnéséig.   

 

II. 

 

 E végzés megjelenik Topolya Község Hivatalos Lapjában és a www.btopola.org.rs községi 

honlapon. 

 

Szatmári Adrián, s.k. 

Községi Elnök 

 

 

165. 

Topolya község Statútumának 68. szakasza (Topolya Község Hivatalos Lapja, 2019/5. szám) és a 

Topolya község területére vonatkozó ingyenes étkeztetés (Népkonyha) pénzügyi támogatásáról, 

működéséről és e szolgáltatásra való jogosultsági feltételekről szóló szabályzat 8. szakasza (Topolya 

Község Hivatalos Lapja, 2014/12. szám) alapján Topolya Községi Tanácsa 2020. november 5-én meghozta 

a 

 
A NÉPKONYHA ÁLTAL NYÚJTOTT SZOLGÁLTATÁSRA VALÓ JOGOSULTSÁG 

MEGVALÓSÍTÁSÁVAL MEGBÍZOTT BIZOTTSÁG MEGALAKÍTÁSÁRÓL ÉS TAGJAI 
KINEVEZÉSÉRŐL SZÓLÓ 
VÉGZÉS MÓDOSÍTÁSÁT 

 
I. 
 

 A Népkonyha által nyújtott szolgáltatásra való jogosultság megvalósításával megbízott bizottság 

megalakításáról és tagjai kinevezéséről szóló végzés (Topolya Község Hivatalos Lapja, 2018/27. szám) 

első pontjának második bekezdésében a 3., az 5. és a 10. pont módosul, s így hangzik: 

 

 A bizottságba az alábbi személyeket nevezzük ki: 

 

 3. Budimir Marić – a Vöröskereszt községi szervezetének képviselője 

 5. Lestár Tibor – a Nyugdíjas Egyesület képviselője 

 10. Kovács Viktor (Gunaras HK) 

 

http://www.btopola.org.rs/


Број 29. 19.11.2020. СТРАНА   835. OLDAL 2020.11.19. 29. szám 

 
 

 

 

II. 

 

 E végzés meghozatala napján lép hatályba, s megjelenik Topolya Község Hivatalos Lapjában.  

 

TOPOLYA 

KÖZSÉGI TANÁCSA 

Szám: 02-71/2020-V 

Kelt: 2020. 11. 5-én 

Szatmári Adrián, s.k. 

Községi Elnök 

 

 

166. 

SZERB KÖZTÁRSASÁG 

VAJDASÁG AUTONÓM TARTOMÁNY 

TOPOLYA KÖZSÉG 

RENDKÍVÜLI HELYZETEK KÖZSÉGI TÖRZSKARA 

Szám: 217-33/2020-II-4/18 

Kelt: 2020. 11. 03-án 

Topolya 

 

 A katasztrófakockázat csökkentéséről és a rendkívüli helyzetek kezeléséről szóló törvény 43. 

szakasza (A Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye, 18/87. szám) alapján, a COVID-19 járvány 

kihirdetéséről szóló rendelettel (Az SZK Hivatalos Közlönye, 20/37. szám) kapcsolatban, Topolya Község 

Rendkívüli Helyzetek Községi Törzskara 28. rendkívüli ülésén, 2020. november 3-án meghozza az alábbi 

 

R E N D E L E T E T 

 

I. 

 

1. A SARS-CoV-2 vírus által okozott COVID-19 fertőző betegség terjedésének megfékezése 

érdekében elrendeljük a Piac Közvállalatnak, hogy ne tartsa meg a novemberi vásárt.  

 

II. 

 

 E rendelet azonnal hatályba lép. 

 

III. 

 

 E rendelet megjelenik Topolya Község Hivatalos Lapjában, a község honlapján és a 

tömegtájékoztatási eszközökben.  

 

 Szatmári Adrián, s.k. 

a Rendkívüli Helyzetek Községi Törzskarának 

parancsnoka 

 

 



Број 29. 19.11.2020. СТРАНА   836. OLDAL 2020.11.19. 29. szám 

 
 

 

 

167. 

SZERB KÖZTÁRSASÁG 

VAJDASÁG AUTONÓM TARTOMÁNY 

TOPOLYA KÖZSÉG 

RENDKÍVÜLI HELYZETEK KÖZSÉGI TÖRZSKARA 

Szám: 217-33/2020-II-4/25 

Kelt: 2020. 11. 17-én 

Topolya 

 

 A katasztrófakockázat csökkentéséről és a rendkívüli helyzetek kezeléséről szóló törvény 43. 

szakasza (A Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye, 18/87. szám) alapján, a COVID-19 járvány 

kihirdetéséről szóló rendelettel (Az SZK Hivatalos Közlönye, 20/37. szám) kapcsolatban, Topolya 

Rendkívüli Helyzetek Községi Törzskara 29. rendkívüli ülésén, 2020. 11 17-én meghozza az alábbi 

 

R E N D E L E T E T 

 

I. 

 

1. Zárt helyiségekben, valamint nyilvános helyeken tartózkodásuk alatt a polgárok kötelesek a 

COVID-19 fertőző betegség terjedésének megakadályozása érdekében védőmaszkot viselni és 

azoknak, akik nem egy háztartásban élnek, be kell tartaniuk az egymás közti legalább másfél 

méteres távolságot, vagyis minden 4 m2-en egy személy tartózkodhat. 

2. A közterületeken, nyílt téren, ha két személy között nem tartható be a legalább másfél méteres 

távolság (üzletek, gyógyszertárak előtt, autóbusz megállókon stb.), kötelező a védőmaszk viselése.. 

3. A közúti és a vasúti személyszállítás során is kötelező védőmaszkot viselni. 

4. A Szerb Köztársaság kormányának rendelete (a SzK Hivatalos Közlönye 2020/138. szám) alapján 

a 2020. november 17. és 2020. december 1. közötti időszakban a vendéglátó-ipari létesítmények, 

üzletek, bevásárlóközpontok és más kiskereskedelmi árusító helyek, színházak és mozik, játék- és 

fogadótermek nyitvatartási ideje oly módon korlátozódik, hogy 21.00 órától a következő nap 

reggel 05.00 óráig zárva kell tartaniuk, ami alól kivételt képez a gyógyszerárak nyitva tartása, a 

benzinkutak üzemanyag-árusítási és az éttermek étel-kiszállítási tevékenysége. 

5. Azok a jogi személyek és vállalkozók (munkáltatók), melyek bevásárlóközpontokban és hasonló, 

kiskereskedelmi tevékenységet folytató létesítményekben értékesítenek árut vagy nyújtanak 

szolgáltatást olyan üzletekben, melyekbe egy nagyobb zárt térből lehet bejutni, kötelesek a 

dolgozókra és a szolgálta-tást igénybe vevőkre is alkalmazni az egészségre és biztonságra hatást 

gyakorló valamennyi óvintézkedést, de különösen azokat, amelyek a SARS-CoV-2 vírus okozta 

COVID-19 fertőző betegség terjedés-ének megfékezését szolgálják (a munkafolyamatok 

megszervezésével biztosítani kell az egy térben tartózkodók számának korlátozását, a szociális 

távolságtartást, illetve a két személy közötti legalább 2 méteres távolságot, üveg-, műanyag-, vagy 

hasonló védelmi paravánt kell alkalmazni, a helyiségeket és a padlózatot, a bútorokat, gépeket, 

szerszámokat és berendezéseket kötelezően fertőtleníteni kell minden egyes vendég után, és a 

dolgozóknak és a vendégeknek is kötelezően védőfelszerelést ill. védőmaszkot kell viselniük) és 

erre vonatkozóan külön tervet kell készíteniük, amely része a kockázatfelmérésről szóló okiratnak, 

amit a munka- és egészségvédelmi törvénynek és előírásoknak megfelelőn kell meghozni. 

6. A kiskereskedelemmel foglalkozó jogi személyek és vállalkozók, melyek bevásárlóközpontokban 

és hasonló, kiskereskedelmi tevékenységet folytató létesítményekben értékesítenek árut vagy 

nyújtanak szolgáltatást olyan üzletekben, melyekbe egy nagyobb zárt térből lehet bejutni, 

kötelesek biztosítani, hogy az üzletbe ne lépjenek, illetve abban ne tartózkodjanak olyan 

személyek, akik nem viselnek védőmaszkot. 

Az e szakasz 1. bekezdésében említett jogi személyek és vállalkozók kötelesek jól látható helyen 

értesítést elhelyezni, hogy védőmaszk nélkül személyek belépése vagy tartózkodása nem 

megengedett. 



Број 29. 19.11.2020. СТРАНА   837. OLDAL 2020.11.19. 29. szám 

 
 

 

 

A jelen szakasz 1. bekezdésében szereplő jogi személyek és vállalkozók kötelesek egy személyt 

(korona-felelőst) kijelölni, aki a védőmaszk-viselési kötelezettség betartásáért felel, kivéve azokat 

a jogi személyeket és vállalkozókat, kiknek legfeljebb három alkalmazottjuk van. 

7. A zárt térben tartott nyilvános kulturális eseményeken legfeljebb 100 látogató tartózkodhat 

egyidejűleg, és csak oly módon, hogy minden második ülőhelyet szabadon kell hagyni, és a 

látogatóknak, illetve az esemény szervezésében részt vevő alkalmazottaknak is kötelezően 

védőmaszkot kell viselniük. 

A szabadtéri kulturális események esetében legfeljebb 100 látogató egyidejű jelenléte 

engedélyezett, de a látogatóknak be kell tartaniuk az egymás közötti legalább másfél méteres 

távolságot, és a látogatóknak, illetve az esemény szervezésében részt vevő alkalmazottaknak is 

kötelezően védőmaszkot kell viselniük. 

8. A fertőző betegségben szenvedő betegek kórházi kezelésére szolgáló egészségügyi intézmény 

orvosa, aki megerősíti vagy gyanítja a fertőző betegség jelenlétét, amelyet a Lakosság fertőző 

betegségektől való védelméről szóló törvény (a továbbiakban: Törvény) 27. szakasza határoz meg, 

az illetékes közegészségügyi intézet vagy intézmény epidemiológiai szakorvosával 

együttműködve, a törvénynek megfelelően izolációt és a kezelést, illetve izolációt rendel el a 

személynek. 

A személy, akit illetően kötelező jellegű mentőautóval történő szállítást rendeltek el, összhangban 

a Törvény 26. szakaszával, vagy a Törvény 27. szakaszával összhangban izolációt és kezelést, 

illetve a jelen szakasz 1. bekezdésével összhangban izolációt rendeltek el, köteles betartani az 

orvos doktor utasítását. 

Azt a személyt, aki az e szakasz 2. bekezdésével összhangban nem tartja be az orvos utasítását, az 

egészségügyi intézmény bejelentését követően a belügyekért felelős igazgatási szerv 

képviselőjének jelenlétében erőszakkal izolációba helyezik. 

 

Az e rendelet intézkedéseinek alkalmazásával kapcsolatos felügyeletet a törvény által 

meghatározott illetékes szervek végzik. 

II. 

 

 E rendelet azonnal hatályba lép. 

 

III. 

 

 E rendelet megjelenik Topolya Község Hivatalos Lapjában, a község honlapján és a 

tömegtájékoztatási eszközökben.  

 

 Szatmári Adrián, s.k. 

Rendkívüli Helyzetek Községi Törzskarának 

parancsnoka 

 

 

 

 



Број 29. 19.11.2020. СТРАНА   838. OLDAL 2020.11.19. 29. szám 

 
 

 

 

 

Sor- 

szám 

 

T A R T A L O M  

 

Oldal 

   

144. Határozat Topolya község 2020. évi költségvetésének újraelosztásáról 726 

   

145. Határozat Topolya Községi Szülői Tanácsa megalapításáról és kinevezéséről 816 

   

146. Határozat az elsődleges egészségvédelem terén működő topolyai Dr. Hadzsy 

János Egészségház és gyógyszertár alapítói jogainak átvételéről szóló határozat 

hatályon kívül helyezéséről 818 

   

147. Végzés az Adminisztratív és Mandátumvizsgáló Bizottság elnökének és tagjainak 

megválasztásáról 819 

   

148. Végzés a Választási és Kinevezési Bizottság elnökének és tagjainak 

megválasztásáról 820 

   

149. Végzés a Jogszabályügyi és Közigazgatási Bizottság elnökének és tagjainak 

megválasztásáról 821 

   

150. Végzés a Költségvetési, Pénzügyi, Társadalmi-gazdasági Fejlesztési és 

Gazdasági Bizottság elnökének és tagjainak megválasztásáról 822 

   

151. Végzés a Társadalmi Tevékenységügyi, Oktatási, Szociálpolitikai, Egészségügyi, 

Ifjúsági és Sportügyi Bizottság elnökének és tagjainak megválasztásáról 823 

   

152. Végzés a Településrendezési, Építésügyi, Lakásügyi-kommunális és 

Környezetvédelmi és -fejlesztési Bizottság elnökének és tagjainak 

megválasztásáról 824 

   

153. Végzés a Helyi Közösségi és Vallási Közösségi Bizottság elnökének és tagjainak 

megválasztásáról 825 

   

154. Végzés a Mezőgazdasági és Falufejlesztési Bizottság elnökének és tagjainak 

megválasztásáról 826 

   

155. Végzés a Folyamodvány- és Panaszügyi Bizottság elnökének és tagjainak 

megválasztásáról 827 

   

156. Végzés az Utcák, Terek, Tanyacsoportok és Településrészek Névjavaslatát 

Megállapító Bizottság elnökének és tagjainak megválasztásáról 828 

   

157. Végzés a Korrupcióellenes Bizottság elnökének és tagjainak megválasztásáról 829 

   

158. Végzés a Topolya község területén lévő mezőgazdasági földek védelme, 

rendezése és használata 2021. évi programjavaslatának kidolgozásával megbízott 

bizottság megalakításáról 830 

   

159. Végzés Topolya Község Idegenforgalmi Szervezete igazgatóhelyettesének 

felmentéséről 831 

   

160. Végzés Topolya Község Idegenforgalmi Szervezete igazgatóhelyettesének 

kinevezéséről 832 

   

161. Végzés a topolyai Mezőgazdasági Iskola iskolaszéki tagjának felmentéséről 832 

   



Број 29. 19.11.2020. СТРАНА   839. OLDAL 2020.11.19. 29. szám 

 
 

 

 

  

Kiadó: Topolya Községi Közigazgatási Hivatalának a Községi Szervek Teendőivel és a Közös Teendőkkel 

Foglalkozó Osztálya. Telefonszám: 715-310. Felelős szerkesztő: a Községi Képviselő-testület titkára. A 

2020. évi előfizetés 15.000,00 dinárt tesz ki, az alábbi befizetőszámlára: 840-70640-56 Topolya községi 

költségvetésének végrehajtása, Topolya Község Hivatalos Lapjára. 

162. Végzés a topolyai Mezőgazdasági Iskola iskolaszéki tagjának kinevezéséről 833 

   

163. Végzés a Fellebbviteli Bizottság tagja tisztségének megszűnéséről 833 

   

164. Végzés a Fellebbviteli Bizottság tagjának kinevezéséről 834 

   

165. A Népkonyha által nyújtott szolgáltatásra való jogosultság megvalósításával 

megbízott bizottság megalakításáról és tagjai kinevezéséről szóló végzés 

módosítása 834 

   

166. A Rendkívüli Helyzetek Községi Törzskarának 2020. 11. 03-i rendelete 835 

   

167. A Rendkívüli Helyzetek Községi Törzskarának 2020. 11. 17-i rendelete 836 


